
v tis. K č v tis. EUR v tis. K č v tis. EUR
CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdroj ů

Priorita: 1
Opatření: 1.1
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0001 Najdi si práci na Vysočině Úřad práce v Jihlavě 36 933,122 1 354,257 27 699,841 1 015,692
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0002 Návrat do práce Úřad práce v Ostravě 47 047,889 1 801,513 35 285,917 1 351,135

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0003 Najdi si práci v Jihočeském kraji
Úřad práce v Českých 
Budějovicích 39 577,921 1 413,502 29 683,441 1 060,126

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0004 Návrat do práce Úřad práce v Olomouci 41 408,882 1 541,528 31 056,661 1 156,146
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0006 Najdi si práci ve Středočeském kraji Úřad práce v Příbrami 56 737,988 2 038,774 42 553,491 1 529,080

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0007 Najdi si práci
Úřad práce v Karlových Varech

26 050,175 969,293 19 537,631 726,970

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0008 Najdi si práci v Plzeňském kraji Úřad práce v Plzni 32 985,303 1 198,875 24 738,977 899,156
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0009 Najdi si práci v Jihomoravském kraji Úřad práce - Brno - město 52 219,273 1 981,315 39 164,454 1 485,986
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0013 Návrat do práce v Libereckém kraji Úřad práce v Liberci 47 291,221 1 825,804 35 468,416 1 369,353
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0014 Najdi si práci ve Zlínském kraji Úřad práce ve Zlíně 23 749,896 850,646 17 812,422 637,984
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0015 Najdi si práci v Královéhradeckém kraji Úřad práce v Hradci Králové 16 996,489 672,415 12 747,367 504,312
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0016 Návrat do práce v Pardubickém kraji Úřad práce v Pardubicích 18 862,879 702,008 14 147,159 526,506
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0018 Návrat do práce - Ústecký kraj ÚP Ústí nad Labem (NP) 76 896,627 2 948,718 57 672,470 2 211,539
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0019 Návrat do práce ve Zlínském kraji Úřad práce ve Zlíně 31 645,211 1 183,514 23 733,909 887,635
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0020 Najdi si práci - Moravskoslezský kraj Úřad práce v Ostravě 92 889,518 3 629,002 69 667,138 2 721,752
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0021 Najdi si práci v Olomouckém kraji Úřad práce v Olomouci 42 554,543 1 591,753 31 915,907 1 193,815
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0022 Návrat do práce v Plzeňském kraji Úřad práce v Plzni 28 143,283 1 067,151 21 107,462 800,363

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0026 Návrat do práce v Karlovarském kraji
Úřad práce v Karlových Varech

18 143,281 698,921 13 607,461 524,191

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0027 Návrat do práce I v Jihomoravském kraji Úřad práce - Brno - město 67 885,533 2 660,509 50 914,150 1 995,382
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0028 Návrat do práce II v Jihomoravském kraji Úřad práce - Brno - město 65 989,449 2 595,111 49 492,087 1 946,333

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0029 Návrat do práce v Jihočeském kraji
Úřad práce v Českých 
Budějovicích 27 616,818 1 071,870 20 712,614 803,902

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0032 Návrat do práce na Vysočině Úřad práce v Jihlavě 22 489,072 867,047 16 866,804 650,285
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0035 Návrat do práce ve Středočeském kraji Úřad práce v Příbrami 72 470,027 2 792,796 54 352,520 2 094,597
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0038 Najdi si práci ve Zlínském kraji II Úřad práce ve Zlíně 26 606,193 1 004,243 19 954,644 753,182
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0039 Najdi si práci v Libereckém kraji Úřad práce v Liberci 46 161,977 1 816,432 34 621,483 1 362,324
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0040 Najdi si práci v Pardubickém kraji Úřad práce v Pardubicích 32 377,977 1 291,352 24 283,482 968,514
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0042 NAJDI SI PRÁCI V ÚSTECKÉM KRAJI ÚP Hradec Králové 77 574,807 3 015,303 58 181,106 2 261,477
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0044 Návrat do práce v Královéhradeckém kraji ÚP Ústí nad Labem (NP)
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0047 Najdi si práci ve Zlínském kraji III Úřad práce ve Zlíně 11 986,296 458,388 8 989,722 343,791

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0055
Pomoc dlouhodobě nezaměstnaným na
Ostravsku a Mostecku

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 192 985,867 7 664,252 144 739,400 5 748,189

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0056 Najdi si práci na Vysočině II Úřad práce v Jihlavě 21 695,983 897,761 16 271,987 673,321
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0057 Najdi si práci ve Zlínském kraji IV Úřad práce ve Zlíně 7 244,320 296,468 5 433,240 222,351
CZ.04.1.03/1.1.00.1/0058 Najdi si práci v Plzeňském kraji 2 Úřad práce v Plzni 20 307,123 819,439 15 230,342 614,579

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0059
Podpora zaměstnávání v obcích a v
organizacích neziskové sféry a rekvalifikace

Odbor trhu práce, Ministerstvo 
práce a sociálních věcí, Správa 
služeb zaměstnanosti

284 721,619 10 793,086 213 541,215 8 094,815

CZ.04.1.03/1.1.00.1/0060 Veřejně prospěšné práce I

Odbor implementace programů 
ESF, Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, Správa služeb 
zaměstnanosti

450 905,423 17 907,284 338 179,067 13 430,463

Celkem za Opat ř. 1.1 2 159 151,985 83 420,329 1 619 363,987 62 565,247
Opatření: 1.2

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0004 Infoboxy
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0005 Školení portálu MPSV ČR
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 3 981,271 145,652 2 985,954 109,239

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0007 Vzdělávací systém SZ
Správa služeb zaměstnanosti 
MPSV ČR 55 724,620 2 153,892 41 793,465 1 615,419

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0008 Institut trhu práce

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky 521 949,315 19 923,412 391 461,987 14 942,559

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0009 Komunikační strategie služeb zaměstnanosti

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky

CZ.04.1.03/1.2.00.1/0010 Optimální organizace podpůrných činností ÚP
Ministerstvo práce a sociálních 
vicí ER 2 165,800 83,236 1 624,350 62,427

Celkem za Opat ř. 1.2 583 821,007 22 306,193 437 865,755 16 729,645
Celkem za prioritu 1 2 742 972,992 105 726,522 2 057 229,742 79 294,892
Priorita: 2
Opatření: 2.1
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0002 Příprava na práci v Libereckém kraji Úřad práce v Liberci 12 811,022 475,195 10 248,817 380,156
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0003 Příprava na práci v Královéhradeckém kraji Úřad práce v Hradci Králové 8 715,569 319,060 6 972,455 255,248
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0007 Příprava na práci  v Ústeckém kraji ÚP Ústí nad Labem (NP) 27 980,835 1 026,525 22 384,668 821,220

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0010
Zajištění místní a typové dostupnosti
sociálních služeb

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 22 17 119,724 624,670 13 695,779 499,736

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0013 Příprava na práci v Plzeňském kraji Úřad práce v Plzni 10 047,780 362,794 8 038,224 290,235
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0016 Příprava na práci na Vysočině Úřad práce v Jihlavě 9 142,391 334,047 7 313,913 267,238
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0017 Příprava na práci Úřad práce v Ostravě 36 857,556 1 394,062 29 486,045 1 115,250
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0018 Příprava na práci ve Zlínském kraji Úřad práce ve Zlíně 15 321,117 552,572 12 256,894 442,058

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0019 Příprava na práci v Jihočeském kraji
Úřad práce v Českých 
Budějovicích 11 638,518 420,562 9 310,814 336,450

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0021 Příprava na práci v Olomouckém kraji Úřad práce v Olomouci 13 784,700 544,295 11 027,760 435,436
CZ.04.1.03/2.1.00.1/0023 Příprava na práci v Jihomoravském kraji Úřad práce - Brno - město 28 894,075 1 091,121 23 115,260 872,897

Výdaje certifikované a p ředložené k certifikaci

Veřejné prost ředky celkem
z toho                                  

Příspěvek Spole čenství

Příloha č. 3   Seznam všech projekt ů podpo řených z programu OP RLZ

Číslo projektu Název projektu Žadatel

Stránka 1 z 65



CZ.04.1.03/2.1.00.1/0024 Příprava na práci ve Středočeském kraji Úřad práce v Příbrami 20 816,306 746,695 16 653,045 597,356

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0025 Příprava na práci v Karlovarském kraji
ČR - Úřad práce v Karlových 
Varech 6 825,764 258,585 5 460,611 206,868

CZ.04.1.03/2.1.00.1/0026 Příprava na práci ve Zlínském kraji II Úřad práce ve Zlíně 2 728,177 106,665 2 182,541 85,332
CZ.04.1.03/2.1.00.1/2102 Příprava na práci v Pardubickém kraji Úřad práce v Pardubicích 10 706,338 399,088 8 565,070 319,270

CZ.04.1.03/2.1.00.2/0001
Zajištění vzdělávání metodiků a koordinátorů
sociální péče o osoby společensky
nepřizpůsobené

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky 13 796,724 501,306 11 037,379 401,045

CZ.04.1.03/2.1.00.2/0002
Celoživotní vzdělávání pracovníků v
sociálních službách

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky 13 475,596 519,688 10 780,477 415,750

CZ.04.1.03/2.1.00.2/0004 Systém kvality v sociálních službách
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 34 460,500 1 311,811 27 568,400 1 049,448

CZ.04.1.03/2.1.00.2/0005
Podpora vytváření systému terénní sociální
práce

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky 9 393,744 355,274 7 514,995 284,219

CZ.04.1.03/2.1.00.2/0006
Vzdělávání pracovníků sociálních služeb v
problematice obchodu s lidmi

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí České republiky 1 984,206 75,874 1 587,365 60,699

Celkem za Opat ř. 2.1 306 500,641 11 419,887 245 200,512 9 135,910
Celkem za prioritu 2 306 500,641 11 419,887 245 200,512 9 135,910
Priorita: 3
Opatření: 3.1

CZ.04.1.03/3.1.00.1/0001
Úprava vzdělávacích programů 7. ročníků škol
směřující k rozvoji klíčových kompetencí žáků

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 157 881,837 5 413,178 118 411,376 4 059,883

CZ.04.1.03/3.1.00.1/0002
Pilotní ověřování ŠVP na 2. stupni vybraných
základních škol

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 22 269,049 778,943 16 701,785 584,207

CZ.04.1.03/3.1.00.2/0004
Rozvoj Národní soustavy kvalifikací
podporující propojení počátečního a dalšího
vzdělávání

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy - Skupina 2 
regionálního školství

36 440,566 1 325,577 27 330,424 994,183

CZ.04.1.03/3.1.00.2/0005
Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve
vybraných gymnáziích

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy, skupina II 
regionálního školství

39 641,522 1 499,181 29 731,141 1 124,386

CZ.04.1.03/3.1.00.2/0006
Tvorba a ověřování pilotních ŠVP na
vybraných středních odborných školách a
středních odborných učilištích.

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy, skupina II 
regionálního školství

39 554,954 1 438,251 29 666,215 1 078,688

CZ.04.1.03/3.1.00.2/0007

Vytvoření systému externího monitorování a
hodnocení včetně zřízení Centra pro zjišťování
výsledků vzdělávání (včetně informační a
poradenské činnosti)

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy - skupina 
regionálního školství 118 310,220 4 423,514 88 732,665 3 317,635

CZ.04.1.03/3.1.00.3/0003
Zavádění Rámcového vzdělávacího programu
pro základní vzdělávání (RVP ZV) do praxe

Národní institut pro další 
vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků)

52 979,583 1 922,655 39 734,687 1 441,992

CZ.04.1.03/3.1.00.4/0001
Vytvoření systému autoevaluace (včetně
národních šetření; informační a poradenské
činnosti)

Ministerstvo školství mládeže a 
tělovýchovy ČR 9 611,565 371,759 7 208,674 278,819

CZ.04.1.03/3.1.00.4/0002
Uznávání výsledků neformálního vzdělávání a
informálního učení v sítích škol poskytujících
vzdělávací služby dospělým

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 84 654,461 3 155,950 63 490,846 2 366,963

CZ.04.1.03/3.1.00.4/0003

Rozvoj a zdokonalení integrovaného
diagnostického, informačního a poradenského
systému v oblasti vzdělávání a volby
povolání

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy

137 764,475 5 198,185 103 323,356 3 898,639

CZ.04.1.03/3.1.00.5/0003
Model vzdělávání vedoucích pracovníků škol
a školských zařízení

Národní institut pro další 
vzdělávání 44 651,165 1 685,206 33 488,374 1 263,905

CZ.04.1.03/3.1.00.5/0004

Rozvoj specifických kompetencí
pedagogických a odborných pracovníků ve
školství za účelem zkvalitňování vzdělávání
na ZŠ, SŠ, VOŠ

Národní institut pro další 
vzdělávání

68 802,120 2 495,587 51 601,590 1 871,691

CZ.04.1.03/3.1.00.6/0001
Systém Metodické podpory učitelů při utváření
a rozvoji klíčových kompetencí žáků

Ministerstvo školství mládeže a 
tělovýchovy 18 612,076 704,295 13 959,057 528,221

CZ.04.1.03/3.1.00.7/0001
SIM - Střediska integrace menšin (Rozvoj
poradenství, vzdělávání a podpůrných služeb
pro žáky se sociálním znevýhodněním)

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 67 758,215 2 618,172 50 818,661 1 963,629

CZ.04.1.03/3.1.00.8/0002
Prevence odchodů a podpora středoškolského
studia pro  sociokulturně znevýhodněné žáky a
studenty

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 19 217,746 743,220 14 413,309 557,415

CZ.04.1.03/3.1.00.9/0001
Podpora rozvoje partnerství škol a podniků směřující ke 
zvyšování kvality odborného vzdělávání v České republice 
(PARTNERSTVÍ A KVALITA)

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy - skupina 
všeobecného odborného a 
dalšího vzdělávání

7 772,156 297,850 5 829,117 223,387

Celkem za Opat ř. 3.1 925 921,710 34 071,523 694 441,277 25 553,642
Opatření: 3.3.3

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0002 Kvalita v dalším profesním vzdělávání
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 50 148,606 1 944,642 37 611,454 1 458,481

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0003 Informačně poradenský systém
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 40 216,638 1 590,845 30 162,479 1 193,134

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0004
Vytvoření systému dalšího profesního a odborného vzdělávání 
pro zvyšování kvalifikační (vzdělanostní) úrovně rozvoje MSP

Správa služeb zaměstnanosti 
MPSV ČR 32 438,776 1 272,558 24 329,082 954,418

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0005
Rozvoj NSP jako základní podmínky rozvoje NSK a dalšího 
profesního vzdělávání

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR, Správa služeb 
zaměstnanosti

112 193,298 4 323,451 84 144,974 3 242,588

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0007 Regionální vzdělávací centra

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR, Správa služeb 
zaměstnanosti

Stránka 2 z 65



CZ.04.1.03/3.3.00.1/0009 Rozvoj DPV prostřednictvím médií

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR, Správa služeb 
zaměstnanosti

CZ.04.1.03/3.3.00.1/0010 Modulární systém DPV v oblasti daňové správy
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 24 432,981 939,046 18 324,736 704,284

Celkem za Opat ř. 3.3 259 430,298 10 070,542 194 572,724 7 552,906
Celkem za prioritu 3 1 185 352,008 44 142,065 889 014,001 33 106,548
Priorita: 4
Opatření: 4.1

CZ.04.1.03/4.1.00.1/0002
Standard řízení a rozvoje lidských zdrojů v podnicích – Investors 
in People

Agentura pro podporu podnikání 
a investic CzechInvest 15 710,545 600,272 11 782,909 450,204

CZ.04.1.03/4.1.00.2/0002 Vzdělávejte se!
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 336 390,195 13 359,420 252 292,646 10 019,565

Celkem za Opat ř. 4.1 352 100,740 13 959,692 264 075,555 10 469,769
Opatření: 4.2

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0001 Školení a vzdělávání pracovníků v cestovním ruchu
Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 42 796,033 1 633,295 32 097,025 1 224,971

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0002
Odborná školení a vzdělávání pracovníků územní veřejné 
správy pro oblast cestovního ruchu

Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 32 352,195 1 237,025 24 264,147 927,769

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0007 Informace v cestovním ruchu
Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 29 000,334 1 104,737 21 750,250 828,553

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0008
Destinační management a vytváření produktů v cestovním 
ruchu

Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 30 403,947 1 142,167 22 802,961 856,625

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0009 Event Marketing
Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 17 302,684 673,978 12 977,013 505,483

CZ.04.1.03/4.2.00.1/0011
Školení pro úředníky územní veřejné správy a zaměstnance 
v cest. ruchu v podmínkách rozvoje cest. ruchu v chráněných 
krajinných územích

Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 5 445,856 217,906 4 084,392 163,429

CZ.04.1.03/4.2.00.2/0002 Zkvalitnění profesní přípravy a vzdělávání v cestovním ruchu
Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj 71 696,496 2 760,193 53 772,372 2 070,145

Celkem za Opat ř. 4.2 228 997,546 8 769,300 171 748,159 6 576,975
Celkem za prioritu 4 581 098,286 22 728,993 435 823,714 17 046,744
Priorita: 5
Opatření: 5.1

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0001
Zajištění a organizace zasedání
Monitorovacího výboru OP RLZ

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 150,192 4,928 112,644 3,696

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0003
Zajištění a organizace zasedání Koordinační
skupiny MŠMT pro programy pomoci z ESF.

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 32,712 1,161 24,534 0,871

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0005
Zajištění věcného hodnocení grantových
schémat a národních a systémových projektů
v rámci opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 766,644 25,761 574,983 19,321

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0007
Zajištění věcného hodnocení GS, národních a
systémových projektů a projektů v rámci
technické pomoci pro Řídící orgán

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor72 439,300 15,125 329,475 11,343

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0011
Řízení a rozvoj lidských zdrojů v rámci
implementační struktury ESF v ČR - 1. etapa

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 4 249,681 147,552 3 187,261 110,664

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0013
Vytvoření systému pro řízení a správu
dokumentace pro monitorování a kontrolu OP
RLZ - podpora vnitřního kontrolního systému

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 2 277,517 76,352 1 708,138 57,264

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0015
Technické zajištění řízení a implemenatce
opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 1 592,988 57,527 1 194,741 43,145

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0024
Technické zázemí zprostředkujícího subjektu
pro implementaci projektů ESF

Ministerstvo práce  a sociálních 
věcí - SSZ - odbor 45 2 540,794 93,324 1 905,595 69,993

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0025 Zajištění výkonu kontrol vzorku operací
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 194,004 6,970 145,503 5,228

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0030
Technické zajištění řízení a implementace OP
RLZ na úrovni Řídícího orgánu

Ministerstvo práce  a sociálních 
věcí - odbor 72 3 269,630 118,643 2 452,222 88,983

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0032
Využití externích služeb v oblasti právní,
finančně-právní, tlumočnické, překladatelské a
dalších externích služeb

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 2 007,705 70,994 1 505,779 53,246

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0033 Poradenství k systému Technické pomoci
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 414,161 13,987 310,621 10,490

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0035
Využití externích služeb v oblasti právního a
finančně-právního poradenství pro Řídící
orgán

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 1 591,364 56,723 1 193,523 42,542

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0037
Zajištění a organizace zasedání
Monitorovacího výboru OP RLZ - rok 2005

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 508,428 17,721 381,321 13,291

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0038
Seminář o kontrole v rámci ESF pro
pracovníky implementační struktury MŠMT

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy * 15,332 0,508 11,499 0,381

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0043 Poradenství pro Zprostředkující subjekt

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ - odbor 45 1 761,795 61,569 1 321,346 46,177

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0044
Podpora zpracování výroční zprávy OP RLZ
za rok 2004

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 109,480 3,697 82,110 2,773

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0047
Zajištění věcného hodnocení národních a
systémových projektů pro ZS

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ , odbor 45 595,799 21,295 446,849 15,971

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0049
Pracovní skupina pro záležitosti romských
komunit

Ministerestvo práce a sociálních 
věcí 1,490 0,060 1,117 0,045

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0055
Zvyšování jazykových kompetencí
pracovníků implementační struktury MŠMT

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 902,725 33,135 677,044 24,851

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0060
Zvyšování jazykových kompetencí
pracovníků implementační struktury OP RLZ
(odborná terminologie)

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 1 384,299 54,691 1 038,225 41,018

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0061
Metodika sběru dat a výpočtu monitorovacích
indikátorů OP RLZ, agregace monitorovacích
indikátorů OP RLZ

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 954,770 34,267 716,078 25,700

Stránka 3 z 65



CZ.04.1.03/5.1.00.1/0062
Vytvoření podpůrných nástrojů ZS pro 
imlementaci OP RLZ v hlavních oblastech
jeho působení

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 3 752,139 140,221 2 814,104 105,166

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0064 Zajištění a organizace zasedání ZS
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 1 158,434 43,794 868,826 32,846

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0065 Kontrola projektů ESF
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 2 794,821 106,270 2 096,115 79,703

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0069 ESF - podpora ZS při implementaci OP RLZ - I
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 20 154,423 772,851 15 115,817 579,638

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0073
Zajištění údržby vkládání dat a udržování "IS
pro řízení a správu dokumentace OP RLZ"

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 458,150 16,770 343,613 12,578

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0074
Řízení lidských zdrojů v rámci implementační
struktury ESF - 2. etapa

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 18 456,405 733,605 13 842,304 550,204

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0075 Kontrola projektů ESF - Řídící orgán
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR - odbor 72 8 261,472 307,152 6 196,104 230,364

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0077
Zvyšování odborných znalostí a dovedností
pracovníků IS ESF MŠMT

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 892,690 34,351 669,517 25,764

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0079
Zajištění a organizace zasedání
Monitorovacího výboru OP RLZ - rok 2006-8

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 868,335 32,729 651,251 24,547

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0081
Poradenství pro ZS do roku 2008,
administrace NGS

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0084
Zajištění výdajů vzniklých při řízení a realizaci
OP RLZ

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 46 660,785 1 784,155 34 995,589 1 338,116

CZ.04.1.03/5.1.00.1/0085
Zajištění a organizace zasedání ŘO včetně
pracovních skupin.

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 103,358 3,795 77,519 2,846

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0002
Projekt administrace GS v opatření 5.1 -
transfer

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 34 696,505 1 204,178 26 145,119 907,423

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0049
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/2.3.01 v
opatření 5.1

Nadace rozvoje občanské 
společnosti 18 916,357 711,918 14 187,267 533,939

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0086
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.2.15.9            
v opatření 5.1

Ministerstvo průmyslu a obchodu
3 002,478 118,104 2 251,859 88,578

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0136
Administrace GS MŠMT v opatření 5.1 TP OP
RLZ

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 11 084,225 426,998 8 313,169 320,249

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0138
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.2.16.2/9999 Síť 
environmentálních informačních a poradenských center v 
opatření 5.1

Ministerstvo životního prostředí

1 723,488 65,114 1 292,616 48,835

CZ.04.1.03/5.1.00.2/0149 Administrace GS MPSV v opatření 5.1. TP OP RLZ 
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 207,687 7,330 155,765 5,498

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1008
Projekt amdinistrace GS CZ.04.1.03/1.1.08 v
opatření 5.1

Úřad práce v Hradci Králové
293,497 11,302 220,123 8,476

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1102
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 1.1.02           
v opatření 5.1 -

Úřad práce v Příbrami
162,000 6,443 121,500 4,832

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1103
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.03  v
opatření 5.1 -

Úřad práce v Českých 
Budějovicích 258,446 10,132 193,834 7,599

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1105
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.05 v
opatření 5.1 - ÚP v Karlových Varech

Úřad práce v Karlových Varech
315,219 12,198 236,414 9,149

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1109
Projekt aministrace GS CZ.04.1.03/1.1.09     v
opatření 5.1

Úřad práce v Pardubicích
361,056 14,051 270,792 10,538

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1304
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.04 - v
opatření 5.1

Úřad práce v Plzni
664,584 25,219 498,438 18,914

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1306
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.06 v
opatření 5.1

Úřad práce v Ústí nad Labem
1 031,186 40,897 773,389 30,673

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1307
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.07 v
opatření 5.1 - Podpora řízení, implementace,
monitorování a kontrola

Úřad práce v Liberci

697,003 26,573 522,752 19,930

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1310
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.10          
v opatření 5.1 -

Úřad práce v Jihlavě
1 632,385 62,549 1 224,289 46,912

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1311
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.11 v
opatření 5.1

Úřad práce Brno-město
426,575 16,239 319,931 12,179

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1312
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.12 v
opatření 5.1 - ÚP v Olomouci

Úřad práce v Olomouci
1 391,302 54,997 1 043,476 41,248

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1313
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.13 v
opatření 5.1 -

Úřad práce ve Zlíně
556,948 22,292 417,711 16,719

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1314
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.14 v
opatření 5.1 -

Úřad práce v Ostravě
820,805 32,186 615,604 24,139

CZ.04.1.03/5.1.00.2/1315
Projekt na administraci grantového schématu
opatření 1.1 OPRLZ v opatření 5.1 -
CZ.04.1.03/1.1.15

Odbor trhu práce Správa služeb 
zaměstnanosti 289,880 11,471 217,410 8,603

CZ.04.1.03/5.1.00.2/2125
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/2.1.25           
v opatření 5.1 -

Odbor poradenství a 
zprostředkování - Správa služeb 
zaměstnanosti MPSV

943,054 37,453 707,291 28,089

CZ.04.1.03/5.1.00.2/2215
Projekt na administraci grantového schématu
opatření 2.2 OPRLZ v opatření 5.1 -
CZ.04.1.03/2.2.15/0001

Odbor trhu práce Správa služeb 
zaměstnanosti 822,434 32,584 616,826 24,438

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3008
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v
opatření 5.1

Královéhradecký kraj
2 479,085 97,541 1 859,314 73,155

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3103
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.03            
v opatření 5.1 - Příprava, řízení,
implementace, monitorování a kontrola

Krajský úřad - Jihočeský kraj

2 799,721 107,075 2 099,791 80,306

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3104
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.04 v
opatření 5.1

Plzeňský kraj
1 658,885 65,196 1 244,164 48,897

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3109
Projekt administrace GS CZ 04.1.03/3.3.09.        
v opatření 5.1-

Pardubický kraj - Krajský úřad 
Pardubického kraje 1 469,155 58,804 1 101,866 44,103

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3302
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 3.3.02       
v opatření 5.1 -

Středočeský kraj
600,797 23,188 450,598 17,391

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3310
Projekt na administraci grantového schématu
Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání
reg. č. CZ.04.1.03/3.3.10 v opatření 5.1

Vysočina

526,094 20,739 394,571 15,555

Stránka 4 z 65



CZ.04.1.03/5.1.00.2/3311
Projekt administrace GS č. CZ.04.1.03/3.3.11
v opatření 5.1 OP RLZ

Krajský úřad Jihomoravského 
kraje 1 277,167 51,207 957,875 38,405

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3312
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 3.3.12         
v opatření 5.1

Olomoucký kraj

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3313
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.13 v
opatření 5.1

Zlínský kraj
1 986,666 78,899 1 489,999 59,174

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3314
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.14 v
opatření 5.1

Moravskoslezský kraj
1 353,653 52,728 1 015,240 39,546

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3325
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 3.3.05 v
opatření 5.1 -

Karlovarský kraj
146,555 5,971 109,916 4,479

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3406
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 3.3.06           
v opatření 5.1

Ústecký kraj
1 688,022 67,097 1 266,017 50,323

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3407
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.07 v
opatření 5.1 -

Liberecký kraj
2 294,927 88,244 1 721,195 66,183

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4003
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.03            
v opatření 5.1 -

Úřad práce v Českých 
Budějovicích 118,622 4,451 88,966 3,338

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4102
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.02            
v opatření 5.1 -

Úřad práce v Příbrami
336,000 12,641 252,000 9,481

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4105
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.05 v
opatření 5.1 - ÚP v Karlových Varech

Úřad práce v Karlových Varech
160,024 6,166 120,018 4,624

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4108 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.08 v opatření 5.1 Úřad práce v Hradci Králové 153,972 5,895 115,479 4,421

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4109
Projekt aministrace GS CZ.04.1.03/4.1.09         
v opatření 5.1

Úřad práce v Pardubicích
377,328 14,962 282,996 11,222

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4115
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.15 v
opatření 5.1 -

Odbor trhu práce - Správa služeb 
zaměstnanosti MPSV 956,777 36,797 717,583 27,598

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4204
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.04 - v
opatření 5.1

Úřad práce v Plzni
1 020,615 39,867 765,461 29,901

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4206
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.6 v
opatření 5.1

Úřad práce v Ústí nad Labem
1 032,032 40,852 774,024 30,639

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4207
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.07 v
opatření 5.1 - Podpora řízení, implementace,
monitorování a kontroly operací OP RLZ

Úřad práce v Liberci

432,074 16,628 324,055 12,471

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4210
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.10          
v opatření 5.1 -

Úřad práce v Jihlavě
932,265 36,882 699,199 27,662

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4211
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.11 v
opatření 5.1

Úřad práce Brno-město
700,733 26,589 525,549 19,942

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4212
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.12 v
opatření 5.1 - ÚP v Olomouci

Úřad práce v Olomouci
369,243 14,761 276,932 11,071

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4214
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.14 v
opatření 5.1 -

Úřad práce v Ostravě
1 131,414 44,264 848,560 33,198

CZ.04.1.03/5.1.00.2/4313
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.13 v
opatření 5.1 -

Úřad práce ve Zlíně
675,485 27,050 506,614 20,288

Celkem za Opat ř. 5.1 236 296,245 8 886,407 177 344,923 6 669,095
Opatření: 5.2

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0001 Údržba monitorovacího systému MSSF - MONIT
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72/722 138,230 4,536 103,672 3,402

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0004
Informační a propagační činnost MŠMT jako Zprostředkujícího 
subjektu pro opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 1 501,107 50,062 1 125,830 37,546

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0006 Semináře k opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ pro veřejnost
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 256,359 9,029 192,270 6,772

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0008 Workshopy pro pracovníky implementační struktury OP RLZ
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72/722 474,238 16,698 355,678 12,524

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0012 Studie - analýza řízení rizik pro OP RLZ
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72/722 100,000 3,465 75,000 2,599

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0014
Semináře konečných uživatelů i konečných příjemců v krajích 
ČR

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - správa služeb 
zaměstnanosti, odbor 45 895,951 29,681 671,964 22,261

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0018
Poskytování servisních a konzultačních služeb při užívání SW 
produktů MSSF-MONIT a  MSSF-BENEFIT

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72/722 44 000,183 1 617,690 33 000,137 1 213,268

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0019
Optimalizace organizační struktury odboru řízení pomoci z ESF 
na Ministerstvu práce a sociálních věcí

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 1 989,680 68,633 1 492,260 51,475

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0020 Informační a propagační aktivity v rámci ESF v ČR - 1.etapa
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 8 540,671 296,325 6 405,504 222,244

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0022 Týden zaměstnanosti 2005 - Brusel

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ, odbor 45 1 087,812 36,037 815,859 27,028

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0029 Podpora a monitoring projektů OP RLZ v rámci IS úřadů práce
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí, odbor 45 17 403,000 628,267 13 052,250 471,200

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0031
Studie - Využití výzkumu a vývoje pro podporu znalostní 
ekonomiky v České republice

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy - odbor 60 495,000 17,460 371,250 13,095

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0033 Studie zaměstnatelnosti absolventů vysokých škol
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy - odbor 60 1 873,545 69,442 1 405,159 52,081

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0034
Zabezpečení odborných studií pro implementaci ESF včetně 
využití zahraničních zkušeností

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0039 Semináře pro KP v opatření 3.3 OP RLZ v krajích ČR

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - správa služeb 
zaměstnanosti, odbor 45 564,319 19,087 423,239 14,315

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0041 Rozšíření zkušeností pracovníků ZS

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ odbor 45 1 378,066 48,609 1 033,549 36,457

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0045
Zhodnocení dosaženého pokroku v realizaci Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 1 015,963 35,943 761,972 26,957

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0046 Propagace a publicita ZS

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ - odbor 45 1 997,177 70,581 1 497,882 52,935

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0050
Doprovodné aktivity Pracovní skupiny pro záležitosti romských 
komunit

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 638,206 23,022 478,654 17,267

Stránka 5 z 65



CZ.04.1.03/5.2.00.1/0051
Analýza sociálně vyloučených romských komunit a absorpční 
kapacity subjektů působících v této oblasti

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 2 142,238 75,409 1 606,679 56,557

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0052 Propojení MONIT - OKPRÁCE
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí, odbor 45 2 404,145 87,178 1 803,109 65,384

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0053 Propojení MONIT - GINIS
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí, odbor 45 1 871,799 68,810 1 403,849 51,607

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0054

Zvyšování odborných znalostí a dovedností pracovníků 
implementační struktury MŠMT prostřednictvím účasti na 
odborných seminářích a výměnou zkušeností s ostatními 
členskými státy EU

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy

1 739,815 63,647 1 304,862 47,735

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0056
Informační a propagační činnost MŠMT jako Zprostředkujícího 
subjektu pro opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ II

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 2 286,542 80,131 1 714,906 60,098

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0057 Zpracování odborných studií a analýz pro Řídící orgán OP RLZ
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 42 945,503 1 573,633 32 209,128 1 180,224

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0058
Získávání a výměna zkušeností z realizace ESF pracovníků ŘO 
se zahraničními  partnery

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72 377,478 14,855 283,109 11,142

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0063 Vyhodnocení přínosu OP RLZ k aktivní politice zaměstnanosti
Česká republika - Ministerstvo 
práce a sociálních věcí 2 118,707 74,398 1 589,030 55,798

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0066 Zpracování studií a analýz pro Zprostředkující subjekt OP RLZ
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky 13 693,044 498,474 10 269,783 373,855

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0067 Týdny zaměstnanosti 2006 - 2008 - Brusel
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 4 165,571 149,799 3 124,178 112,349

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0068
Ex ante evaluace programových dokumentů v gesci MPSV pro 
období 2007-2013

Česká republika - Ministerstvo 
práce a sociálních věcí 2 213,400 78,089 1 660,050 58,567

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0070 ESF - podpora ZS při implementaci OP RLZ - II
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 1 898,182 71,647 1 423,636 53,735

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0071
Informační a propagační činnost MŠMT jako Zprostředkujícího 
subjektu pro opatření 3.1 a 3.2 OP RLZ III

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 2 281,079 80,503 1 710,809 60,377

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0072 Informační a propagační aktivity v rámci ESF v ČR - 2.etapa
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR 25 452,388 906,595 19 089,291 679,946

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0076
Zajištění podmínek pro přípravu na využívání strukturální 
pomoci v programovacím období 2007-13 a zajištění návaznosti 
na období 2004-6

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 927,083 34,876 695,312 26,157

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0078
Příprava a realizace konferencí o rozvoji celoživotního učení s 
podporou Evropského sociálního fondu

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 1 844,619 71,756 1 383,464 53,817

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0080
Workshopy pro pracovníky implementační struktury OP RLZ - 
2.etapa

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - odbor 72/722 431,171 16,161 323,378 12,121

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0083
Informační a propagační činnost MŠMT jako ZS pro opatření 3.1 
a 3.2 OP RLZ IV

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 3 901,830 149,339 2 926,372 112,004

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0090 Publicita projektů ESF v regionech ČR

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí - SSZ - odbor 45 4 198,942 155,331 3 149,207 116,498

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0095 Evaluace výstupů projektů 3. výzvy
Nadace rozvoje občanské 
společnosti 538,624 20,763 403,968 15,572

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0096
Příprava metodické dokumentace a Příručky pracovních 
postupů

Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 95,200 3,466 71,400 2,599

CZ.04.1.03/5.2.00.1/0146 Příručka dobré praxe globálních grantů OP RLZ
Nadace rozvoje občanské 
společnosti 171,852 6,806 128,889 5,105

CZ.04.1.03/5.2.00.2/0051 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/2.3.01  v opatření 5.2
Nadace rozvoje občanské 
společnosti 1 179,335 43,249 884,501 32,437

CZ.04.1.03/5.2.00.2/0085
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.2.15.9         v opatření 
5.2

Ministerstvo průmyslu a obchodu
1 640,442 64,133 1 230,331 48,099

CZ.04.1.03/5.2.00.2/0137 Administrace GS MŠMT v opatření 5.2 TP OP RLZ
Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 1 480,607 59,275 1 110,455 44,456

CZ.04.1.03/5.2.00.2/0139
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.2.16.2/9999 Síť 
environmentálních informačních a poradenských center v 
opatření 5.2

Ministerstvo životního prostředí

4 067,400 153,341 3 050,550 115,006

CZ.04.1.03/5.2.00.2/0148 Administrace GS MPSV v opatření 5.2 TP OP RLZ 
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí 393,406 14,316 295,055 10,737

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1003 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 1.1.03        v opatření 5.2 -
Úřad práce v Českých 
Budějovicích 265,458 10,544 199,094 7,908

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1005
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.05 v opatření 5.2 - ÚP 
v Karlových Varech

Úřad práce v Karlových Varech
249,775 9,919 187,331 7,439

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1009 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.09.          v opatření 5.2
Úřad práce v Pardubicích

264,206 10,191 198,154 7,643

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1106 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.06 v opatření 5.2 Úřad práce v Ústí nad Labem 1 280,090 50,838 960,067 38,128
CZ.04.1.03/5.2.00.2/1108 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.08 v opatření 5.2 Úřad práce v Hradci Králové 125,002 4,806 93,752 3,605

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1302 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.02         v opatření 5.2 -
Úřad práce v Příbrami

345,523 13,365 259,142 10,023

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1404 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.04 - v opatření 5.2
Úřad práce v Plzni

61,651 2,439 46,238 1,829

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1407
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.07 v opatření 5.2 - 
Ostatní oprávněné činnosti

Úřad práce v Liberci
144,579 5,719 108,434 4,290

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1410 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.10         v opatření 5.2 -
Úřad práce v Jihlavě

124,008 4,945 93,006 3,709

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1411 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.11 v opatření 5.2 Úřad práce Brno-město 297,557 11,304 223,168 8,478

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1412
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.12 v opatření 5.2 - ÚP 
v Olomouci

Úřad práce v Olomouci
409,636 15,945 307,227 11,959

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1413 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.13 v opatření 5.2 - Úřad práce ve Zlíně 231,823 9,278 173,867 6,958
CZ.04.1.03/5.2.00.2/1414 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/1.1.14 v opatření 5.2 - Úřad práce v Ostravě 213,381 8,205 160,036 6,154

CZ.04.1.03/5.2.00.2/1415
Projekt na administraci grantového schématu opatření 1.1 
OPRLZ v opatření 5.2 - CZ.04.1.03/1.1.15

Odbor trhu práce Správa služeb 
zaměstnanosti 1 097,053 43,448 822,790 32,586

CZ.04.1.03/5.2.00.2/2025 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/2.1.25         v opatření 5.2 -

Odbor poradenství a 
zprostředkování - Správa služeb 
zaměstnanosti MPSV

1 439,043 56,611 1 079,282 42,458

CZ.04.1.03/5.2.00.2/2215
Projekt na administraci grantového schématu opatření 2.2 
OPRLZ v opatření 5.2 - CZ.04.1.03/2.2.15/0001

Odbor trhu práce Správa služeb 
zaměstnanosti 1 090,798 43,200 818,099 32,400

Stránka 6 z 65



CZ.04.1.03/5.2.00.2/3002 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.02     v opatření 5.2 -
Středočeský kraj

1 876,940 68,020 1 407,705 51,015

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3003
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/CZ.04.1.03/3.3.03         v 
opatření 5.2 - Ostatní oprávněné činnosti

Krajský úřad - Jihočeský kraj
241,474 9,354 181,106 7,016

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3009 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.09          v opatření 5.2-
Pardubický kraj - Krajský úřad 
Pardubického kraje 274,607 10,014 205,955 7,510

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3010
Projekt na administraci grantového schématu Rozvoj kapacit 
dalšího profesního vzdělávání reg. č. CZ.04.1.03/3.3.10 v 
opatření 5.2

Vysočina

90,269 3,574 67,702 2,681

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3012 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.12        v opatření 5.2 -
Olomoucký kraj

191,022 6,923 143,267 5,192

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3013 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.13 v opatření 5.2 Zlínský kraj 88,051 3,503 66,039 2,627
CZ.04.1.03/5.2.00.2/3014 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.14 v opatření 5.2 Moravskoslezský kraj 161,300 6,415 120,975 4,811
CZ.04.1.03/5.2.00.2/3204 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.04 v opatření 5.2 Plzeňský kraj 146,234 5,809 109,676 4,357

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3206 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/ 3.3.06       v opatření 5.2
Ústecký kraj

1 735,578 66,615 1 301,684 49,961

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3208 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v opatření 5.2 Královéhradecký kraj 143,998 5,322 107,998 3,992
CZ.04.1.03/5.2.00.2/3305 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.05 v opatření 5.2 - Karlovarský kraj 220,958 8,026 165,719 6,019

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3411
Projekt administrace GS č. CZ.04.1.03/3.3.11 v opatření 5.2 OP 
RLZ

Krajský úřad Jihomoravského 
kraje 146,559 5,732 109,919 4,299

CZ.04.1.03/5.2.00.2/3507 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.07 v opatření 5.2 - Liberecký kraj 62,709 2,461 47,032 1,846

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4002 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.02         v opatření 5.2 -
Úřad práce v Příbrami

256,674 10,066 192,505 7,549

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4005
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.05 v opatření 5.2 - ÚP 
v Karlových Varech

Úřad práce v Karlových Varech
153,972 6,237 115,479 4,678

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4008 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.08 v opatření 5.2 Úřad práce v Hradci Králové 82,987 3,284 62,240 2,463

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4009 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.09           v opatření 5.2
Úřad práce v Pardubicích

97,126 3,848 72,844 2,886

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4103 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.03         v opatření 5.2 -
Úřad práce v Českých 
Budějovicích 72,275 2,843 54,206 2,132

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4213 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.13 v opatření 5.2 - Úřad práce ve Zlíně 225,706 8,950 169,279 6,712

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4215 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.15 v opatření 5.2 -
Odbor trhu práce - Správa služeb 
zaměstnanosti MPSV 1 223,774 47,032 917,831 35,274

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4304 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.04 - v opatření 5.2
Úřad práce v Plzni

63,149 2,503 47,361 1,877

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4306 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.6 v opatření 5.2 Úřad práce v Ústí nad Labem 1 240,946 49,283 930,710 36,962

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4307
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.07 v opatření 5.2 - 
Ostatní oprávněné činnosti

Úřad práce v Liberci
141,522 5,615 106,141 4,211

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4310 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.10         v opatření 5.2 -
Úřad práce v Jihlavě

124,601 4,955 93,451 3,717

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4311 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.11 Úřad práce Brno-město 264,835 10,320 198,626 7,740

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4312
Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.12 v opatření 5.2 - ÚP 
v Olomouci

Úřad práce v Olomouci
251,589 9,997 188,692 7,498

CZ.04.1.03/5.2.00.2/4314 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/4.1.14 v opatření 5.2 - Úřad práce v Ostravě 15,602 0,621 11,702 0,465
Celkem za Opat ř. 5.2 228 043,950 8 328,619 171 032,961 6 246,464
Celkem za prioritu 5 464 340,195 17 215,026 348 377,883 12 915,559
Celkem za individuální projekty 5 280 264,122 201 232,492 3 975 645,853 151 499,653

v tis. K č v tis. EUR v tis. K č v tis. EUR
CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdroj ů

Priorita: 3.1
Opatření: 3.1.1

CZ.04.1.03/1.1.02 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 146 495,871 5 553,750 109 871,902 4 165,312
CZ.04.1.03/1.1.02.1/0002 pracovník sociální péče - osobní asistent Město Dobříš

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0005
RESTART - Motivační kurz k osvojení znalostí a dovedností 
nezbytných pro nový a úspěšný návrat do zaměstnání

GARANCIA, s.r.o. Kolín

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0006
Projekt koordinace rekvalifikace a umístění uchazečů o 
zaměstnání na základě analýzy potřeb trhu práce v okrese 
Benešov

Okresní hospodářská komora 
Benešov

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0007 Rekvalifikační program pro uchazeče o práci dělníka v průmyslu TP Consulting

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0009 Zpět do práce s počítačovou gramotností ASYS IJD, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0011
Kurz účetnictví se znalostí práce na PC včetně řízené praxe 
formou paralelního účtování firmy a individuální podpora 
uplatnění na trhu práce - region Středočeský kraj

MAVO,s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0014 Mámo, táto, najdi si práci
Středočeský vzdělávací institut 
Akademie J. A. Komenského

CZ.04.1.03/1.1.02.1/0015
Vzdělávací a poradenské středisko pro osoby se zdravotním 
omezením a jejich potenciální zaměstnavatele.

Ivanka Procházková

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0003 Posílení aktivní politiky zaměstnanosti - NOVÁ ŠANCE
Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště řemesel, Kutná   
Hora, Čáslavská 202

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0005 Vytvoření pracovních míst v rámci inovace nástrojů APZ
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0006 Terénní sociální pracovník ve Středočeském kraji
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0010 Zapojení do světa práce Soukromá střední odborná škola

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0011 Start v profesní kariéře Soukromá střední odborná škola

CZ.04.1.03/1.1.02.2/0012 Program pracovní integrace Občanské sdružení Švestka
CZ.04.1.03/1.1.02.2/0015 Ženy ve Středočeském kraji AUDIRA s.r.o.

z toho P říspěvek 
spole čenství

ŽadatelNázev projektuČíslo a název GS/GP Veřejné prost ředky celkem

Výdaje certifikované a p ředložené k certifikaci

Stránka 7 z 65



CZ.04.1.03/1.1.02.2/0021 První kroky absolventa do praxe APIS Nymburk, spol. s r.o.
CZ.04.1.03/1.1.02.2/0022 Počítač - moje cesta k zaměstnání S E L L I   s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0001 Rekvalifikační kurz Základy obsluhy osobního počítače Centrum internetu
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0002 Regionální centra pomoci a mobility CAR CLUB s.r.o

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0005 Pracovní příležitosti v sociální oblasti - Farní  charita Starý Knín Farní charita Starý Knín

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0006
Tvorba nových pracovních míst v souvislosti se zahájením 
činnosti nových provozoven společnosti BIOPREPARÁTY, spol. 
s r.o.

BIOPREPARÁTY, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0007 Mámo, táto, najdi si práci II.
Středočeský vzdělávací institut 
Akademie J.A.Komenského 
Nymburk

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0008
ZVÝŠENÍ ZAMĚSTNANOSTI OSOB ZNEVÝHODNĚNÝCH NA 
TRHU PRÁCE NA SEDLČANESKU

Střední odborné učiliště Sedlčany 
o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0014 Práce na Rožmitálsku - návrat k tradicím Bierhanzl Group, a.s.
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0015 Okruh 50 km AUDIRA s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0016 Vzdělávací centrum SOU Nové Strašecí
Střední odborné učiliště,  U 
Stadionu 1135, Nové Strašecí

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0018
Zpět do práce s počítačovou gramotností aplikovanou na 
administrativu a logistiku

ASYS IJD, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0019
Kraj vorařů - nová sportovně-rekreační, ale i  sociální kapitola v 
dějinách Obce Štěchovice.

Obec Štěchovice

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0020
Pojďme pracovat společně aneb nabídněme pracovní místa i 
pro osoby s postižením

Mateřská škola Štěchovice, okres 
Praha-západ

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0021 Dalším vzděláváním blíže k zaměstnání CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0022 Více znalostí - více možností, jak si najít práci CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0023
Posílení aktivní politiky zaměstnanosti vytvořením nových 
pracovních míst obecně prospěšnou společností GERIA HELP

GERIA HELP

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0024
AKORD-Příprava zájemců a uchazečů o zaměstnání pro 
předem analyzovaný trh pracovních míst ve vybraném území

GARANCIA, s.r.o. Kolín

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0025 Zelená pro absolventy CC Systems, a. s.
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0026 Asistenční službou do nového zaměstnání CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0029
Nová šance pro Vás - víc než jenom pracovník obchodu a 
služeb

NICOM, a.s.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0030 ECDL Start - dobrý start do nové práce! NICOM, a.s.
CZ.04.1.03/1.1.02.3/0031 Získej klíč ke své práci ACZ spol s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0034
Vyhledávání, získávání, školení a zaměstnávání uchazečů v 
zámečnickém a svářečském oboru doplněných o nové odborné 
pracovníky mistry a přípraváře - technology pro BAEST a.s.

BAEST a.s.

CZ.04.1.03/1.1.02.3/0036 Systém aktivní politiky zaměstnanosti v činnosti agentury práce
Obslužná společnost, a. s.

CZ.04.1.03/1.1.03 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 73 885,659 2 836,864 55 414,243 2 127,648
CZ.04.1.03/1.1.03.1/0013 Blíž k práci, blíž k Evropě CC Systems a. s.
CZ.04.1.03/1.1.03.1/0014 Mini Labour Pool CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.03.1/0016 Profesní příprava jako cesta k širšímu uplatnění na trhu práce
CC Systems, a.s.

CZ.04.1.03/1.1.03.1/0019 Podpora integrace na otevřeném a chráněném trhu práce Jihočeská rozvojová o.p.s.
CZ.04.1.03/1.1.03.1/0021 Skvělým projektem ke skvělému zaměstnání CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0003
Rekvalifikační kurz se zaměřením na získání praxe pro osoby 
do 25 let věku a absolventy vysokých škol

IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0008 Rekvalifikace pro techniky
Vyšší odborná škola České 
Budějovice, Okružní 10

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0010 Pracovní příležitosti pro všechny

Berufliche Fortbildungszentren 
der Bayerischen Wirtschaft (bfz) 
gGmbH, organizační složka

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0011 Moje cesta k profesní kariéře
Soukromá střední odborná škola, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0012
Cesta ke změně - komplexní program podpory aktivizace 
vlastních sil pro osoby s kumulovanými sociálními handicapy

MESADA

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0016
Sociální dovednosti jako podmínka zvýšení zaměstnatelnosti v 
Písecké průmyslové zóně

SUCCESS ACCESS

CZ.04.1.03/1.1.03.3/0017
Rekvalifikační programy pro získání dovedností nutných pro 
uplatnění v automobilovém průmyslu v Písecké průmyslové 
zóně

Občanské sdružení Prácheň - 
Centrum podpory celoživotního 
vzdělávání

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0001 Odrazový můstek pro mladé CC Systems, a. s.

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0003

?O-sto-myš!? ? posílení šancí na trhu práce sociálně 
znevýhodněných skupin mobilním vzděláváním IT 
rekvalifikačních kurzů a podpora vzniku pracovních míst 
zejména v nepodnikatelských subjektech

Attavena, o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0008 Regionální centrum pomoci začínajícím podnikatelům Sdružení CEPAC - Morava
CZ.04.1.03/1.1.03.4/0013 E.U.M.A.N. - Profesionál pro Evropské fondy EURONEST s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.03.4/0015 Nová-příležitost Ing. Jana Žlábková

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0018
Obchodní referent, obchodní zástupce - perspektiva uplatnění v 
Jihočeském kraji

CC Systems

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0023 Tři, dva, jedna, jedeme CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0031
Podpora a vedení k sebezaměstnávání osob obtížně 
zaměstnatelných

PALESTRA, s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0035 Další pracovní příležitosti na Písecku

Občanské sdružení Prácheň - 
Centrum podpory celoživotního 
vzdělávání

CZ.04.1.03/1.1.03.4/0039 Oblast sociální péče, moje profesní budoucnost CC Systems

Stránka 8 z 65



CZ.04.1.03/1.1.03.4/0041 Doma nezůstanu

Berufliche Fortbildungszentren 
der Bayerischen Wirtschaft (bfz) 
gGmbh, organizační složka

CZ.04.1.03/1.1.04 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 38 777,307 1 450,994 29 082,980 1 088,246

CZ.04.1.03/1.1.04.1/0008
Zvýšení účinnosti aktivní politiky zaměstnanosti prostřednictvím 
služby podporovaného zaměstnávání v Plzni a Rokycanech.

Sdružení Ledovec

CZ.04.1.03/1.1.04.1/0009
Získaná praxe jako příležitost pro absolventy uplatnit se na trhu 
práce

A TREND, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.04.1/0010 Senioři k aktivní zaměstnanosti HOFMANN WIZARD s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.04.1/0011 Pomozme získat práci

Berufliche Fortbildungszentren 
der Bayerischen Wirtschaft (bfz) 
gGmbH, organizační složka

CZ.04.1.03/1.1.04.1/0012 InterFace Grafia, s. r. o.
CZ.04.1.03/1.1.04.3/0001 Práce pro tebe IVEX s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.04.3/0004 Projekt Prometheus
Prometheus EDUCATION spol. s 
r.o.

CZ.04.1.03/1.1.04.3/0005 Společně pracovat SK Plzeň 3eCity
CZ.04.1.03/1.1.04.3/0006 Kam po škole Občanské sdružení STUDNICE
CZ.04.1.03/1.1.04.3/0008 Vzdělávací centrum pro ženy na mateřské dovolené T.J. SOKOL Rokycany

CZ.04.1.03/1.1.04.3/0009
Vzděláním a za pomoci moderních technologií k získání 
zaměstnání

TRIGON CELOŽIVOTNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ, s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.05 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 32 516,665 1 240,521 24 387,498 930,391

CZ.04.1.03/1.1.05.1/0006
Odborná praxe pro možnost získání autorizace v České komoře 
autorizovaných inženýrů a techniků (ČKAIT)

Česká komora autorizovaných 
inženýrů a techniků - oblastní 
kancelář Karlovy Vary

CZ.04.1.03/1.1.05.1/0009
Projekt PEČOVATEL - PEČOVATELKA jako nástroj posílení 
aktivní politiky zaměstnanosti při zaměstnávání uchazečů o 
zaměstnání v Karlovarském kraji

Střední zdravotnická škola, Cheb, 
Hradební 2

CZ.04.1.03/1.1.05.1/0012 Práce pro zdravotně handicapované

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ Karlovarského kraje

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0003
Projekt NOVÁ ŠANCE pro uchazeče a zájemce o zaměstnání 
ve věkové skupině nad 50 let

Tamara Brožíková - INSPIRA 
vzdělávací středisko

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0006

Podpora aktivní politiky zaměstnanosti vytvořením nových 
pracovních míst pro osoby dlouhodobě nezaměstnané, 
ohrožené nezaměstnaností, sociální exkluzí a uchazeče a 
zájemce o zaměstnání v mikroregionu Sokolovsko

DEXIN Rovná, společnost s 
ručením omezeným

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0007 Šance na návrat MARKETA - REMONE s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0009 Zpět na trh stavebních prací II.
Regionální stavební sdružení  
Karlovy Vary

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0012 Regionální vzdělávací a informační středisko - Vladař Obec Valeč

CZ.04.1.03/1.1.05.2/0013
Vytvoření nástrojů pro motivaci zaměstnavatelů k zaměstnávání 
uchazečů o zaměstnání - absolventů škol

Akademie J.A.Komenského 
Sokolov

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0002 Nová Cesta

MENTA - středisko vzdělávání 
dospělých a jazyková škola s. r. 
o.

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0009 Nová šance MARKETA - REMONE s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0013
Snadný návrat - rozvoj pracovního potenciálu matek na 
rodičovské dovolené

Občanské sdružení STUDNICE

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0015
Pojďte s námi do práce - podpora zaměstnanosti žen 
prostřednictvím vzdělávání, zajištění hlídání dětí a tvorbou 
nových pracovních míst

SEDUKON

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0018 Vzdělávání prostřednictvím mobilní učebny System NET Solution s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.05.3/0019 Zační teď

Berufliche Fortbildungszentren 
der Bayerischen Wirtschaft (bfz) 
gGmbH, organizační složka

CZ.04.1.03/1.1.06 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 209 595,907 8 125,852 157 196,929 6 094,389

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0003
Tvorba nových pracovních míst v Podkrušnohorském zooparktu 
v Chomutově

Podkrušnohorský zoopark

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0005
ZAVEDENÍ PODPORY AKTIVNÍ POLITIKY ZAMĚSTNANOSTI 
DO VENKOVSKÉHO RADONICKA

Mikroregion Radonicko

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0006
ZEFEKTIVNĚNÍ PODPORY AKTIVNÍ POLITIKY 
ZAMĚSTNANOSTI VE VENKOVSKÉM MIKROREGIONU 
NECHRANICKO

MIKROREGION NECHRANICKO

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0007
NASTARTOVÁNÍ PODPORY AKTIVNÍ POLITIKY 
ZAMĚSTNANOSTI V MIKROREGIONU MOST-JIH

Sdružení obcí regionu Most - jih

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0008 Centrum pro rodinu
Rodiče a děti Kadaně - Mateřské 
centrum

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0009
Zamezení růstu nezaměstnanosti na Jirkovsku vytvořením 
pracovních míst pro Zámek Červený Hrádek ? Regionální 
centrum cestovního ruchu

Město Jirkov

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0010 Zaučen v technickém oboru - snadněji na trh práce
Integrovaná střední škola 
energetická

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0014
Komplexní aktivizační a rozvojový program s následnou cílenou 
rekvalifikací pro dlouhodobě nezaměstnané uchazeče o 
zaměstnání - JOB AKTIV

VSE a.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0015 Aktivní padesátka Charitní sdružení Děčín

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0024 Využití nezaměstnaných v turistickém ruchu Iniciativa pro děčínský zámek

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0025 Cesta k zaměstnání Dům romské kultury

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0027 PODPORA
Rekvalifikační a informační 
centrum Most s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.1/0035 KARIÉRA - podpora rozvoje kariéry u osob do 25 let Asista s. r. o.

Stránka 9 z 65



CZ.04.1.03/1.1.06.3/0001
"Asistentka manažera" - vzdělávací kurz pro ženy na a po MD, 
ženy nad 50 let a ženy dlouhodobě nezaměstnané

Hotelová škola, Teplice, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0003 Rekvalifikační středisko Rodiče a děti Kadaně
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0005 Druhá cesta k zaměstnání Dům romské kultury

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0006 Rekvalifikační kurz "Obráběči na CNC strojích"

Střední odborná škola technická a 
Střední odborné učiliště

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0007 Šance na práci - Mechanik strojů a zařízení

Střední odborná škola, Střední 
odborné učiliště a Odborné 
učiliště Podbořany, Podbořany, 
Kpt.Jaroše 862, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0016 TREND 21
Vzdělávací společenost EDOST 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0018 Dětský útulek ve Výsluní Obec Výsluní
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0019 Rozvoj lidských zdrojů = rozvoj obce Obec Hrušovany
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0023 Regionální vzdělávací a informační centrum v Krupce JOB  ASISTENT s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0024
ŘIDIČ NÁKLADNÍ DOPRAVY - rekvalifikační program pro 
nezaměstnané s ŘP sk. B

Bittner consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0027 Modelový příklad práce s nezaměstnanými v obci Obec Dobkovice
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0033 HETAL - práce pro nezaměstnané Hetal DC s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0035 Lidské zdroje Žatecka MIKROREGION ŽATECKO
CZ.04.1.03/1.1.06.3/0037 Šití dětské konfekce Mikrotex, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0038 Druhá šance

SOŠ, SOU, OU a PrŠ, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0039
Podpora zaměstnanosti ve venkovském mikroregionu 
Nechranicko

Mikroregion Nechranicko

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0040 Snížení nezaměstnanosti v obci Kryry Obecní úřad Kryry

CZ.04.1.03/1.1.06.3/0042
Nastartování aktivní politiky zaměstnanosti v mikroregionu 
Krušných hor

Svazek obcí v regionu Krušných 
hor

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0008 Práce 2007 JOB ASISTENT s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0011
Komplexní program podpory uchazečů o zaměstnání k přímému 
pracovnímu uplatnění

Integrovaná střední škola 
technická - Centrum odborné 
přípravy

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0013
Komplexní vzdělávací program s následným vytvořením 
pracovních míst JOB AKTIV KOMPLEX

VSE a.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0014 Pracovník pro zahraniční obchod LENATRANS s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0018 Pracovník v oboru rekultivací
Rekvalifikařní a informační 
centrum s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0020
SMALL BUSINESS - Komplexní vzdělávací program nejen pro 
začínající podnikatele.

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0023 Sociální firma - Slunečnice Slunečnice
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0024 Středisko údržby a čistoty na Děčínsku Technické služby Děčín a.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0027
Podpora  aktivní politiky zaměstnanosti v mikroregionu Lounské 
Podlesí

Mikroregion Lounské Podlesí

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0028
Zvýšení zaměstnanosti a udržení pracovních míst v obcích 
Radonicka

Mikroregion Radonicko

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0029 Zaučen v technickém oboru - snadněji na trh práce 2

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0030 Druhá šance pro osoby předčasně opouštějící školní docházku

Střední škola technická, Ústí nad 
Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0031 Mikroregion Most-Jih - Druhá šance pro nezaměstnané
Sdružení obcí regionu Most-Jih

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0033
PROAKTIV CHOMUTOV- poradensko - reaktivační program pro 
nezaměstnané

Asista

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0034
PROAKTIV MOST  poradensko - reaktivační program pro 
nezaměstnané

Asista

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0035 Cesta do práce Asista,s .r.o.
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0037 Cesta k lidem - Nové uplatnění v sociálních službách OMNI TEMPORE o.p.s.
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0041 Rychlý růst Coprosys Ústí spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0044
Asistenční pomoc pro osoby se zdravotním postižením na trhu 
práce

Vzdělávací společnost EDOST 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0046 Řešíme nezaměstnanost v naší obci Obec Místo
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0048 Obec jako nástroj ke snížení nezaměstnanosti Obec Hrušovany

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0052 LABOUR-Revital - partnerstvím k rozvoji APZ

Odborné učliliště a Praktická 
škola Jirkov, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0054 Regionální centra pomoci a mobility CAR CLUB s.r.o

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0057
Progresivní program pro pracovní uplatnění mladých lidí v 
litoměřickém regionu

Dům křesťanské pomoci-Bethel, 
o.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0063 Pečovatel(ka)/ošetřovatel(ka)
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0065 Vzdělávací středisko Rodiče a děti Kadaně
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0066 Snadněji do práce SECOMSYS s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.06.4/0067 Řidič profesionál v zácviku BOHEMIA CARGO s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0074
Poradenská místa ? rozvoj pracovních příležitostí v průmyslové 
zóně Triangle

Ústecký kraj

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0075 SVÁŘEČSKÉ KURZY PRO NEZAMĚSTNANÉ
Střední škola EDUCHEM, a.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0076
PŘÍLEŽITOST PRO KAŽDÉHO - vzdělávání v oblasti 
administrativy, PC a účetnictví

Střední škola EDUCHEM, a.s.

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0079
ŘIDIČ NÁKLADNÍ DOPRAVY II - rekvalifikační program pro 
nezaměstnané s ŘP sk. B

Bittner consulting, s.r.o.

Stránka 10 z 65



CZ.04.1.03/1.1.07 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 29 939,539 1 118,451 22 454,654 838,838

CZ.04.1.03/1.1.07.1/0017
Krokem přes Most - zvýšení zaměstnatelnosti mladistvých a 
mladých nezaměstnaných

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 
října 2707, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.07.1/0018 Aktivní systém posílení politiky zaměstnanosti
Krajská hospodářská komora 
Liberec

CZ.04.1.03/1.1.07.1/0019
Vzděláním k pracovnímu zařazení - pečovatelství a osobní 
asistence

Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.07.1/0022 Rekvalifikační program pro uchazeče o práci dělníka v průmyslu
TP Consulting

CZ.04.1.03/1.1.07.1/2343 Rekvalifikační a poradenské centrum Kašpar
Občanské sdružení Centrum 
Kašpar

CZ.04.1.03/1.1.07.1/2356
Systémový program rekvalifikací nezaměstnaných 
registrovaných ÚP

Podnikatelské sdružení EBonus

CZ.04.1.03/1.1.07.2/0003
Druhá šance - zvýšení zaměstnanosti mladistvých a mladých 
nezaměstnaných

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Česká Lípa, 
28.října 2707, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/1.1.07.2/0004 Masérkou po mateřské Mgr. Richard Jisl
CZ.04.1.03/1.1.07.2/0012 Šance nejen pro maminky Centrum Kašpar
CZ.04.1.03/1.1.07.2/0015 S asistencí za prací Miroslav Kroutil  K DEVELOP

CZ.04.1.03/1.1.07.2/0016 Maminky po "dovolené"
MOST KE VZDĚLÁNÍ-BRIDGE 
TO EDUCATION

CZ.04.1.03/1.1.07.2/0017 Renesance řemesel
MOST KE VZDĚLÁNÍ-BRIDGE 
TO EDUCATION

CZ.04.1.03/1.1.07.2/0021 MEZINÁRODNÍ ŠKOLA OBNOVY VENKOVA - VÝUKA ICT

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ- 
PARTNERSTVÍ PRO OBNOVU 
ŘEMESEL NA VENKOVĚ

CZ.04.1.03/1.1.08 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 86 093,133 3 287,891 64 569,849 2 465,918
CZ.04.1.03/1.1.08.1/2297 Zaměstnej sám sebe Most k životu o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2301
Dobrovolnictví absolventů v Královéhradeckém kraji jako nový 
nástroj aktivní politiky zaměstnanosti

Občanské poradenské středisko, 
o. p. s.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2302 Příprava absolventa pro vstup do praxe EPIS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2303
Odrazový můstek II - podpora aktivního vstupu mládeže na trh 
práce

CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2304 Firemní administrativa - návrat osob nad 50 let na trh práce
CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2307 Rekvalifikační kurzy osobní asistence
Základní škola a mateřská škola 
Prointepo, s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.08.1/2482 Vzdělání - šance k zaměstnání
Dům dětí a mládeže Déčko 
Náchod

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3086

Rozvoj základních kompetencí požadovaných trhem práce u 
dlouhodobě nezaměstnaných se zdravotním postižením, 
zvýšení jejich osobní efektivity při získávání  zaměstnání  a 
návratu na trh práce.

AUDIRA s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3094 Bez praxe do praxe EPIS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3105
Nová cesta na trh práce, vyhlídka pro osoby se zdravotním 
postižením

Miloslav Mrština hotel Vyhlídka

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3107
Rekvalifikační kurzy osobní asistence - zvýšení počtu 
vyškolených osob

Základní škola a mateřská škola 
Prointepo, s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3109 Reintegrace maminek
MOST KE VZDĚLÁNÍ-BRIDGE 
TO EDUCATION

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3111 UPGRADE II - počítačová gramotnost včetně zkoušek ECDL
POE EDUCO, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.08.2/3116 Nová profese- nová šance jak si najít zaměstnání CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3323
Rekvalifikace pro činnosti " Keramické práce" a " Lektor 
keramiky" v Keramickém studiu v Kohoutově

Keramické studio Jarmily 
Tyrnerové s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3356 Strojař šitý na míru

Regionální hospodářská komora 
Severovýchodních Čech

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3360 Nebojte se začít znovu! NICOM, a.s.
CZ.04.1.03/1.1.08.3/3364 Strojírenství - svět budoucnosti CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3368 Nová příležitost
Místní akční skupina Sdružení 
SPLAV

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3369 Chceme být s vámi
Občanské sdružení rodičů a 
přátel dětí s handicapem

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3391 Rekvalifikační kurzy práce na PC Mgr. Jan Horáček - PCstorm

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3392 UPGRADE III - počítačová gramotnost včetně zkoušek ECDL
POE EDUCO, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3394
Centrum aktivního přístupu k zaměstnání znevýhodněných 
skupin na trhu práce.

Diecézní katolická charita Hradec 
Králové

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3395 Šance pro zdravotně postižené
OKO - vzdělávací a rozvojové 
centrum, o.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3405 Vzdělávací kurzy bez bariér Život bez bariér

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3407 Nová šance
Farní charita Dvůr Králové nad 
Labem

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3411 Příležitost

Na podporu kultury a občanských 
aktivit v Novém Byžově

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3416 Nebojte se podnikat Most k životu o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3418
Digitální dokument - rekvalifikační kurz (inovační kurz obsluhy 
PC se zaměřením na digitalizaci dokumentů)

A-Scan, s.r.o

CZ.04.1.03/1.1.08.3/3422 Lepší šance na trhu práce Česká abilympijská asociace
CZ.04.1.03/1.1.08.3/3423 Nová pracovní místa v Diakonii Broumov Diakonie Broumov
CZ.04.1.03/1.1.08.3/3424 Aktivně s aktivními - HK Ing. Yvona Žďárská

CZ.04.1.03/1.1.09 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 57 586,592 2 210,100 43 189,944 1 657,575

CZ.04.1.03/1.1.09.1/2352 Náhrada za civilní službu
Sociální služby města Pardubic

Stránka 11 z 65



CZ.04.1.03/1.1.09.1/2363
Získaná praxe jako příležitost pro absolventy uplatnit se na trhu 
práce v regionu Pardubický kraj

A TREND, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.1/2364
Podaná ruka - vzděláváním mládeže k jejímu lepšímu uplatnění 
na trhu práce

CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.09.1/2367 Podané ruce - pomoc obtížně zaměstnatelným osobám Oblastní charita Pardubice

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2002
Směr budoucnosti - odbornou kvalifikací k lepšímu uplatnění na 
trhu práce

Srřední odborné učiliště včelařské 
- Včelařské vzdělávací centrum, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2005 Pomozme si navzájem

Národní institut pro integraci osob 
s omezenou schopností pohybu a 
orientace ČR, Krajská organizace 
Pardubického kraje, o. s.

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2006
PERSPEKTIVA - Příprava na zaměstnání v elektrotechnickém a 
strojírenském průmyslu v Pardubickém kraji

Dům techniky Pardubice spol. s 
r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2008
Digitální dokument- rekvalifikační kurz (inovační kurz obsluhy 
PC se zaměřením na digitalizaci dokumentů)

A-Scan s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2009 Rekvalifikační počítačové kurzy pro všechny Konero, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.2/2016
Kroky správným směrem - vzděláváním sociálně ohrožených 
osob k integraci na trh práce

EURO EDUCA

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3001 Olymp MARLIN, s. r. o.
CZ.04.1.03/1.1.09.3/3002 Absolventi do práce! MARLIN, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.09.3/3007 Bezbariérový kraj Česká abilympijská asociace
CZ.04.1.03/1.1.09.3/3008 Druhý začátek s počítačem a praxí Konero, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.09.3/3009 Uchazeči a zájemci o zaměstnání zlepšují život v obcích EKO Hlinecko o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3012
NOVÁ CESTA - Posílení postavení pracovníků v sociálních 
službách ohrožených nezaměstnaností na trhu práce v 
Pardubickém kraji

Dům techniky Pardubice, spol.s 
r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3013 Vytváření nových pracovních míst v mikroregionu
Sdružení obcí Toulovcovy 
Maštale

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3017 Nové pracovní uplatnění absolventů v oblasti gastronomie ECEAT CZ
CZ.04.1.03/1.1.09.3/3018 Nové pracovní příležitosti a zdroje pracovních sil C. S. CARGO a. s.

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3023
Rozvoj lidských zdrojů zaměstnáváním osob ohrožených 
dlouhodobou nezaměstnaností, převážně osob se zdravotním 
postižením,  docílení konkurenceschopnosti na trhu

ŘEMPO HOLOUBEK PARTNER 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.09.3/3028
Rozvoj sociálních služeb - více pracovních příležitostí pro 
nezaměstnané

CC Systems. a.s.

CZ.04.1.03/1.1.10 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 65 217,841 2 488,687 48 913,381 1 866,515

CZ.04.1.03/1.1.10.1/0003
Rekvalifikační kurz pro osoby do 25 let věku a absolventy 
vysokých škol se zaměřením na získání praxe

IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/1.1.10.1/0008 Podané ruce CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.10.1/0010 Zdokonalujeme se v profesi CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.10.1/0011 Praktická kancelář CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.10.1/0012
REKVALIFIKAČNÍ PROGRAM REGIONU VYSOČINA SE 
ZAMĚŘENÍM NA OBSLUŽNOST CNC STROJŮ VE VÝROBĚ

BOSCH DIESEL s.r.o. Jihlava, 
Pávov 121, PSČ 586 01

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0003
Mluvme spolu, pracujme spolu - rekvalifikační kurz pro osoby se 
zdravotním postižením

IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0004
Spirála - úzkou spoluprací uchazeče, vzdělavatele a 
zaměstnavatele k získání zaměstnání

ABS WYDA, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0008
Zvýšení účinnosti aktivní politiky zaměstnanosti ve venkovském 
prostředí Vysočiny "ERUDITO"

Škola obnovy a rozvoje venkova 
Luka nad Jihlavou

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0014 TRIANGEL - KVALIFIKACE, PODNIKÁNÍ, ZAMĚSTNANOST EURONEST s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0017 Škola řemesel - rekvalifikace obtížně zaměstnavatelných skupin
ZERA Zemědělská a ekologická 
regionální agentura

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0019
Podpora nových forem zaměstnávání a vytváření nových 
pracovních míst v mikroregionu Telčsko

Sdružení obcí mikroregionu 
Telčsko

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0021
Urychlení a intenzivní výuka řidičských a profesionálních 
dovedností směřujících k okamžitému zapojení účastníka 
projektu do praxe

ICOM transport a.s.

CZ.04.1.03/1.1.10.2/0022 Komplexní odborná příprava pro strojírenství CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.10.2/0024 Profese budoucnosti - práce na CNC strojích CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.10.2/0025 Náš horizont CC Systems
CZ.04.1.03/1.1.10.3/0003 Počítačový specialista CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.10.3/0004
Digitální dokument - rekvalifikační kurz (inovační kurz obsluhy 
PC se zaměřením na digitalizaci dokumentů)

A-Scan, s.r.o

CZ.04.1.03/1.1.10.3/0008 Rekvalifikační program na vytvoření  dalších odborníků v IT
Matesová Jana RNDr.,v.o.s.

CZ.04.1.03/1.1.10.3/0009
Rekvalifikační kurz se zaměřením na získání praxe pro ženy po 
mateřské dovolené a uchazečky vracející se na trh práce

IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/1.1.11 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 116 215,954 4 457,467 87 161,965 3 343,101
CZ.04.1.03/1.1.11.1/2322 Kombinované vzdělávání pro nezaměstnané Profit, spol. s r. o.
CZ.04.1.03/1.1.11.1/2323 Program  NOVÁ ŠANCE Agentura MotivP, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.11.1/2324 Nespecifická rekvalifikace - "ASPIRANT 25" BEVE, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.1/2325
Zvyšování kvalifikačních znalostí v modulovém systému 
přípravy

CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.11.1/2326 Integrace v Centru pro firmy v krizi
Ing. Jana Boršková - Agentura 
MIKA

CZ.04.1.03/1.1.11.1/2327 Vytvoření regionálního centra psychodiagnostických služeb
CC Systems a. s.

CZ.04.1.03/1.1.11.1/2328 Komplexní odborná příprava obsluhy NC a CNC strojů CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.1/2330 IT specializace = perspektivní uplatnění CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.1/2333 Zpět na trh práce. CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.3/2875 Zaměstnej sám sebe vytvořením vlastního podniku Cepac - Morava
CZ.04.1.03/1.1.11.3/2876 TRIANGEL - KVALIFIKACE, PODNIKÁNÍ, ZAMĚSTNANOST EURONEST s.r.o.

Stránka 12 z 65



CZ.04.1.03/1.1.11.3/2882
Podpora aktivní politiky zaměstnanosti tvorbou nových 
pracovních míst pro znevýhodněné osoby na trhu práce

Fritzmeier s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/2884
Digitální dokument- rekvalifikační kurz (inovační kurz obsluhy 
PC se zaměřením na digitalizaci dokumentů)

A-Scan s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/2888 Nebojíme se pracovat MARLIN B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.11.3/2889 Nabízíme zkušenost MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/2890 Lednicko-valtický areál - pracovní příležitost pro jeho obyvatele
MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/2894 Kompetentní pracovníci pro strojírenský průmysl CC Systems, a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.3/2895 Řemeslo má zlaté dno CC Systems a. s.
CZ.04.1.03/1.1.11.3/2897 Pomoc potřebným CC Systems, a.s.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/2899
"Rozjezd II" - komplexní asistenční služby cizincům a azylantům 
žijícím v Jihomoravském kraji při vstupu na trh práce

Sdružení občanů zabývajících se 
emigranty

CZ.04.1.03/1.1.11.3/3018
Posílení zaměstnanosti v oblasti sociálních služeb v regionu 
Znojmo

CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.11.3/3019 Rekvalifikační kurzy pro CNC obrábění v Jihomoravském kraji

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

CZ.04.1.03/1.1.11.3/3020
Moje první zaměstnání - moderní formy vzdělávání a praxe pro 
uchazeče a zájemce o zaměstnání

Profit, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3388 Centra pro vzdělávání a podporu podnikání BEVE, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3412
Vzdělávání matek na rodičovské dovolené s využitím moderních 
technologií

Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3436 Agentura podporovaného zaměstnávání Liga za práva vozíčkářů
CZ.04.1.03/1.1.11.4/3446 Chráněná dílna Filia Sdružení FILIA

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3453
Znovu do práce ? rekvalifikace osob s nízkým vzděláním a vznik  
nových pracovních míst

VAŠSTAV, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3460
Efektivní rozvoj klíčových kompetencí se zaměřením na oblast 
podnikové ekonomiky

Obchodní akademie, Břeclav

CZ.04.1.03/1.1.11.4/3462 Deep jewellery Chráněná ICT pracoviště Deep
CZ.04.1.03/1.1.11.4/3465 Programování a obsluha  NC a  CNC strojů CC Systems a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.4/3467 Svářeči pro Bohdalice Strojírny Bohdalice, a.s.
CZ.04.1.03/1.1.11.4/3468 Příležitost pro každého Akademie J.A.Komenského

CZ.04.1.03/1.1.12 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 110 655,396 4 124,881 82 991,546 3 093,661

CZ.04.1.03/1.1.12.1/2311 První kroky absolventa do praktického života
RPIC-EKONOMSERVIS Přerov 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.1/2315
Dlouhodobě nezaměstaní a obnova venkova - pilotní projekt 
řešení dlouhodobé nezaměstnanosti ve venkovských regionech 
vytořením Střediska služeb venkovu

Dobrovolný svazek obcí 
Mikroregion Záhoran

CZ.04.1.03/1.1.12.1/2317 JOB CONNECTION Agentura EPICO, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2761
Ztracený kraj "Rychlebské hory" aneb od příležitostné sezónní 
práce k trvalému zaměstnání

KARYO, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2762
Vytvoření nových pracovních míst ku prospěchu obyvatel města 
Prostějova

Město Prostějov

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2770
Podpora vytváření nových pracovních míst  v podmínkách 
bezpečnostní agentury.

GRASO a. s.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2771
Mobilní počítačové rekvalifikace do mikroregionů Olomouckého 
kraje

Počítačová služba s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2772 Zaměstnej sám sebe vytvořením vlastního podniku Cepac - Morava

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2784 Vytváření nových pracovních příležitostí v regionu Jeseník
Moravolesk

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2785 Aktivní politika zaměstnanosti v praxi Olomouckého kraje ONYX engineering, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2798
?Rozvojový program profesních dovedností ve stavební výrobě 
pro nezaměstnané?

Moravská výrobní a.s.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2799 Tisknu, tiskneš, tiskneme ... a s radostí EPAVA Olomouc, a. s.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2803
Podpora nových forem zaměstnávání a vytváření nových 
pracovních míst v mikroregionu Bystřička

Sdružení obcí mikroregionu 
Bystřička

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2805
Vznik nových pracovních míst integrací potřeb Ústavu sociální 
péče a domovu důchodců s potřebami obce Víceměřice

Domov u rybníka Víceměřice, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2808
Pracovní integrace dlouhodobě nezaměstnaných klientů P-
centra

P-centrum

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2810 První krok do podnikání
RPIC-EKONOMSERVIS Přerov 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2813 Údržba zeleně - nová pracovní místa PONTIS Šumperk o.p.s.
PONTIS Šumperk o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.12.3/2818
Podpora vytváření nových pracovních míst - Mikroregion 
Zlatohorsko

Mikroregion Zlatohorsko

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3189 Nové pracovní příležitosti v kraji kameníků a dřevařů DEKO MONT s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3192 Krajem Rychlebských hor - Vápenná a Žulovsko společně
Obec Vápenná

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3194
Zkvalitnění profesního vzdělávání a zaměstnávání osob v 
bezpečnostní službě.

SIDA, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3195
Podpora profesního vzdělávání a zaměstnávání osob se 
zdravotním postižením.

GRASO a.s.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3198
Motivace a zvýšení zaměstnatelnosti absolventů v Olomouckém 
kraji

ha-vel family s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3200
Vzdělávací a motivační program pro ženy na rodičovské 
dovolené s podporou eLearningové technologie

Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3202
Vzdělávací a motivační programy pro založení živnosti s 
podporou eLearningové technologie

Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3203 Aktivní politika v praxi Olomouckého kraje 2
ONYX engineering, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3304 Uplatnění na trhu práce v olomouckém okrese ONYX engineering, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3307 Cesta k nové profesi - telemarketingový operátor AZ Telemarketing, s. r. o.

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3309
Rozvoj výroby elektroniky a tvorba nových pracovních míst v 
mikroregionech Zlatohorska a Jesenicka

IRMS Trading, s.r.o.

Stránka 13 z 65



CZ.04.1.03/1.1.12.4/3310 Zaměstnání přes internet Ing. Jan Navrátil - HABRO

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3312 Podpora rovných příležitostí na trhu práce
Montessori Olomouc - rodinné 
centrum

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3313
Řešení dlouhodobé nezaměstnanosti na Hranicku vytvořením 
pracovních týmů

Mikroregion Hranicko

CZ.04.1.03/1.1.12.4/3314 Uvedení absolventů na trh práce v Olomouckém kraji Počítačová služba s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.13 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 42 848,920 1 615,065 32 136,690 1 211,299
CZ.04.1.03/1.1.13.1/2343 Sebezaměstnání - alternativa na trhu práce JVM-RPIC, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.13.1/2344 Jdeme do práce

ELIM, křesťanská společnost pro 
evangelizaci a diakonii, 
organizační jednotka Vsetín

CZ.04.1.03/1.1.13.1/2350 Domovinka - denní stacionář pro seniory a zdravotně postižené
Oblastní charita Uherský Brod

CZ.04.1.03/1.1.13.1/2351 Centrum celoživotního učení
Knihovna Kroměřížska - 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2829 Cesta k nové kvalifikaci ŠKOLA KOPOZ s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.13.2/2830 Agentura podporovaného zaměstnávání Atta Charita Valašské Meziříčí

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2833 NAROVNAT SE
MARLIN B&V, s.r.o., centrum 
celoživotního vzdělávání

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2834 Junioři v praxi MARLIN B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.13.2/2835 Projekty, projektování, projektový manažer MARLIN B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.13.2/2838 Máme co nabídnout MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2839 Centrum podpory Zlín
Centrum služeb postiženým Zlín

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2841 Práce v Naději Naděje

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2842 Dejte nám šanci, chceme žít s vámi

IZAP - sdružení pro integraci 
zdravých a postižených dětí a 
mládeže

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2847
Rekvalifikace nezaměstnaných osob do strojírenských oborů a 
podpora pracovních míst ve Slováckých strojírnách Uherský 
Brod

Slovácké strojírny, akciová 
společnost

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2854 Stavební četa z dlouhodobě nezaměstnaných ROKOSPOL a.s.

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2856 Vstávat, jde se do práce! - administrativní pracovník
Společnost pro komunitní práci 
Vsetín o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.13.2/2857 Správci
Společnost pro komunitní práci 
Vsetín

CZ.04.1.03/1.1.14 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 143 115,056 5 564,844 107 336,291 4 173,633

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0005 Podnikáme s vámi - HELP program pro začínající podnikatele
Institut Rozvoje Podnikání, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0008
Re-centrum - komplexní systém služeb nezaměstnaným 
podporující jejich integraci na trhu práce.

Centrum nové naděje

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0011 Iniciační program rozvoje a motivace MitaThor
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0015 UPGRADE- počítačová gramotnost včetně zkoušek ECDL POE EDUCO, spol. s r. o.
CZ.04.1.03/1.1.14.1/0016 Cesta k zaměstnání SATIMA s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.14.1/0017 PRAPOZA - PRAXE - PODPORA - ZAMĚSTNÁNÍ Charita Opava

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0019
Motivační, vzdělávací a poradenské programy pro 
nezaměstnané absolventy škol na Krnovsku, Bruntálsku

AKLUB Centrum vzdělávání a 
poradenství

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0020
Nová chráněná dílna a aktivizační program pro nezaměstnané 
se zdravotním postižením

REINTEGRA

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0021 Poradenské, vzdělávací a rekvalifikační centrum
AHOL-Vyšší odborná škola o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0024 Příprava svářečů podle mezinárodně platných standardů RIVS, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0127
Aktivizační program pro nejvíce ohrožené skupiny 
nezaměstnaných na Karvinsku

Institut vzdělávání a rekvalifikace 
o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.14.1/0130
Posílení aktivní politiky zaměstnanoti prostřednictvím sítě "Start-
business-center"

Kazuist, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0002 Síť chráněných pracovišť v programu JEMAvKOPO Občanské sdružení TRIANON

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0003
Vytvoření nových pracovních příležitostí v rámci inovace 
nástrojů APZ

Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0004 Integra
Střední ekonomicko 
podnikatelská škola

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0006 Příležitost MARLIN B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.14.2/0007 Zkušenost nade vše MARLIN B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.14.2/0013 NOVÁ ŠANCE EDUCO CENTRUM s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.14.2/0017 Nová šance pro zaměstnání SATIMA s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0018 Vyšší kvalifikace = vyšší šance uplatnění se na trhu práce
Institut vzdělávání a rekvalifikace 
o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0019 Motivace a kvalifikace-cesta, jak znovu získat zaměstnání
Institut vzdělávání a rekvalifikace 
o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0033 E-kompetence pro novou ekonomiku Institut EuroSchola

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0043
Podpora pracovních míst, poradenství a motivační aktivity 
CENTROM

CENTROM, občanské sdružení

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0046 RESTART- šance pro návrat POE EDUCO, spol. s r. o.
CZ.04.1.03/1.1.14.2/0047 SUPPORT POE EDUCO, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0049
Vzdělávání v oblasti obsluhy PC - nástroj zvyšování 
zaměstnatelnosti

AP Netsoft, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0054

Adaptace, motivace a kvalifikace  ohrožených skupin 
obyvatelstva (dlohodobě nezamětnaných, s neukončenou nebo 
nevhodnou kvalifikací, bez pracovní zkušenosti před prvním 
nástupem do zaměstnání

Střední odborné učiliště stavební 
a dřevozpracující, Odborné 
učiliště a Učiliště, Ostrava ? 
Zábřeh, U Studia 33

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0056 Chceme začít znovu Mateřská škola Beruška

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0058 CESTA - Jsem na křižovatce a mám možnost volby
Škola manažerského rozvoje 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0059 Rekvalifikační centrum pro přesné obrábění DC VISION s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.2/0068 Rekvalifikace pro výrobu svařovaných konstrukcí

Střední odborné učiliště stavební 
a dřevozpracující, Odborné 
učiliště a Učiliště, Ostrava - 
Zábřeh, U Studia 33

Stránka 14 z 65



CZ.04.1.03/1.1.14.3/0011
Rekvalifikační centrum pro přesné obrábění II - školení lektorů a 
rozšíření školení v Krnově

DC VISION s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.3/0015 BRÁNA - Motivace při hledání práce Pygmalion, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.3/0021 Aktivitou k získání zaměstnání
Šance pro region, občanské 
sdružení

CZ.04.1.03/1.1.14.3/0025 Klíč - cesta k aktivnímu řešení nezaměstnanosti
Kvalifikační a personální 
agentura, o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.14.3/0027 Příprava svářečů podle mezinárodně platných standardů II.
RIVS s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.14.3/0028 Komplexní rekvalifikační kurz na profesi vazač a jeřábník RIVS s.r.o.
CZ.04.1.03/1.1.14.3/0031 ŠNEK - škola nebo kariéra POE EDUCO, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/1.1.15 Podpora aktivní politiky zam ěstnanosti 101 624,617 3 812,369 76 218,462 2 859,277

CZ.04.1.03/1.1.15.1/0003
Speciální rekvalifikační kurz pro strážníky romské komunity a 
národnostních menšin

JUDr. Josef Skarka - POLIS

CZ.04.1.03/1.1.15.1/0004 Inovace nástrojů APZ při vytváření pracovních míst
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.15.1/0006 Asisteční služby pro podporu nalezení práce. CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/1.1.15.1/0011
Pracovník hypermarketu - vzdělávání, praxe, zprostředkování 
práce

Ing. Petr Ptáček - Účtocentrum

CZ.04.1.03/1.1.15.1/0012 Posílení aktivní politiky zaměstnanosti - Nová příležitost
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov, o.p.s.

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0035 Získej praxi - získáš práci Ing. Petr Ptáček - Účtocentrum

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0039
Sociálním programem k překonání hrozby nezaměstnanosti v 
textilním a oděvním průmyslu

Asociace textilního-oděvního-
kožedělného průmyslu

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0046 Regionální centra pomoci a mobility CAR CLUB s.r.o

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0047
METUD - metoda udržitelnosti aktivní spolupráce při RLZ ve 
strojírenských oborech - potřeba trhu práce

BARTON & BARTON, s.r.o.

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0048 Cesta k uplatnění na trhu práce
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0056
Program dlouhodobé péče o uchazeče o zaměstnání 
propojením rekvalifikace - praxe - zaměstnání nebo 
sebezaměstnání

Regioinfo spol. s r.o

CZ.04.1.03/1.1.15.3/0069
Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC 
obráběcích strojů

Tomáš Krupa

Celkem za Opat ř. 1.1 1 254 568,459 47 887,737 940 926,334 35 915,802
Celkem za prioritu 1 1 254 568,459 47 887,737 940 926,334 35 915,802
Priorita: 3.2
Opatření: 3.2.1

CZ.04.1.03/2.1.15 Vzdělávání poskytovatel ů a zadavatel ů v oblasti sociálních služeb a Integrace specifický ch cílových skupin405 375,150 14 964,868 324 300,119 11 971,895

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0002 Příklad dobré praxe v mikroregionu Kladno
Příklad dobré praxe v 
mikroregionu Kladno

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0004
Vzdělávání pracovníků poskytovatelů a zadavatelů sociálních 
služeb v Jihomoravském kraji

Jihomoravský kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0010 Probační a resocializační program "Právo pro každý den" Partners Czech, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0011
Vzdělávání zadavatele a poskytovatelů v oblasti standardů 
kvality sociálních služeb v rezidenčních službách v Kraji 
Vysočina

Vysočina, kraj se sídlem v Jihlavě

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0017
Systematické vzdělávání pro poskytovatele sociálních služeb v 
oblasti návykových nemocí

Občanské sdružení SANANIM

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0019
Vzdělávání poskytovatelů služeb minoritním skupinám 
obyvatelstva s ohledem na jejich uplatnění na trhu práce.

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Pedagogická fakulta (Katedra 
speciální pedagogiky)

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0021
Vzdělávání zadavatele a poskytovatelů  v oblasti standardů 
kvality sociálních služeb ve Středočeském kraji

Krajský úřad Středočeského kraje

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0023 Komplexní vzdělávání pracovníků ústavů sociální péče Pardubický kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0024
Komplexní vzdělávací program pro sociální pracovníky - 
streetworkery, kontaktní a klubové pracovníky pracující s cílovou 
skupinou fotbalových fanoušků

ProFotbalFans

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0029
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb na 
území Královéhradeckého kraje

Královéhradecký kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0032
Včas - komplexní systém odborného vzdělávání pro 
poskytovatele služby rané péče na území ČR.

Společnost pro ranou péči

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0038
Pomoc obětem domácího násilí a zvlášť zranitelným obětem 
násilných trestných činů

Bílý kruh bezpečí

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0039 Systém mentoringu v trestní justici
Sdružení pro probaci a mediaci v 
justici

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0042
Vzdělávání zadavatelů sociálních služeb a jejich zapojení do 
lektorské činnosti

Občanské sdružení INSTAND, 
institut pro podporu vzdělávání a 
rozvoj kvality ve veřejných 
službách

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0044
Podpůrné hodnocení kvality charitních služeb jako impuls ke 
kontinuálnímu učení pracovníků a zvyšování kvality služeb 
DCHOO

Diecézní charita  ostravsko-
opavská :Diecézní středisko

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0051 Strategie sociální inkluze bezdomovců v ČR Sdružení azylových domů

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0052 Podpora sociálního začleňování
Člověk v tísni - společnost při ČT, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0055 Dvoustupňový vzdělávací program DROM pro TSP Drom o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0056
SASTIPEN ČR - Zdravotně sociální pomocníci ve vyloučených 
lokalitách

DROM, romské středisko

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0057 Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0060
Profesní vzdělávání pracovníků a odborníků v nízkoprahových 
zařízeních pro děti a mládež (NZDM) a streetwork (SW) 
sdružených v ČAS

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.1/0069 Profesní rozvoj pracovníků ústavů Středočeského kraje QUIP - Společnost pro změnu

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0001
Komplexní přístup ke vzdělání pracovníků v sociálních službách 
jako pilíř naplnění standardů kvality sociálních služeb

SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s.

Stránka 15 z 65



CZ.04.1.03/2.1.15.2/0003 Vzdělávání komunitních týmů pro práci s duševně nemocnými

Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 
Moravskoslezského kraje

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0004 Vzdělávání pečovatelek a sociálních pracovníků v CSS Poruba
Centrum sociálních služeb 
Poruba

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0006
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb v 
oblasti problematiky dětí a mládeže

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0008 Vzdělávání zadavatelů sociálních služeb Města Hodonína Město Hodonín

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0009
Vzdělávání - cesta ke zvyšování kvality poskytovaných 
sociálních služeb ve frýdecko-místeckém regionu

Město Frýdek-Místek

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0011
Ověření modelu vzdělávání sociálních pracovníků 
Středočeského kraje formou supervize

Český institut pro supervizi

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0015 Půvab managementu Art Language
CZ.04.1.03/2.1.15.2/0016 Pale o vudar - Otevřít dveře občanské sdružení Slovo 21

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0021
Vzdělávání v metodách zavádění standardů kvality práce 
sociálních služeb

Občanské sdružení BACULUS

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0024
Vzdělávání poskytovatelů - pracovníků přímé péče  v oblasti 
standardů kvality sociálních služeb ve Středočeském kraji

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0025 Zaměstnání a ubytování pro mladé lidi z dětských domovů Moje budoucnost

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0026
Vzdělávání pracovníků Slezské diakonie v naplňování 
standardů kvality

Slezská diakonie

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0029 Vzdělávání pro pracovníky sociální péče
Česká asociace pečovatelské 
služby

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0030 Standardy kvality - vzdělávání "TRINITAS"

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0032
Zvyšování kvality sociálních služeb na území statutárního města 
Ostravy

Statutární město Ostrava

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0034
Program podpory při zavádění standardů kvality sociálních 
služeb

Horizonty

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0042
Komplexní stavebnicový vzdělávací program pro pracovníky 
poskytující sociální služby osobám bez přístřeší

AKLUB Centrum vzdělávání a 
poradenství

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0044
Rozvoj kvality sociálních služeb poskytovaných Sdružením 
Česká katolická charita

Sdružení Česká katolická charita

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0050
Vzdělávací program pro sociální pracovníky školských zařízení, 
školských poradenských zařízení a zařízení ústavní a ochranné 
výchovy

Institut pedagogicko-
psychologického poradenství ČR

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0053 Vzdělávání pracovníků Farní charity Starý Knín Farní charita Starý Knín

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0057 Klíč ke změně
Občanské sdružení Vzájemné 
soužití

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0059 Podpora procesu zvyšování kvality sociálních služeb - II.
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0065
Zvládání problémového chování osob s mentální retardací a / 
nebo autismem

Asociace pomáhající lidem s 
autismem APLA ?Praha

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0069
Posílení idividuálních praktických kompetencí sociálního 
pracovníka

Statutární město Pardubice

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0071
Vzděláváním poskytovatelů sociálních služeb v zavádění 
standardů kvality sociálních služeb k funkční a efektivní Síti 
sociálních služeb Královéhradeckého kraje

Královéhradecký kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0072
TERNE ČHAVE (Mladí lidé) - projekt vzdělávání odborných 
pracovníků center pro rozvoj funkční gramotnosti romské 
mládeže

Moravskoslezský kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0077 Individuální podpora zaměstnáváni cizinců v ČR Centrum pro integraci cizinců
CZ.04.1.03/2.1.15.2/0078 Když přichází domácí péče... Moravskoslezský kruh

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0080
Tradiční řemesla jako cesta k naplnění Standardů kvality 
sociálních služeb

Letohrádek Vendula

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0081
PROFESNÍ ROZVOJ PRACOVNÍKŮ V PŘÍMÉ PÉČI JAKO 
NÁSTROJ ZVYŠOVÁNÍ KVALITY PÉČE O SENIORY

Diakonie Českobratrské církve 
avangelické středisko v 
Krabčicích, Domov odpočinku ve 
stáří

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0092 Vzdělávání poskytovalů sociálních služeb Armády spásy Armáda spásy
CZ.04.1.03/2.1.15.2/0094 Rozvoj profesionality regionálních NNO Agnes

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0102
Rekvalifikační kurz Asistent pro osobní službu handicapovaných 
osob

Občanské sdružení AKORD

CZ.04.1.03/2.1.15.2/0108
Reálné alternativy - sociální inkluze pro oběti obchodu s lidmi a 
komerčně zneužívané osoby

La Strada Česká Republika, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0001 Mobilní služby pro imigranty
Organizace pro pomoc 
uprchlíkům

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0002
Vzdělávání účastníků procesu plánování rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji

Ústecký kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0003 Poznáním ke kvalitě
Diecézní charita ostravsko-
opavská

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0005 Vzdělávání romských terénních sociálních pracovníků.
Romské Občanské Sdružení ? 
Karlovy Vary

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0013 Novou cestou k novému zákonu

SKOK - Spolek oborové 
konference nestátních 
neziskových organizací 
působících v sociální a zdravotně 
sociální oblasti

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0015
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 
problematiky seniorů

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0017
Síť Caritas 2007 - Integrace specifických skupin sociálně 
vyloučených a ohrožených sociálním vyloučením

Oblastní charita Písek

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0019 VIA II. - Vzdělávání terénních sociálních pracovníků
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0020 Vzdělávání poradců uživatelů sociálních služeb
Národní rada zdravotně 
postižených

Stránka 16 z 65



CZ.04.1.03/2.1.15.3/0029
ODBORNOST-SEBEZKUŠENOST-SUPERVIZE - Program 
zaměřeného vzdělávání pracovníků v sociálních službách

REMEDIUM Praha občanské 
sdružení

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0031
Inovativní koncepce vzdělávání a formace salesiánských 
dobrovolníků k efektivnejší sociální službě mladým lidem

Salesiánská asociace Dona 
Boska

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0032
Systém podpory plánování sociálních služeb na úrovni obcí v 
Pardubickém kraji (KPSS)

Pardubický kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0033
Rosteme s lidmi: zvyšování efektivity a kvalifikace lidí 
pomáhajících sociálně exkludovaným s důrazem na prvky 
celoživotního učení

Sdružení Podané ruce, o. s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0040 Vzdělávání pracovníků v sociální oblasti - Bohumín Městský úřad Bohumín

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0042
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb na 
území Královehradeckého kraje II.

Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0044
Vzdilávací kurzy elenu Asociace na pozice "Poradce rodin se 
zdravotni postiženým dítitem" a "Asistent zdravotni postižených 
dití a mládeže"

Asociace rodieu a poátel 
zdravotni postižených dití v Eeské 
republice

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0048
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence 
kriminality a sociálního začlenení mládeže v ČR

Centrum pro veřejnou politiku

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0054
Zvyšování vzdělanosti a přístupu na trh práce dospívajících dětí 
z dětských domovů

Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0057 PRO ZMĚNU QUIP-Společnost pro změnu

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0059
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů služeb zaměřených na 
sociální integraci v regionu severovýchodních Čech

Oblastní charita Červený Kostelec

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0063 Vzděláním k vyšší odbornosti a kvalitě
Vzdělávací centrum Turnov,o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0065
Další vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb lidem s 
mentálním nebo kombinovaným hendikepem

o.s. Inventura

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0066
Vzdělávání zadavatelů v řízení kvality sociálních služeb dle 
standardů MPSV

Centrum komunitní práce Ústí 
nad Labem

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0067
Školení pečovatelek - mobilizace, bezpečnost a využití techniky 
v sociálních zařízeních Ústeckého kraje

Sdružení pro vzdělávání komunit

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0068 Romodrom pro regiony II.
občanské sdružení ROMODROM

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0072
Psychosociální rehabilitace a podpora zaměstnanosti osob 
závislých na alkoholu

Lotos Brno

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0073
Vzdělávání zadavatelů a poskytovatelů v problematice 
komunitního plánování sociálních služeb v Královéhradeckém 
kraji

Občanské poradenské středisko, 
o. p. s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0077 Terénní sociální práce v romských komunitách
Společenství Romů na Moravě, o. 
p. s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0080
Motivační a učební programy pro osoby s kriminální minulostí 
jako opatření ekonomické a sociální integrace a prevence 
recidivy

Sdružení pro probaci a mediaci v 
justici

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0082
Vzdělávací program pro poskytovatele sociálních služeb v 
oblasti Terénní služby pro osoby s autismem

Asociace pomáhající lidem s 
autismem

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0085
Vzdělávácí programy komunitního plánování  sociálních služeb 
v Olomouckém kraji

Sdružení CEPAC Morava

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0090
Zvyšování kvality služeb  pracovníků v přímé obslužné péči 
prostřednictvím vzdělávání

Domov Důchodců V zahradách

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0094
Systém odborného vzdělávání pracovníků sociálních služeb pro 
dlouhodobě duševně nemocné

Fokus Praha, o.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0102
Program vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb a zavádění 
SKSS v Sušickém regionu

Město Sušice

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0106 Specializované komplexní poradenství obětem trestných činů
Asociace občanských poraden

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0115 Vzdělávání dobrovolníků jako nástroj k rozvoji služeb Ratolest Brno

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0120
Plánování rozvoje sociálních služeb v Libereckém kraji a 
vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů jako jeho nedílná 
součást

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvalitty ve 
veřejných službách

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0124
S poskytovateli sociálních služeb proti diskriminaci zdravotně 
postižených

Občanské sdružení Za důstojné 
stáří

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0127
Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb v 
mikroregionech Vltavotýnsko a Lužnice

Spolek pro rozvoj regionu

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0134 Pomoc klientům azylových domů při vstupu na trh práce ADRA

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0136
Posilování profesní úrovně pracovníků pomáhajících profesí v 
Moravskoslezském kraji

Diakonický vzdělávací institut

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0137 Dům života
Domov důchodců Dobětice, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0148 Vzdělávání a spolupráce Občanské sdružení Krok

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0151
Vzdělávání v oblasti komunitního plánování sociálních služeb ve 
Zlínském kraji

Zlínský kraj

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0152 "Vzděláváním ke kvalitě"
Farní charita Roudnice nad 
Labem

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0155 Chceme vědět víc, abychom lépe pomáhali druhým Charita Vsetín

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0156
Komplexní vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v 
systému poradensko informačního centra

Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.15.3/0159 SOVa - Systém odborného vzdělávání Diecézní charity Brno
Diecézní charita Brno

CZ.04.1.03/2.1.25 Začlenění skupin ohrožených sociálních exkluzí 123 285,290 4 814,832 98 628,231 3 851,865
CZ.04.1.03/2.1.25.1/2105 Teleworking - šance pro zaměstnání Denesa s.r.o.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2109
Integrace romských občanů vyloučených z trhu práce ve městě 
Hranice

EKOLTES Hranice a.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2110 Rozvoj služby Podporované zaměstnávání v Olomouckém kraji
SPOLU Olomouc

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2116
Systém péče o ZP formou pracovní rehabilitace občanů 
evidovaných na ÚP JmK

CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2118 ŚANCE PRO BUDOUCNOST Plzeňský kraj

Stránka 17 z 65



CZ.04.1.03/2.1.25.1/2122 Agentura podporovaného zaměstnávání Diakonie ČCE Radost

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické středisko Radost v 
Merklíně

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2123 Street Papers - Nový Prostor Brno - Job Center Nový Prostor

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2124
Podpora integrace zdravotně postižených osob na otevřený trh 
práce

Cepac - Morava

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2126 Aktivizace lidí bez přístřeší Armáda spásy

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2142
Park in park - vyrovnání přístupu ke vzdělání a zaměstnání 
nezaměstnané mládeže , ohrožené sociální exkluzí

Diecézní charita Brno - Oblastní 
charita Jihlava

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2144
Pracovní a motivační aktivizace nezaměstnaných bez domova s 
důrazem na zvýšení jejich kvalifikace

Diecézní charita brno - Oblastní 
charita Třebíč

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2147
Projekt "Vytváření pracovních míst pro začlenění 
nezaměstnaných nízkokvalifikovaných a handicapovaných osob 
do zaměstnání v Jihočeském kraji"

KONÍK

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2161
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce v Pardubickém kraji

TyfloCentrum Pardubice, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2162
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce v Libereckém kraji

TyfloCentrum Liberec, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2163
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce v kraji Vysočina

TyfloCentrum Jihlava, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2164
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce v Královéhradeckém kraji

TyfloCentrum Hradec Králové, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2165
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce v Plzeňském kraji

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2166
Integrace nevidomých a zrakově postižených občanů na trh 
práce ve Středočeském a Jihočeském regionu

Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých 
České republiky

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2178 Škola nových začátků Kofoedova škola

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2181
Zvýšení účinnosti metody podporované zaměstnávání 
vnesením inovativních prvků - větší šance pro pracovní a 
společenské uplatnění lidí se zdravotním postižením

MESADA

CZ.04.1.03/2.1.25.1/2195
Tréning osob končících výkon trestu směřující k úspěšnému 
vstupu na trh práce

Cepac - Morava

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2222 Pracovní šance

Technické služby města Vsetína, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2233
Integrace sociálně znevýhodněných občanů mikroregionu 
Prachaticko se zaměřením na začlenění klientů smíšeného 
Azylového domu v Husinci na trh práce

Obec Husinec

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2241 Otevřené dveře
Spolkový dům Jablonec nad 
Nisou, p.o.

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2268
Integrace - několikastupňový integrační program pro 
dlouhodobě nezaměstnané

Křesťanské společenství Jonáš

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2273 Dům sv. Petra pro muže v Prachaticích Farní charita Prachatice

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2278
Program pracovní rehabilitace  pro vozíčkáře ochrnuté po 
poškození míchy

Svaz paraplegiků

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2290 Když potřebujete pomoc při hledání místa... AGAPO

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2298
Můj život ? moje volba. Program pro novou perspektivu mladé 
romské generace.

o.s. IQ Roma servis

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2306 Chráněné pracoviště Centra denních sociálních služeb
Občanské sdružení ANIMA 
Opava

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2313
Zvýšení pracovní integrace lidí s mentálním a kombinovaným 
postižením

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - středisko Rolnička

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2315
Program podpory integrace zdravotně postižených občanů do 
společenského a pracovního života

Sdružení "Piafa" ve Vyškově

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2318
"Myš není pro kočku!" - posílení šancí a motivace sociálně 
znevýhodněných občanů nad 50 let věku v menších obcích 
regionu prostřednictvím mobilních IT rekvalifikačních kurzů

Attavena, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2332 Deep work Chráněná ICT pracoviště Deep

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2334
MAJÁK -  integrace sociálně vyloučených cizinců a azylantů na 
území Olomouckého kraje

Sdružení občanů zabývajících se 
emigranty

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2335 Příležitost Společenství "Začít spolu"

CZ.04.1.03/2.1.25.2/2336 MAGNET

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/2.1.35 Zajišt ění jednotného p řístupu p ři poskytování sociálních služeb pro osoby bez p řístřeší 210 252,358 7 790,098 168 201,886 6 232,078
CZ.04.1.03/2.1.35.1/0002 Podané ruce Farní charita Litoměřice

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0003 Krizové centrum a azyl pro muže Roudnice n.L.
Farní charita Roudnice nad 
Labem

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0004 Azylový dům v Oseku a Duchcově u Teplic Oblastní charita Most
CZ.04.1.03/2.1.35.1/0005 Denní centrum Charita Valašské Meziříčí

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0006 CESIN - cesta integrace
Oblastní charita Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0007 Integrační program Armády spásy pro sociálně vyloučené osoby
Armáda spásy

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0008
Charitní dům sv. Františka - azylové zařízení pro lidi bez 
domova a kontaktní místo pro osoby v nouzi

Charita Ostrava

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0009 Želva Oblastní charita Kutná Hora

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0010
Podpora zavádění standardů sociálních služeb a individuální 
práce s klienty v Azylovém domě v Kroměříži

Azylový dům pro muže o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0011 Středisko křesťanské pomoci - azylový dům pro muže Středisko křesťanské pomoci

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0012
Azylový dům Boétheia poskytující sociální služby osobám bez 
přístřeší

Boétheia - společenství 
křesťanské pomoci

Stránka 18 z 65



CZ.04.1.03/2.1.35.1/0013
Já, občan - zkvalitnění a podpora procesu přímé práce s 
uživateli azylových domů Bethel

Slezská diakonie

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0014 Rozšíření služeb Azylového domu sv. Jakuba v Berouně FARNÍ  CHARITA BEROUN

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0015 Azylový dům ELIM

Elim, křesťanská společnost pro 
evangelizaci a diakonii, 
organizační jednotka Vsetín

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0016 Program pro osoby bez přístřeší na Pardubicku SKP-CENTRUM

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0017
Azylový dům Samaritán - integrace osob bez přístřeší na 
Olomoucku

Charita Olomouc

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0018
Azylový dům Samaritán - komplex resocializačních a 
integračních služeb pro muže bez domova

Charita sv. Anežky Otrokovice

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0019 Střecha pro všechny Diakonie Broumov
CZ.04.1.03/2.1.35.1/0020 Integrační program - RLZ Naděje

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0022
Komplexní  psychosociální služby v azylovém domě pro muže s 
psychickými problémy

Psychocentrum Domeček 
Hodonín, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0023 Pomoc v nouzi - Vězeňská péče
Arcidiecézní charita Praha, 
Londýnská 44, 120 00 Praha 2

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0024 Pobytové a ambulantní zařízení pro osoby bez přístřeší
Oblastní charita Uherské Hradiště

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0027
Aktivní podpora sociálního začleňování osob ohrožených 
sociální exkluzí

EMAUZY ČR

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0028
Dům sv. Pavla - poskytování sociálních služeb zejména osobám 
bezpřístřeší

Městská charita České 
Budějovice

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0029
Síťový projekt zařízení Diecézní charity Brno pro lidi bez 
přístřeší

Diecézní charita Brno

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0030
Sociabilita - Systémová podpora společenské prospěšnosti 
osob bez přístřeší s využitím azylových služeb zařízení CHRPA - 
Zámek Volšovy

Oblastní charita Sušice

CZ.04.1.03/2.1.35.1/0032
Dům Matky Terezy - středisko sociálních služeb pro muže bez 
domova v Hradci Králové

Oblastní charita Hradec Králové

Celkem za Opat ř. 2.1 738 912,798 27 569,798 591 130,236 22 055,838
Opatření: 2.2

CZ.04.1.03/2.2.15 Podpora rovných p říležitostí žen a muž ů na trhu práce 274 341,049 10 716,165 205 755,775 8 037,124

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0001 Centra celoživotního vzdělávání pro ženy s dětmi

Svět vzdělávání - síť místních 
center celoživotního vzdělávání

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0002 Středisko služeb informačního systému Vladimír KANICH

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0009 Zaměstnávání bez rozdílu
Škola manažerského rozvoje 
s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0010 Ženy a trh práce

Soukromá střední podnikatelská 
škola ve Vsetíně s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0015
Rekvalifikace a zvyšování kvalifikace žen se zaměřením na 
získání praxe

IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0016 Vzdělání - nová šance pro ženy vracející se na trh práce
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0017 Rovné příležiosti žen a mužů - Rovné šance
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0019 Jablunkovské ženy Beskydská tvorba

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0020 WWW pro ženy
Agentura pro regonální rozvoj, 
a.s. Ostrava

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0024
Centrum výchovně vzdělávacího poradenství se zaměřením na 
rovnost profesních příležitostí mužů a žen

Gymnázium a Střední 
pedagogická škola, Liberec, 
Jeronýmova 27, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0025
Podpora flexibilních metod práce vedoucích ke zvyšování 
kvalifikace a zahájení vlastního podnikání

Akademie J.A.Komenského 
Sokolov

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0026 Slunečnice MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0032
NÁVRAT - vzdělávací program pro ženy ukončující mateřskou 
dovolenou

Střední školy EDUCHEM, a.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0035
Efektivní návrat vysokoškolsky vzdělaných žen na trh práce po 
rodičovské dovolené

Česká zemědělská univerzita v 
Praze

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0042 Internetové centrum pro matku a dítě Přemyslovy Čechy, o.s.
CZ.04.1.03/2.2.15.1/0047 IANUS  - Centrum pro rozvoj a zaměstnanost žen IANUS, o.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0054
Rovné šance - program na podporu rovných příležitostí mužů a 
žen ve městě i na venkově

Mateřské centrum Bělásek

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0055 Žena - bezpečí s novou tváří pro město TRIVIS a.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0056

Podpora uplatnění žen s dětmi na trhu práce - vzdělávací 
program zaměřený na odstranění genderových stereotypů při 
uplatnění matek na trhu práce a posílení jejich zaměstnatelnosti 
a zaměstnanosti

Národní centrum pro rodinu

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0058
Vzdělávání maminek - odstraňování bariér pro uplatnění na trhu 
práce

Centrum pro rodinu Hodonín

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0062
Podpora rovných příležitostí žen a mužů k uplatnění na trhu 
práce formou zaměstnání a sebezaměstnání

AMBRA - Consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0063

Vícestupňová podpora žen textilního a oděvního průmyslu 
ohrožených nezaměstnaností v důsledku liberalizace světového 
obchodu textilem od 1.1.2005 (projednání Plénem RHSD 
21.10.2004)

AMBRA-Consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0065 Posílení konkurenceschopnosti zaměstnavatelek na Písecku

Občanské sdružení Prácheň - 
Centrum podpory celoživotního 
vzdělávání

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0068
"I myš může být kamarádka!" - Podpora rovných příležitostí pro 
ženy mobilním vzděláváním v oblasti IT

Attavena, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0069
Zvyšování konkurenceschopnosti žen na trhu práce  na 
Karvinsku v Moravskoslezském regionu

Slezská univerzita v Opavě

CZ.04.1.03/2.2.15.1/0070 Společnost přátelská rodině
Síť mateřských center v České 
republice

Stránka 19 z 65



CZ.04.1.03/2.2.15.3/0080 Profesionalizace skupiny mateřských center v Olomouckém kraji
Mateřské sdružení KRTEČEK

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0083 Zvýšení zaměstnanosti žen na Berounsku Farní charita Beroun

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0089
Podpora rovných příležitostí maminek dětí se zdravotním 
postižením

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR, 
klub Krteček v Písku

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0090 Změnou myšlení a vzděláním u žen k netradičním profesím
Soukromá střední odborná škola

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0093
Rekvalifikační kursy pro ženy a matky v Českém Krumlově a 
blízkém okolí?

Sdružení pro rodinu a děti-Český 
Krumlov

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0095 Otevření nových příležitostí k návratu do zaměstnání
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0099
BONUS - rekvalifikační a poradenský program pro ženy na 
mateřské dovolené

Střední škola EDUCHEM, a.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0101 Ženy pro občanskou společnost Žába na prameni

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0103
Vzdělávání rodičů na rodičovské dovolené a vznik Mikroškolky v 
CRA Lata

Lužánky - středisko volného času, 
Brno, Lidická 50

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0107
Vzdělávací a motivační program pro ženy na rodičovské 
dovolené s podporou eLearningové technologie

Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0108 Poznejte své možnosti
Škola manažerského rozvoje 
s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0110
Podnikavá žena - komplexní vzdělávání žen a začínajících 
podnikatelek k úspěšnému rozvoji vlastního podnikání

Tempo Training & Consulting, s. r. 
o.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0111 Workcentrum - pomoc při uplatnění žen na trhu práce Asista, s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0115
Nový start - vzdělávací aktivity na podporu návratu žen na trh 
práce

Mateřské centrum Bělásek

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0119 Příležitost pro ženy
EDUCA - Střední odborná škola, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0120 Ženy naší generace
Hospodářská komora okresu 
Karviná

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0121 Uplatnění žen na trhu práce Prosperita, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0131
Vývoj stávajícího vzdělávacího programu pro ženy rozvojem 
dialogu se zaměstnavateli

Centrum pro rodinu a sociální 
péči

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0143 Pečovatelství v oblasti sociální péče

TRIALOG (Brněnský institut 
rozvoje občanské společnosti)

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0144 Horizont MARLIN? B&V, s.r.o.
CZ.04.1.03/2.2.15.3/0146 Jak nepřerušit profesní růst během rodičovské fáze Kolpingova rodina Smečno

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0148 Šance

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0149
Odstraňování bariér při vstupu na trh práce pomocí zvyšování 
počítačové gramotnosti žen

Mgr. Jan Horáček - PCstorm

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0150 Krok vpřed !
Společnost pro děti, rodinu a 
volný čas

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0152 Všechny ženy mají šanci
Centrum komunitní práce Ústí 
nad Labem

CZ.04.1.03/2.2.15.3/0153 "Neohlížej se a něco dělej!" Český svaz žen
CZ.04.1.03/2.2.15.3/0155 Mikroškolka a makromožnosti pod jednou střechou Pomněnka
Celkem za Opat ř. 2.2 274 341,049 10 716,165 205 755,775 8 037,124
Opatření: 2.3

CZ.04.1.03/2.3.15 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb 126 275,494 4 690,215 94 706,619 3 517,662
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0002 JEMA v KOPO  JEden MAnažér v KOlektivu POstižených občanské sdružení TRIANON

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0003
Středisko respitní péče pro děti s postižením - sestavení a 
rozvoj kvalitního týmu zaměstnanců

VOLNO, občanské sdružení pro 
pomoc rodinám postižených dětí

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0005
Rolnička - nová příležitost pro pracovní integraci lidí s 
mentálním a kombinovaným postižením

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - středisko Rolnička v 
Soběslavi

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0006 Khamoro - Romské Integrační Centrum Občanské sdružení Khamoro

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0009 Podpora zaměstnání osob se závislostí na alkoholu
Občanské sdružení Lotos Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0011
Šance pro Nás (posílení kapacity o.s. Šance pro Tebe za 
účelem zkvalitnění lokálních služeb na podporu integrace 
skupin ohrožených sociálním vyloučením na chrudimsku)

Šance pro Tebe

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0015 Romské komunitní centrum Sdružení pěstounských rodin

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0016 Sociálně právní poradna  ELIM Hranice

ELIM křesťanská společnost pro 
evangelizaci a diakonii Hranice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0019
Posílení kapacity Sdružení Ledovec v oblasti poskytování 
sociálních služeb osobám s psychiatrickými problémy a/nebo 
mentálním handicapem

Sdružení Ledovec

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0020
Zvýšení kvality a rozšíření sociálních služeb Občanského 
sdružení LADA

Občanské sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým - LADA

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0021
Individuální vzdělávací péče o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Středisko křesťanské pomoci - 
Azylový dům pro muže

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0023 Rovné příležitosti občanské sdružení D.R.A.K.
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0024 Posílení organizace Charita VM směrem k udržitelnosti Charita Valašské Meziříčí

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0026
Systematické vzdělávání pracovníků za účelem podpory kvality 
sociálních služeb

Městská charita České 
Budějovice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0033 Řetězení
Kvalifikační a personální 
agentura, o. p. s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0035 Šance handicapovanému venkovu Stéblo
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0036 Krok za krokem - rozvoj zdrojů Občanské sdružení Krok
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0037 Cesta k pracovnímu uplatnění Oblastní charita Třeboň

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0038
PORT CNN - Podpora optimálního rozvoje týmu Centra nové 
naděje

Centrum nové naděje

Stránka 20 z 65



CZ.04.1.03/2.3.15.1/0040
Zvýšení kvality poskytovaných služeb občanského sdružení 
Péče o duševní zdraví - region Pardubice prostřednictvím 
posílení managerské kapacity organizace

Péše o duševní zdraví - region 
Pardubice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0041 ZA VLASTNÍ HRANICE KLUB MLADÝCH FILADELFIA
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0042 Rozvoj vnějších vztahů  Help-in, o.p.s. HELP-IN, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0044
Poskytování sociálních služeb a posílení kapacit Centra 
výchovy a vzdělávání mentálně postižených Přerov

Centrum výchovy a vzdělávání 
mentálně postižených

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0047
Centrum pro podporu zaměstnanosti osob se sluchovým 
postižením

Krajská organizace Svazu 
neslyšících a nedoslýchavých 
Jihočeského kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0048
Moderní nezisková organizace - šance poskytovat kvalitní 
sociální služby

Občanské sdružení AMOS-
HAVÍŘOV

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0049 Podpora absolventů se ZP na trhu práce Lumina Brunensis Integrae
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0050 EICO - nevyšlapanou cestou Eko-info centrum Ostrava

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0051
Databáze regionálních kontaktů pro pracovně-právní 
poradenství o.s. Občanská poradna Pardubice

Občanská poradna Pardubice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0056
Zvyšování kvality Podporovaného zaměstnávání - Agentura 
Pondělí

Agentura Pondělí

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0057 G/L kabinet sociální péče Jihočeská Lambda
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0059 Posílení kapacity Libereckého romského sdružení Liberecké romské sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0060
Rozšíření a zkvalitnění sociálních služeb v mikroregionu 
Podoubraví

občanské sdružení Benediktus

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0061 Komunitní péče o duševní zdraví na Nymbursku

Fokus Mladá Boleslav, Sdružení 
pro péči o duševně nemocné

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0063
Cesty k dosažení kvalifikace a tím i lepšímu profesnímu 
uplatnění

Občanské sdružení 
DRAK,Sdružení pro primární 
prevenci inf.HIV/AIDS a drogové 
závislosti

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0067 Budování kapacity neziskové organizace Reva o.p.s. Reva o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0071 "Nebudeme sedět doma...!"

Svítání - sdružení pro pomoc 
zdravotně postiženým dětem, 
Pardubice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0074
Centrum pro podporu zaměstnávání osob se sluchovým 
postižením

Krajská organizace Svazu 
neslyšících a nedoslýchavých 
Středočeského kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0077
Rozvoj terénní sociální práce, zaměřené na integraci a pomoc 
osobám s duševní nemocí.

o.s. Mana

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0079
Profesionalizace a rozvoj kvality služeb Komunitního centra 
Chánov a jeho partnerské sítě

Občanské sdružení "Komunitní 
centrum Chánov"

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0080 Dobrovolnické centrum v Novém Městě na Moravě Maneor

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0083 Pracovní agentura LUMA
Jekhetani Luma - Společný Svět

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0085 Vzdělávání managmentu NNO

Občanské sdružení Totem-
regionální dobrovolnické centrum

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0086
Posílení personální kapacity Občanské poradny a Poradny pro 
oběti trestné činnosti v Liberci

"D"

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0088 Agentura podporovaného zaměstnávání

Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Litoměřicích

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0093 Rodinný sociální asistent Triada - poradenské centrum

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0095
Budování kapacity v Diakonii ČCE - Středisku sociální pomoci v 
Mostě

Diakonie Českobratrsé církve 
evangelické - Středisko sociální 
pomoci v Mostě

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0097
Transformace a integrace metodiky sociální práce v o.s. SKP-
CENTRUM se zaměřením na zlepšení přístupu cílové skupiny 
na trh práce

SKP-CENTRUM

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0099 Podívej! Umíme se naučit novému zaměstnání. Salesiánský klub mládeže Zlín
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0102 Posílení kapacity Oblastní charity Pardubice Oblastní charita Pardubice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0104 Cesty ke kvalitě, kapacitě a udržitelnosti sociálních služeb
občanské sdružení Portus Praha

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0106 Zůstaň v obraze!
Sdružení křesťanských maminek 
SLUNÍČKO

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0108
Zvyšování kvality nízkoprahově-poskytovaných služeb Ratolestí 
Brno

Ratolest Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0110 Rozvoj Českého západu Český západ
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0111 Patří mezi nás... NESEHNUTÍ Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0115
Profesionalizace a rozšíření činnosti Občanské poradny Beroun 
zejména v oblasti poskytování postpenitenciární péče

Občanská poradna Beroun

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0117
Profesní příprava absolventů a celoživotní vzdělávání 
zaměstnanců IZAP a lidí se speciálními potřebami

IZAP-sdružení pro integraci 
zdravých a postižených dětí a 
mládeže

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0118
Kvalita rezidenčních sociálních služeb pro lidi s mentálním 
postižením v Jihočeském kraji

PROUTEK

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0119 Poradna pro nezaměstnané SPOLU
Charita Svaté rodiny Luhačovice

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0120 Cesta ke kvalitě Charita Vsetín

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0122 Lepší služby, kvalitnější pomoc, spokojený klient

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR 
klub "Krteček"

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0129
Další vzdělávání pracovníků neziskových organizací sociálních 
služeb na Písecku

Občanské sdružení Prácheň - 
Centrum podpory celoživotního 
vzdělávání

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0130
Centrum pro podporu zaměstnávání osob se sluchovým 
postižením

Krajská organizace Svazu 
neslyšících a nedoslýchavých 
Vysočina

Stránka 21 z 65



CZ.04.1.03/2.3.15.1/0135
Pilotní projekt komplexní dlouhodobé pomoci znevýhodněné 
skupině mladých lidí z dětských domovů v integraci na trh práce 
a do života společnosti.

Salesiánský klub mládeže Don 
Bosko

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0137 Prevence vystěhování a jeho následků
Středisko křesťanské pomoci ? 
Naděje pro život Jihlava

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0139 Nová perspektiva
Mateřské centrum Karlovy Vary

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0146
Posílení kapacity Centra dětí a rodičů v oblasti poskytování 
sociálních služeb matkám s dětmi

Centrum dětí a rodičů

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0151 AKCENT

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - Středisko Přemysla 
Pittra

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0153 Teleworking pro Olomouc InternetPoradna.cz

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0154 Klíč k bráně společnosti
Zahrada 2000 sdružení občanů

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0158 Posvítíme si dál
Diakonie ČCE ? středisko Světlo 
ve Vrchlabí

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0159 Profesionální sociální služby na Kokořínsku
Občanské sdružení ZAHRADA

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0160 Raná péče v komunitním plánování
Diakonie ČCE - středisko v Praze 
5 - Stodůlkách

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0163 Rozvoj kvality služeb Charity Olomouc Charita Olomouc

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0164
Budování kapacity ve fundraisingu a strategickém plánování 
Diakonie Radost

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické středisko Radost v 
Merklíně

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0166 Rozvoj kvality a kapacity organizace
Třebíčská unie křesťanské 
mládeže

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0169
Odborně vzdělaní poskytovatelé sociálních služeb - předpoklad 
standardů kvality

Společnost sociálních pracovníků 
České republiky

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0171 Vyšší vzdělání, větší možnosti Farní charita Aš

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0174
Servis pro menšiny ohrožené sociální exkluzí - program 
"Dlouhodobě nezaměstnaní"

LIDÉ LIDEM, o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0177 Nespecifický streetwork PROSTOR PRO, o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0180 Rozšiřování služeb, ověřování nových postupů
Novohradská občanská 
společnost

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0181
Zvýšení kvality služby občanského poradenství v 
Královéhradeckém kraji

Občanské poradenské středisko, 
o. p. s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0185
Strategie - podpora posílení kapacit a profesionalizace 
fungování NNO poskytujících služby skupinám ohroženým 
sociální exkluzí v Euroregionu Labe

Sdružení pro vzdělávání komunit

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0191 Sociální kompetence a fundraising.
Centrum pro zdravotně postižené 
Plzeňského kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0202 Villa Vallila - nová šance Villa Vallila
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0203 ROZTOČ - Podpora příležitostí pro vzdělání a práci sdružení ROZTOČ

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0205 Integrace zdravotně postižených do společnosti

"Porozumění" - Sdružení 
nevidomých a slabozrakých ČR 
Plzeň

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0206 KPZ - Kuprospěchu pro zaměstnanost Kuprospěchu,o.s.
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0210 Dílna Ráčků Domov Ráček o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0215
Rozšíření nabídky služeb a rozvoj lidských zdrojů v Agentuře 
podporovaného zaměstnávání v Pardubicích

Česká abilympijská asociace

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0216 Optimalizace systému integrace cizinců Most pro lidská práva

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0217
Posilování kapacit NNO a zvyšování odbornosti 
nezaměstnaných pomocí kursu práce s informační a výpočetní 
technikou

Občanské sdružení Děti naděje

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0219 Rozvoj chráněného bydlení v Jihomoravském kraji Hnutí Humanitární Pomoci

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0221 Program resocializace  mladých obviněných nebo odsouzených
REP - občanské sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0226 Infocentrum Brouček Občanské sdružení Brouček
CZ.04.1.03/2.3.15.1/0230 Klíčový krok Dobrovolnické centrum

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0231 Planeta Neslyšících
Karlovarský klub neslyšících a 
hluchoněmých lidí

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0234 Specifikace rozvoje služeb pro dlouhodobě nezaměstnané
Občanská poradna Plzeň

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0235 BBB (BezBariérové Bajty)
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0237 Do života bez obav! Rozum a Cit

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0239
Rozšíření  služby podporovaného zaměstnávání v 
Chrudimském regionu

občanské sdružení Rytmus

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0242 Zvýšení odbornosti pracovníků
Tyflo Vysočina Jihlava, o. p. s.

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0243
Chceme růst a lépe pomáhat - zvyšování kvalifikace a efektivity 
práce lidí pomáhajících drogově závislým

Sdružení Podané ruce

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0244 TEDDY  pro profesní rozvoj pracovníků a pracovních týmů
Diecézní charita Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.1/0245 Co se v mládí naučíš, k profesi ti nestačí SPOLEČNĚ - JEKHETANE
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0002 Centrum sociálních služeb - Mikulovice Soužití 2005

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0005
Sociální asistence a poradenství v rodinách zasažených 
sociální exkluzí

STŘED (Sdružení třebíčských 
dobrovolníků)

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0007 Posílením kapacity ke kvalitnějším službám
Společnost pro děti, rodinu a 
volný čas

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0010 Samostatný - nezávislý Občanské sdružení Horizont
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0011 Budování stabilní organizace Občanské sdružení Salinger

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0012 Dvojnásobný efekt
Občanské sdružení Spokojený 
domov

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0015 Uzdravuj, vzdělávej se, pracuj !
Občanské sdružení Dítě s 
diabetem

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0017 Rosteme společně Amalthea

Stránka 22 z 65



CZ.04.1.03/2.3.15.2/0020 Stacionář
Oblastní charita Moravská 
Třebová

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0024
Profesionalizace a rozšíření činnosti Občanské poradny  Jihlava 
v oblasti poskytování pomoci dlouhodobě nezaměstnaným.

Občanská poradna Jihlava

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0027
Program : posílení kapacity organizace - Farní charity Česká 
Lípa

Farní charita Česká Lípa

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0028 Šance na dobrou práci Podzámčí
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0029 Žít společně Rada Romů města Chomutova

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0031 Internetová kavárna pro lidi se zdravotním postižením
Centrum pro zdravotně postižené 
Pardubického kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0036
Poskytování sociálních služeb znevýhodněným skupinám k 
jejich integraci na trh práce a rozvoj vlastních kapacit sociálních 
služeb.

Klub Kardio Tábor

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0037 Fokus nejen sobě - budování kapacity a rozvoj nových služeb
Občanské sdružení FOKUS Písek

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0040
"Malej, ale šikovnej" - jak financovat rozvoj malých NNO v 
Jihomoravském kraji v období 2007 - 2013

Eurion

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0042 Projekt "DOMOV" Sdružení Neratov
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0052 Doplňkové vzdělávání pracovníků Farní charita Litoměřice
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0053 Pomoc obětem domácího násilí v Ostravě a regionu Bílý kruh bezpečí
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0054 Společnými silami do společnosti EURO EDUCA

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0056
Rozvoj Krušnohorského rodinného centra a jeho navazujících 
služeb

Krušnohorské centrum pro rodinu 
a sociální péči

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0057
Zvyšování profesionality a inkluze služeb pro cizince v sociální 
krizi do komunity

"Multikulturní centrum - České 
Budějovice"

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0058
Rozvoj služeb a aktivit o.s. Etincelle doplněný podporou ÚSP 
"Zahrada" v Kladně

Etincelle, občanské sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0059
Komplexní péče pro osoby ohrožené sociálním vyloučením "pod 
jednou střechou".

SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0068 Sociálně- pracovní služby pro matky po mateřské dovolené
Mateřské centrum Boskovice

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0070 Profesionalizace organizace Dobročinný spolek Lomikámen

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0081
Poradenství a asistence v pracovně právních vztazích a 
zaměstnanosti

Občanská poradna Třebíč

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0089
SOVA - vzdělávání pracovníků a personální rozvoj Charity 
Šternberk

Charita Šternberk

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0090
Posílení profesních kompetencí pracovníků NNO v sociálních 
službách

Modrá linka (Centrum a linka 
důvěry pro děti a mládež)

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0097 Poradenské a konzultační centrum pro ženy
Farní charita Kralupy nad Vltavou

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0101 Znovu pracuji "Za sociální společnost"
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0109 Pista Sociální agentura,o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0112 ROVNÉ  PŘÍLEŽITOSTI

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR, 
klub Blansko

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0114 Vzděláváním k integraci

Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - středisko ve Vsetíně

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0117
Zavedení specifického programu integrace nezaměstnaných a 
posílení kapacity o.s.Heřmánek

Občanské sdružení Heřmánek

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0121 S akcentem na budoucnost
Centrum pro zdravotně postižené 
Libereckého kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0126 Komplexní  péče o zaměstnance Ligy lidských práv Liga lidských práv

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0127 Dokázat více
Farní charita Roudnice nad 
Labem

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0128 Budeme větší! ? Trénink pro posílení kapacity a kvality NNO
Velký vůz Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0130 Jekhetano Drom - Společná cesta

Sdružení Romů a národnostních 
menšin Plzeňského kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0131 Poradna pro nezaměstnané Společné soužití Litvínov

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0132
Posílení kapacity organizace v oblastech sociální práce a 
lidských zdrojů.

Charita sv.Alexandra

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0133 Posílení kapacity a rozvoj profesionálních dovedností Fokus - Opava
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0134 Centrum podporovaného zaměstnávání SERVIS REGION
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0135 Nové příležitosti pro rodiče postižených dětí EDUCO Zlín
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0138 Zvýšení kvality a kapacity centra Iskérka Zdravý Rožnov

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0139 Informační a komunikační centrála pro sluchově postižené

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR - 
Poradenské centrum

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0141 Zázemí pro sociální služby (posílení managementu o.s. Kotec)
Kotec o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0143 Rozvoj organizace Mateřské centrum Sušice - Medvídek
Mateřské centrum Sušice - 
Medvídek o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0148 Zlepšení kvalifikované péče v NNO pro handicapované občany.
DIGNO (důstojnost)

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0157 Standardy kvality a komunitní plánování - vzdělávání NNO Občanská poradna Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0164 Posílení kapacity MC Kvítek v Písku
Občanské sdružení přátel 
mateřského centra

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0166 Už vím, jak na to
Rodinný dětský domov Sluníčko 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0169 Rozvoj sociálních služeb v Bruntále Labyrint Brno
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0170 Klub "Domeček" Sokrates Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0171
Dělejme to lépe aneb posílení kapacity Diakonie ČCE - 
středisko Milíčův dům

Diakonie ČCE - středisko Milíčův 
dům

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0172 Posílení postavení neslyšících ve společnosti
Česká unie neslyšících, oblastní 
organizace Ostrava

Stránka 23 z 65



CZ.04.1.03/2.3.15.2/0176 Rozvoj poskytovatelů sociálních služeb na Táborsku

Koalice poskytovatelů sociálních 
a zdravotních služeb

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0177
Rozšíření terénních sociálních služeb pro klienty s duševní 
nemocí

Altán, o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0178 Asistent pro osobní službu lidem s handicapem

Sdružení občanů při výchovném a 
vzdělávacím zařízení ALVALÍDA

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0179 Zdokonaluj sebe mámo, už je o mě postaráno
M-centrum-mateřské centrum pro 
nový život

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0182 O KROK BLÍŽ - posílení kapacity terénních služeb
Společnost pro ranou péči, 
Středisko rané péče Ostrava

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0183 Stále se vzděláváme
Centrum služeb postiženým Zlín, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0185 ROSKA Brno - rozvoj a sociální program
ROSKA Brno - Brno město 
region.org. Unie Roska v ČR

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0187 Rozšíření služeb Farní charity Beroun Farní charita Beroun
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0188 Světlo pro OKNA-profesionalizace a stabilita Občanské sdružení Okna
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0190 Poradenské středisko Rodiče a děti Kadaně

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0192
Nová šance ? rozvoj nových forem sociálních služeb 
směrovaných k integraci osob se zdravotním postižením na trh 
práce

Občanské sdružení na pomoc 
zdravotně postiženým LIPKA

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0196
Posílení kapacity romských NNO poskytujících sociální služby v 
Pardubickém kraji

Občanské sdružení Altus

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0197 Zvýšení kvality specifických služeb pro zrakově postižené
Tyflocentrum Olomouc, o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0199
Budování kapacity Diakonie ČCE, středisko Plzeň ve 
fundraisingu a PR

Diakonie ČCE - středisko v Plzni

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0200
Zaměstnání osob ohrožených sociálním vyloučením, zajištění 
vzdělávacích programů, rozšíření a zkvalitnění sociálních služeb 
Integračního centra KLUBíčko

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR 
Klub Klubíčko Beroun

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0201
Dona centrum v Ústí nad Labem - Pomoc osobám ohroženým 
domácím násilím.

Spirála

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0204 Standardy kvality ve Farní charitě Nové Hrady
Farní charita Nové Hrady u 
Skutče

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0207 Restart s YMCA YMCA Brno
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0215 Správný směr - Centrum služeb zaměstnanosti KLIKA 1

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0218
Profesionalizace činnosti Občanské poradny Nymburk v oblasti 
poskytování služeb pro skupiny ohrožené na trhu práce

Občanská poradna Nymburk

CZ.04.1.03/2.3.15.2/0219
BUDOVÁNÍ VNITŘNÍ KAPACITY ORGANIZACE, ZKVALITNĚNÍ 
A ROZŠÍŘENÍ POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

Středisko Diakonie Českobratrské 
církve evangelické se sídlem v 
Javorníku-Travné

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0001 Podzámčí sociální službou Občanské sdružení Podzámčí

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0009 Systémovým řízením a vzděláváním k vyšší kvalitě organizace.
Občanské sdružení AMOS-
HAVÍŘOV

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0015 Posílení kapacity Občanské poradny Jihlava Občanská poradna Jihlava
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0017 Posílení finanční a řídící kapacity o.s. Proutek Proutek
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0019 Zkvalitnění finančního managementu Diakonie Broumov Diakonie Broumov

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0025 Posílení finančního a administrativního řízení organizace
FOKUS-Opava, občanské 
sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0027
Budování kapacity organizace FOKUSLiberec v oblasti 
finančního řízení a zavádění standardů sociálních služeb

FOKUS Liberec občanské 
sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0035 Cesta k rozvoji ŘÍZENÍ a KVALITY Charita sv. Anežky Otrokovice

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0040
Finanční řízení RAPEPA  (kvalitní finanční řízení Sdružení pro 
ranou péči v Pardubicích, které přináší uživatelům jistotu kvalitní 
služby)

Sdružení pro ranou péči v 
Pardubicích - Středisko rané péče 
v Pardubicích

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0046 Krok za krokem SPOLU Olomouc
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0054 Profesionální finanční zázemí o.s. Lotos Brno Lotos Brno

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0056 Finanční manažer
Rodinný dětský domov Sluníčko 
o.p.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0057 Nadšení už nestačí, aneb na cestě k profesionalitě Centrum pro rodinu Hodonín
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0064 Kvalitou řízení ke kvalitě služeb InternetPoradna.cz

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0065 Cesty k efektivitě a kvalitě v Arkadii

Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0066
Posílení finančního a administrativního řízení Farní charity Starý 
Knín

Farní charita Starý Knín

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0072 Systémové řízení K. L.Y.D. občanské sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0075
Zavádění vnitřních směrnic, strategického plánování  a 
zkvalitňování služeb ve sdružení Romano jasnica

sdružení Romano jasnica

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0077 Posílení kapacity neziskové organizace a její rozvoj.

Centrum pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0079 Cesty k rozvoji Občanské sdružení NA CESTĚ

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0084
Zlepšení finančního řízení a zvýšení kapacity NNO Partners 
Czech o.p.s.

Partners Czech, o. p. s.

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0085 Posilování kvality řízení občanského sdružení Emauzy ČR EMAUZY ČR
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0091 Posilování kapacity Centra Kašpar Centrum Kašpar
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0094 Máme na to! o.s. IQ Roma servis

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0095 FINANCE A BUDOUCNOST

sdružení romů a národnostních 
menšin plzeňského kraje, 
občanské sdružení

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0098 Posílení kapacity Dětského stacionáře Světluška, o.p.s.
"Dětský stacionář Světluška, 
o.p.s."

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0102 Rozvoj Ratolesti Brno
Ratolest Brno, občanské sdružení

Stránka 24 z 65



CZ.04.1.03/2.3.15.3/0104 Rozvoj M- centra pro mladou rodinu M- centrum pro mladou rodinu

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0105 Cesty ke kvalifikovanějšímu řízení organizace

Občanské sdružení 
DRAK,Sdružení pro primární 
prevenci infekce HIV/AIDS a 
drogové závislosti

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0111 Ještě o krok dále Sdružení maminek Sluníčko

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0117
Rozvoj finančního řízení a dalších oblastí v PROSTOR PRO, 
o.s.

PROSTOR PRO, o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0120
Diakonie ČCE - středisko Rolnička - dlouhodobé zvýšení 
kapacity a posílení řízení organizace

Diakonie ČCE - středisko 
Rolnička

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0122 Posílení kapacity a stability TyfloCentra ČR, o.p.s. TyfloCentrum ČR, o.p.s.
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0127 Rozvoj a stabilita Občanské sdružení Krok

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0132
Posílení vnitřní kapacity jako součást profesionalizace 
Třebíčského centra

Třebíčské centrum

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0140 Posílení kapacity ADVAITA, o. s. ADVAITA, o. s.
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0144 Zkvalitnění finančního řízení Útočiště
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0150 Zdravé finance pro OKNA Občanské sdružení OKNA
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0154 Dynamo Sociální agentura,o.s.

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0159 Být na dobré cestě
Hospicové občanské sdružení 
Cesta domů

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0168 Budování kapacity neziskové organizace SERVIS REGION "SERVIS REGION"
CZ.04.1.03/2.3.15.3/0169 Posílení kapacity organizace v oblasti finančního řízení KONÍČEK

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0171
Stabilizace poskytování sociálních služeb Oblastní Charitou 
Moravská Třebová prostřednictvím posílení její kapacity

Oblastní charita Moravská 
Třebová

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0172 "Odborný  management -  cesta k úspěchu"
Občanské sdružení 
DIGNO(důstojnost)

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0180 STŘECHA - podmínka rozvoje
Centrum protidrogové prevence a 
terapie

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0181 Finanční řízení Diakonie Vsetín
Diakonie ČCE - středisko ve 
Vsetíně

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0182
Budování kapacity a rozvoj finančního řízení občanského 
sdružení Náruč

Občanské sdružení Náruč

CZ.04.1.03/2.3.15.3/0186 Fokus Tábor - Profesionální partner duševně nemocných Fokus Tábor
Celkem za Opat ř. 2.3 126 275,494 4 690,215 94 706,619 3 517,662
Celkem za prioritu 2 1 139 529,341 42 976,178 891 592,630 33 610,623
Priorita: 3
Opatření: 3.1

CZ.04.1.03/3.1.15 Zkvalit ňování vzd ělávání ve školách a školských za řízeních 955 244,879 36 109,499 716 432,676 27 082,087

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0003
Modernizace školního vzdělávacího programu - rozvoj klíčových 
kompetencí s využitím informačních technologií a multimediální 
učebny na Masarykově ZŠ ve Kdyni

Masarykova základní škola ve 
Kdyni

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0005
Podpora odborné přípravy středoškolské mládeže pro podmínky 
automatické i automatizované výroby (mechatronika).

Střední průmyslová škola a 
Střední odborné učiliště, 
Lanškroun, Kollárova 445

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0008
Distanční vzdělávání na Vyšší odborné škole živnostenské 
Přerov

Vyšší odborná škola živnostenská 
Přerov, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0012 Škola pro život
Základní škola, Staré Město, 
okres Uherské Hradiště

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0013
Obor Informatika v ekonomice v distanční formě vzdělávání na 
středních školách

Obchodní akademie, Orlová-
Lutyně, Polní 964

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0015 Žijeme s vámi Speciální školy Břeclav

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0018
ZŠ SNP - škola vytvářející příznivé prostředí pro vzdělávání 
všech žáků

Základní škola v Hradci Králové, 
třída SNP 694, 500 03 Hradec 
Králové

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0022 Profesní růst zaměstnanců Speciální školy ELPIS II.

Speciální školy pro žáky s více 
vadami ELPIS, Brno, Koperníkova 
2/4

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0025
Centrum pro podporu integrovaného vzdělávání osob se 
zdravotním postižením

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0028 Centrum ekologické výchovy a vzdělávání Ekogymnázium Poděbrady
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0031 E-learning pro sluchově postižené žáky Labyrint Brno

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0036 MÁME K SOBĚ BLÍŽ.
Pedagogicko psychologická 
poradna ve Strakonicích

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0039
UMĚLECKÁ DÍLNA KRNOVSKA - APLIKOVANÉ SEMINÁŘE A 
KURZY UMĚLECKÝCH DISCIPLÍN S PRVKY SPECIÁLNĚ 
PEDAGOGICKÝCH PŘÍSTUPŮ

Základní umělecká škola s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0041
Podpora výuky mateřského jazyka pro polskou minoritní 
skupinu zavedením ICT do výuky

Střední průmyslová škola - 
Technikum Przemyslowe Karviná

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0043 Modernizace vzdělávacích programů na VOŠ České Budějovice
Vyšší odborná škola, České 
Budějovice, Okružní 10

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0047

Další vzdělávání pedagogických pracovníků se zaměřením na 
implementace rámcových vzdělávacích programů ve výuce 
chemie na ZŠ a SŠ s ohledem na použití ICT technologie a 
environmentální výchovu

Gymnázium, Šternberk, Horní 
náměstí 5

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0053 ROZUMĚT MÉDIÍM - mediální výchova Partners Czech

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0057
Projekt pro zdokonalení pedagogů anglického jazyka v 
libereckém kraji

Swallow School of English s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0063 Výuka automatizace v podmínkách spolupráce školy a firem

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště - Centrum 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0066 Multikultura  - Máme k sobě blíž
Základní škola Liberec, Na 
Výběžku 118 p.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0072 Podpora změn

Základní škola Josefa Bublíka, 
Bánov, okres Uherské Hradiště

Stránka 25 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.1/0078
Syntetické řešení geometrických úloh jako základ modelování v 
grafických systémech

Cepac - Morava

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0080
Změna koncepce školy ? vytvoření moderního vzdělávacího 
systému a komplexních podmínek pro úplnou integraci žáků se 
speciálními  vzdělávacími potřebami

Biskupské gymnázium Žďár nad 
Sázavou

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0084 Euromanažer

Krajské vzdělávací a informační 
centrum, Nový Jičín, Štefánikova 
7

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0089
Příprava a implementace školního vzdělávacího programu ve 
Speciálních školách při MNO v Ostravě Porubě

Speciální školy při MNO v Ostravě 
Porubě

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0090
Tvorba a implemmětové kabinety jako zdroj mpderních metod 
vzděláváníi potřebami

Speciální soukromé gymnázium 
Integra s. r. o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0108
Příprava vzdělávacích programů pro vyšší odborné školy 
Libereckého kraje

Liberecký kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0110 VSTUP Liberecký kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0113
Vzdělávací, poradenské a relaxační centrum pro zdravotně 
znevýhodněné osoby a jejich rodiny v Libereckém kraji.

Obchodní akademie, Česká Lípa, 
náměstí Osvobození 422, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0114
Průběžné vzdělávání pedagogických pracovníků zejména v 
oblasti zájmového vzdělávání a odborné přípravy

Dům dětí a mládeže Větrník, 
Liberec 1, Riegrova 16, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0115
Rozvoj jazykových dovedností učitelů v procesu celoživotního 
vzdělávání

Gymnázium a Sportovní 
gymnázium, Jablonec nad Nisou, 
Dr. Randy 13, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0116 Rozvoj jazykových kompetencí učitelů odborných předmětů

Střední průmyslová škola strojnía 
elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola, Masarykova 3, Liberec 1, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0117
Romský klub pro děti ZŠ zaměřený na doučování a 
volnočasové aktivity

Statutární město Most

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0118
Podpůrný systém dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 
v Plzeňském kraji

Krajské centrum vzdělávání a 
Jazyková škola, Plzeň, sady 5. 
května 42, 301 14 Plzeň

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0123 Výukové středisko aplikací otevřeného a svobodného software
Gymnázium, Kroměříž

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0127 Podpora efektivity vzdělávání v Moravskoslezském kraji
Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0128
Rozvoj dalšího vzdělávání na středních a vyšších odborných 
školách Moravskoslezského kraje

Svět vzdělávání -síť místních 
center celoživotního vzdělávání

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0130
Fiktivní firma jako moderní forma výuky odborných předmětů  
cestovního ruchu

Vysoká škola podnikání a.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0131 Klíč ke školnímu vzdělávacímu programu
Základní škola Přibyslav, okres 
Havlíčkův Brod

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0132 Tvorba a realizace vzdělávacích programů

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Varnsdorf 5, 
Mariánská 1100, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0134
Projekt na podporu zvyšování kvalifikace učitelů a dalších 
pedagogických pracovníků Česko-anglického gymnásia formou 
vzdělávání v měkkých dovednostech

Česko-anglické gymnasium s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0136 Vzdělávání bez hranic
Integrovaná střední škola 
obchodní

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0137

Vytvoření parciálního školního vzdělávacího programu pro 
průřezová témata Environmentální výchova a Výchova k 
myšlení v evropských a globálních souvislostech pro nižší 
stupeň osmiletého gymnázia

Gymnázium, České Budějovice, 
Jírovcova 8

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0142 EDUNET Moravskoslezský kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0143
Rozvoj a zkvalitňování odborného vzdělávání na středních 
školách a vyšších odborných školách Moravskoslezského kraje  
s důrazem na odbornou praxi

Moravskoslezský kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0144
"Člověk a svět práce" - Centrum předprofesní přípravy 
zdravotně a sociálně znevýhodněných žáků

Speciální školy, Ústí nad Labem, 
Pod parkem 2788, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0145 Vitruvius - kurzy, rozšíření odborného profilu technických profesí

Střední odborné učiliště stavební, 
Odborné učiliště a Učiliště

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0149
Pilotní střední školy Klubu ekologické výchovy a příprava učitelů 
pro vzdělávání k udržitelnému  rozvoji

Klub ekologické výchovy

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0150
Pilotní základní školy Klubu ekologické výchovy jako centra 
modernizace vzdělávání pro udržitelný rozvoj

Klub ekologické výchovy

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0153
Tvorba a realizace vzdělávacích kurzů pro dospělé zaměřených 
na oblasti klíčových kompetencí

Obchodní akademie, Břeclav

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0155 Rozvoj KLÍČových kompetencí Prázdninová škola Lipnice

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0156
Ekoprodukty etnických gastronomií Evropské unie z hlediska 
moderních trendů přípravy, s využitím moderních didaktických 
metod při jejich realizaci

Střední odborné učiliště a střední 
odborná  škola SČMSD, Praha, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0158 Rozvoj klíčových kompetencí a  celoživotního vzdělávání učitelů

Základní škola J.A.Komenského 
,Komenského1534 Lysá nad 
Labem,okres Nymburk

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0160
Evropská integrace pro pedagogy s posílením aktivizačních 
metod ve výuce

Eurion o.s.

Stránka 26 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.1/0162
Multimediální učebnice floristiky - moderní nástroj rozvoje 
odborného vdělávání

Střední zahradnická škola, 
Střední zemědělská škola 
Antonína Emanuela Komerse a 
Střední odborné učiliště, Děčín - 
Libverda, Českolipská  123, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0163 Jak pomoci dětem a školám? Fakta v.o.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0166
Přizpůsobení vzdělávací nabídky potřebám trhu práce v regionu 
Tachovsko

CENTRUM ODBORNÉ 
PŘÍPRAVY, TACHOV, SVĚTCE 1

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0169
Tvorba a realizace programu výuky moderních technologií na 
SOŠ a SOU spojů Tábor

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště spojů, Tábor, 
Bydlinského 2474

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0170
Rozvoj klíčových kompetencí žáků ZŠ a studentů víceletých 
gymnázií prostřednictvím tvorby škoních vzdělávacích programů

Cyrilometodějské gymnázium 
Prostějov

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0175 Realizace práv dítěte v multikulturní společnosti Humanitas-Profes, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0176
Podpora implementace RVP ZV - rozvoj klíčových kompetencí 
potřebných pro tvorbu, realizaci a hodnocení ŠVP, a to u učitelů 
jako jednotlivců i v rámci školních týmů.

Step by Step Česká Republika, 
o.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0177 Simulace ekonomických situací

Obchodní akademie a Obchodní 
škola, Ústí nad Labem, Národního 
odboje 17

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0186 Emoční a sociální rozvoj osobnosti ENNEA ČR, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0190
Integrační modul sekundárního vzdělávání smyslově 
postižených

Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0191 Aktivizační a vzdělávací centrum Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0194
Další vzdělávání pedagogických pracovníků odborných škol na 
podporu přípravy a realizace školních vzdělávacích programů

Národní ústav odborného 
vzdělávání

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0195 Šance pro děti a mládež se speciálními potřebami

Střední odborná škola stavební, 
Střední odborné učiliště stavební 
a Učiliště Rybitví

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0201
Příprava a tvorba školních vzdělávacích programů  ZŠ J. K. Tyla 
Písek a  ZŠ Vodňany, Alešova ul. v návaznosti na prohloubení 
odborné a pedagogické způsobilosti učitelů

Základní škola Josefa Kajetána 
Tyla Písek

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0206 Ekoškola Sdružení Tereza
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0210 Projektový management pro pracovníky ve školství AISIS

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0213
Ovlivnění vnitřního prostředí škol a změna klimatu v souvislosti 
se vznikem školního vzdělávacího programu

AISIS

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0214 Trvalý rozvoj školských organizací AISIS o.s.
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0215 "Dokážu to?" AISIS, občanské sdružení
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0218 Integrace handicapovaných dětí do frontální výuky Czech E-Learning Network
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0219 Prevence stresu a pracovního vyhoření pro učitele Institut Evropské demokracie
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0220 Adaptabilní školy - počáteční vzdělávání Kraj Vysočina
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0221 Adaptabilní školy - další vzdělávání Vysočina
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0222 Nové formy vzdělávání při využití ICT pomůcek ve výuce S-COMP Centre CZ s.r.o.
CZ.04.1.03/3.1.15.1/0224 Etická výchova k charakteru a prosociálnosti Etické fórum České republiky

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0227
Podpora tvorby a zavedení školních vzdělávacích programů s 
komponentou ekonomické gramotnosti

UK v Praze, PaeF

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0229 Czechkid - multikulturalita očima dětí
Univerzita Karlova v Praze, 
Fakulta humanitních studií

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0230
Vzdělávání školních koordinátorů environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty

Sdružení středisek ekologické 
výchovy Pavučina

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0236
Klíč k úspěchu ve vzdělávání budoucích sociálních pracovníků a 
pracovnic

Soukromá vyšší odborná škola 
sociální Jihlava, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0237
Podíl učitele matematiky ZŠ na tvorbě Školního vzdělávacího 
programu

Jednota českých matematiků a 
fyziků

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0239
Podpora základních škol v jazykově, kulturně a sociálně 
rozmanitých lokalitách. Praktické nástroje pro zavádění 
společenskovědních témat do výuky

Člověk v tísni - společnost při ČT, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0242
Vytvoření a ověření školního vzdělávacícho programu pro děti 
ze sociálně znevýhodněného prostředí v romské lokalitě 
Předlice

Základní škola Ústí nad Labem , 
Předlice,Školní náměstí 100

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0243

EduArt - vytvoření a pilotní užití metodiky, školení a autorského 
síťového software pro grafické vyjádření informací jako nástroj 
rozvoje kreativity, komunikace a správy informací při naplňování 
RVP.

EduArt, občanské sdružení

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0245
Krajina za školou  -  cesta ke vzdělávací obrodě a regionální 
obnově.

Antikomplex - hnutí proti xenofobii

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0249 Motivování a další vzdělávání učitelů k prosazování změn
Asociace pedagogů základního 
školství ČR

CZ.04.1.03/3.1.15.1/0251
Příprava vzdělávacích programů vyšší odborné školy 
zdravotnické

Asociace ředitelů středních 
zdravotnických škol

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0007

Výuka anglického, německého jazyka a matematiky na 
středních školách ve třídách s integrovanými žáky se 
specifickými vzdělávacími potřebami s využitím informačních a 
komunikačních technologií

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Littrowa 122, 
Horšovský Týn

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0008 Společně dokážeme víc
Základní škola Hranice, Nová 
1820

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0009 Nová škola
Základní škola Hranice, Nová 
1820

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0011
VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO HARMONIE KRNOV - aplikované 
semináře a kurzy uměleckých disciplín s prvky speciálně 
pedagogických přístupů

Základní umělecká škola s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0013 Komunikuji, tedy jsem

Základní škola pro žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami s.r.o.

Stránka 27 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.2/0015 Praktický výcvik v posuzování kvality ve vzdělávání Služba škole MB

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0023
Učitel na prahu 21. století - Posílení role multimédií jako 
moderního nástroje každodenní pedagogické praxe

Gymnázium Jiřího Wolkera, 
Prostějov, Kollárova 3

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0029
Rozvoj klíčových kompetencí ve všech ročnících nižšího 
gymnázia formou terénních cvičení

Gymnázium Ladislava Jaroše 
Holešov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0032 Praktikum podnikatele
Soukromá střední odborná škola 
živnostenská Brno

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0037
Školní manuál pro implementaci průřezových témat do ŠVP pro 
žáky se speciálními vdělávacími potřebami respektující příslušný 
RVP ZV- MP - I

Základní škola Lipník nad 
Bečvou, Osecká 301

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0039 Nové formy výchovy a vzdělávání v dětských domovech
Základní škola a Dětský domov 
Zábřeh

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0040
Komplexní gastronomicko-obchodně podnikatelské vzdělávací 
centrum

Střední škola hotelová a 
obchodně podnikatelská, Český 
Těšín, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0043
Odborné minimum pro začánající podnikatele v oblasti  služeb 
cestovních kanceláří a cestovních agentur

Střední škola cestovního ruchu

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0048
Rozvoj výuky výtvarných oborů na SOŠ obchodní a SOU 
obchodním v Plzni

Střední odborná škola obchodní a 
Střední odborné učiliště 
obchodní, Plzeň, Nerudova 33

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0058
Rozvoj sociálních dovedností prostřednictvím interakčních 
cvičení

Fakta v.o.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0061
Vytvoření podpůrné sítě pro inovativní formy celoživotního 
vzdělávání  pedagogických pracovníků a pracovníků ve školství 
a jejich sdílení prostřednictvím e-learningu v LMS Moodle

Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0065
Další vzdělávání učitelů fyziky a matematiky podporující rozvoj 
aktivizujících metod výuky

Univerzita Karlova v Praze, 
Matematicko-fyzikální fakulta

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0068
Sociální výchova a předprofesní příprava žáků základní školy 
praktické a základní školy speciální

Základní škola praktická a 
Základní škola speciální Horní 
Slavkov, okres Sokolov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0069 Kurzy moderních komunikačních technologií pro pedagogy
MIKROKOM, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0070
Zvyšování informovanosti učitelů základních škol o Evropské 
unii

Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0071
Metodická a informační podpora při začleňování 
environmentální výchovy do školních vzdělávacích programů

Sdružení středisek ekologické 
výchovy Pavučina

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0073
Metodika pro implementaci  Výchovy ke vztahu ke kulturně 
historickému dědictví  do Školních vzdělávacích programů.

Univerzita Karlova  - Pedagogická 
fakulta

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0074
Příprava a realizace kreativního a motivačního systému pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků

Univerzita Karlova v Praze, 
Fakulta filosofická, Ústav 
informačních studií a knihovnictví, 
Praha

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0076
Nové cesty k přírodovědnému a technickému vzdělávání - 
kombinované kurzy s online podporou

Univerzita Karlova v Praze

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0080
Tvorba a ověřování ŠVP u žáků Základní školy  praktické  v 
Moravské Třebové

SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
MATEŘSKÁ ŠKOLA A 
PRAKTICKÁ ŠKOLA MORAVSKÁ 
TŘEBOVÁ

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0086 Sportovní gymnázuim Vrbno - Na vzdělání není nikdy pozdě.

Sportovní gymnázium, Vrbno pod 
Pradědem, nám. Sv. Michala 12, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0088
Zkvalitňování praktického vyučování a jazykového vzdělávání v 
podmínkách SRŠ a VOŠ VHE Vodňany

Střední rybářská škola a Vyšší 
odborná škola vodního 
hospodářství a ekologie, 
Vodňany, Zátiší 480

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0091

Tvorba a realizace vzdělávacích programů pro svařování kovů, 
obrábění kovů technologií CNC, povrchových úprav nanášením 
barev a laků, změny výuky v obchodních oborech po vstupu do 
EU.

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Šumperk, Gen. 
Krátkého 30

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0092
Podpora realizace průřezových témat v rámci ŠVP s důrazem 
na rozvoj klíčových kompetencí

11. základní škola v Plzni

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0095
Podporované vzdělávání pro studenty s duševním 
onemocněním - zavedení nové služby a její pilotní ověření v 
plzeňském regionu

Sdružení Ledovec

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0099

Počítačem plně podporovaná měřící učebna pro analogovou a 
digitální analýzu elektronických obvodů s podporou simulačního 
programu a následně navazující implementací do interaktivní  
formy výuky pomocí SMART BOARDU.

Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0100
Modernizace a intenzifikace vzdělávacích programů 
potravinářských oborů středních odborných učilišť

Střední odborné učiliště 
potravinářské, Jeseník, U Jatek 8

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0103 Elektrotechnické standardy a certifikace

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0115
Modernizace odborného vzdělávání pro potřeby praxe 
elektrotechnického průmyslu Jihomoravského kraje

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0120 VYTRVEJ!
Vyšší odborná škola DAKOL a 
Střední škola DAKOL, o.p.s.

Stránka 28 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.2/0122
Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů strukturálních 
fondů EU na středních školách v Olomouckém kraji

Olomoucký kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0123
Rekvalifikační vzdělávací programy pro zdravotnický a sociální 
sektor

Střední zdravotnická škola 
Kroměříž

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0124 Evropa pro učitele, učitelé pro Evropu

Vyšší odborná škola, Střední 
pedagogická škola a Obchodní 
akademie, Most, Zd. Fibicha 
2778, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0127
Vzdělávací program Vyšší odborné školy sociální v Ostravě pro 
pracovníky sociální péče

Obchodní akademie a Vyšší 
odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0128
Rozvoj jazykových kompetencí pedagogických pracovníků 
okresu Šumperk v rámci dalšího vzdělávání

Gymnázium, Šumperk, 
Masarykovo náměstí 8

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0129 Zkvalitnění středoškolské výuky v oblasti potravinářských norem
Švehlova střední odborná škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0131
Modernizace školních vzdělávacích programů orientovaných na 
rozvoj klíčových kompetencí

Základní škola Na Pražské 1543 
Pelhřimov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0132 MONITOR
Gymnázium Nymburk, Nymburk, 
Komenského 779

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0133 Školní vzdělávací program - cesta k vyšší efektivitě vzdělávání

Základní škola a Mateřská škola 
Povrly, okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0134
PROGRAM PRŮBĚŽNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ UČITELŮ 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL VZDĚLÁVAJÍCÍCH ŽÁKY S LEHKÝM 
MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM V OBLASTI ČLOVĚK A ZDRAVÍ

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0136
Formování kompetencí středoškolských učitelů v oblasti filmové, 
mediální a divadelní výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0140 Rozšíření didaktických znalostí učitelů anglického jazyka
AKCENT International House 
Prague, družstvo

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0142 Multimediální výuka cizích jazyků

Obchodní akademie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0144
Jazyková a informační komunikace pro děti se zdravotním 
postižením

Základní škola praktická 
Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0146
Tvorba multimediálních výukových materiálů pro gymnázia s 
přihlédnutím k potřebám bilingvní výuky

Gymnázium, Olomouc-Hejčín, 
Tomkova 45

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0147
Rozvoj klíčových kompetencí žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami a elektronická podpora jejich studijních podmínek

Střední škola pro tělesně 
postižené, Brno, Kociánka 2

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0149
"Lepší spravit síť, nežli chytat ryby rukama" - Metodická a 
konzultantská síť v JMK

Středisko služeb školám a 
Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0150
Podnikatelské minimum - projekt vzdělávání pedagogických 
pracovníků technických středních škol se zaměřením na 
ekonomiku a podnikání

Vyšší odborná škola, Střední 
pedagogická škola a Obchodní 
akademie, Most, Zd. Fibicha 
2778, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0154
Zkvalitnění vzdělávání a rozvoj praktických dovedností studentů 
SŠ v oborech chemie a fyziky

Slovanské gymnázium, Olomouc, 
tř. Jiřího z Poděbrad 13

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0155
Moderní metody dalšího vzdělávání učitelů francouzského 
jazyka v plurilingvní společnosti

Slovanské gymnázium, Olomouc, 
tř. Jiřího z Poděbrad 13

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0156
Učíme fyziku moderně - další vzdělávání učitelů fyziky 
Olomouckého kraje

Slovanské gymnázium, Olomouc, 
tř. Jiřího z Poděbrad 13

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0165 Vzdělávání ICT koordinátorů a Centrum E-Learningu Gymnázium Cheb

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0166 Š:schkola - Tvorba ŠVP ZV ZŠ Lidická
Základní škola Lidická, Školní 
325, Hrádek nad Nisou 463 34

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0167
Kovadlina - středisko pro žáky se specifickými vzdělávacími 
potřebami  a jejich všestranný rozvoj osobnosti

Církevní speciální škola Diakonie 
ČCE Čáslav

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0168
Kompetentní vedení školy aneb zvládnutí managerských 
dovedností

Schola servis - centrum 
vzdělávání a středisko služeb 
školám Prostějov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0171 Velké šance v malém světě

Střední škola sociální Perspektiva 
a Vyšší odborná škola, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0177
Cesty mezi školami - Podpora vzdělávání učitelů v 
Jihomoravském kraji

Středisko služeb školám a  
Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0180 Multimediální trenažér plánování ošetřovatelské péče

Vyšší odborná škola zdravotnická 
a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 
234

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0183 Školní vzdělávací program pro vaši školu
Středisko volného času Lužánky

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0192
Tvorba učebních opor jako alternativního prostředku k zajištění 
klíčových kompetencí pro žáky praktické školy.

Odborné učiliště a Praktická 
škola, Brno, Lomená 44

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0193
Příprava specifického vzdělávacího modulu "Začínáme podnikat 
v řemeslech"

Integrovaná střední škola 
energetická,Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvkové 
organizace

Stránka 29 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.2/0194 Houslařská škola
Integrovaná střední škola Cheb

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0197
Virtuální předmětové kabinety jako zdroj mpderních metod 
vzdělávání

Letohradské soukromé 
gymnázium o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0199
Zlepšování komunikace vzděláváním v modulárních 
programech

Soukromá střední odborná škola 
Hranice, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0204 Vzdělávání pro budoucnost Sdružení  CEPAC - Morava
CZ.04.1.03/3.1.15.2/0205 Moderní metody výuky Stavby a provozu strojů Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0212 Zdravotnické vzdělávání pedagogů

Střední zdravotnická škola, Děčín, 
Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0213 Praxe v technických oborech - součást výuky

Integrovaná střední škola 
energetická,Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvkové 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0214 Nové vzdělávací  moduly NC technologií

Integrovaná střední škola 
technická - Centrum odborné 
přípravy, Most - Velebudice, 
Dělnická 21

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0218 Vzdělávání pro výchovné poradce IMPULS TŘEBÍČ

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0219
Kolej Aleše Záveského - programy dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků

Lipka - školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0222 Školní vzdělávací program ZŠ Prachatice, Zlatá stezka
ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0223 Cvičný výukový stavebnicový systém varhan a intonačního stolu
Střední odborná umělecká škola 
varhanářská o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0225
Další vzdělávání učitelů odborných předmětů a učitelů 
odborného výcviku a předmětu praxe

Střední průmyslová škola Uherský 
Brod

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0229
Podpora tvorby a zavedení školních vzdělávacích programů s 
komponentou tvořivého myšlení

Vysoká škola J.A.Komenského

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0233
Integrace žáků se specifickými vzdělávacími potřebami - 
Růstová skupina na základní škole

Základní škola, Most, U Stadionu 
1028, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0235 JITKA - program vzdělávání pro těžce hendikepované

Odborné učiliště a Praktická škola 
Jirkov, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0239 Studijní program pro školní metodiky prevence

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje, Liberec, Masarykova 18, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0243 Pomozme žákům se specifickými vývojovými poruchami učení

Střední odborné učiliště 
technické, Chotěboř, Žižkova 
1501

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0244 Média tvořivě AISIS
CZ.04.1.03/3.1.15.2/0251 6KA - Šest klíčovách kompetencí Prázdninová škola Lipnice

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0256 Tvorba a realizace školního vzdělávacího programu
Základní škola Úvaly, okres Praha 
východ

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0262
Tvorba a realizace nového vzdělávacího oboru "Osobnostní 
rozvoj " a interaktivního deníku "Portfolio osobnosti žáka"

Cyrilometodějské gymnázium 
Prostějov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0263
Partnerstvím ke zvýšení úrovně praktického vzdělávání a 
lepšímu uplatnění na trhu práce

CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0265
Vzdělávací program pro učitele a vychovatele zaměřený na 
sexuální problematiku náctiletých

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší zdravotnická škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0267
Podpora zvyšování vzdělanosti dětí v zařízeních institucionální 
péče

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0271
Zkvalitnění vzdělávání pedagogů v oblasti výuky hudební 
výchovy

Univerzita Jana Evangelisty 
PURKYNĚ

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0272
Využití ICT k přípravě učitele na výuku a při její realizaci ? kurz 
CŽV

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0273
Další vzdělávání pedagogických pracovníků  v AJ a NJ se 
zaměřením na nové metody, technologie a aplikace zkušeností 
ze zahraničí využitelné při tvorbě ŠVP

Gymnázium, Šternberk, Horní 
náměstí 5

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0276 Avas džas sikhľol, čhavore! (Pojďme se učit, děcka!)

Základní škola a mateřská škola 
Brno, Křenová 21, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0279
Rozšíření profesních kompetencí učitelů základních škol 
prostřednictvím e-learningu

Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0282
Zvýšení příležitostí škol ve sjednocené Evropě cestou rozvoje 
jazykových kompetencí s využitím efektivních a dostupných 
vzdělávacích forem

Obchodní akademie a Střední 
zemědělská škola, Bruntál, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0285
Školní klub pro děti zaměřený na zvyšování počítačové 
gramotnosti, přípravu pro volbu povolání a volnočasové aktivity

Základní škola Ostrava - 
Kunčičky, Škrobálkova 51/300, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0287 Školní vzdělávací program ZŠ Pivovarská

Základní škola Jablonec nad 
Nisou, Pivovarská 15, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0292 Vzdělávací komunitní centrum
Středisko volného času Holešov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0293 Inovace - kvalifikace profesní přípravy Vzdělávací agentura Kroměříž

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0295

Vzdělávání pro udržitelný rozvoj a školní vzdělávací programy 
(Program dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 
zaměřený na průřezová témata v školních vzdělávacích 
programech a na školní program EVVO)

Středisko ekologické výchovy a 
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0299 Elektronický učitel matematiky Základní škola Kamínky 5

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0301
Příprava a vytvoření školního vzdělávacího programu pro 2. 
stupeň základní školy - Škola pro život

Základní škola, Dukelská 11, 
České Budějovice

Stránka 30 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.2/0302
Nový vzdělávací program nižšího stupně víceletého gymnázia 
pro potřeby spojené Evropy

Biskupské gymnázium J. N. 
Neumanna a Církevní základní 
škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0308 Využití Free a Open Source licencí ve školství
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0310
Příprava učitelů pro tvorbu a realizaci školních vzdělávacích 
programů z přírodovědných předmětů v Ústeckém kraji

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0311
Inovace a modularizace studia školského maanagementu v 
rámci celoživotního vzdělávání

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0312
Rozšíření nabídky vzdělávacích programů Střední odborné 
školy průmyslové a Středního odborného učiliště strojírenského 
v Hranicích

Střední odborná škola průmyslová 
a Střední odborné učiliště 
strojírenské

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0313 Využití eLearningu ve výuce tělesně postižených studentů
LUMINA BRUNENSIS INTEGRAE

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0318 Učitelé pro učitele

Integrovaná střední škola 
stavební a Učiliště - součást 
Pedagogické centrum Vysočina

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0320

Zvyšování odborné a pedagogické úrovně pedagogických 
pracovníků s ohledem na požadavky podnikatelské sféry a EU, 
včetně modernizace výukových materiálů se zaměřením na 
kvalitu, diagnostiku a ekologii v autoopravárenství s využitím 
ICT ve výuce

Vyšší odborná škola a Střední 
škola automobilní Zábřeh, U 
Dráhy 6, Zábřeh 789 01

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0322
Rozvoj dalšího vzdělávání učitelů škol a školských zařízení 
Středočeského kraje  v oblasti prevence sociálně patologických 
jevů a sociální exkluze u dětí a mládeže

Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, Příbram 
VII

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0323 Společná cesta
Základní škola Horní Lideč, okres 
Vsetín

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0329
Zkvalitnění vzdělávání studentů a dospělé populace se 
zaměřením na ekonomiku a účetnictví

Obchodní akademie Břeclav

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0331

Zkvalitnění přípravy žáků středních odborných škol ke vstupu na 
trh práce v Evropské unii prostřednictvím zdokonalení 
kompetencí v cizích jazycích, odbornosti a vybraných  
kompetencích občanské gramotnosti.

Střední odborná škola Edvarda 
Beneše a Střední odborné učiliště 
Břeclav, nábřeží Komenského 1

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0340 Inovační prvky ve výuce předmětu Praxe
EDUCA - Střední odborná škola, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0344
Školní vzdělávací program Globe zaměřený na rozvoj 
komunikativních kompetencí žáků a environmentální výchovu

Gymnázium Globe, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0358
Odbornou praxí ke zkvalitňování vzdělávání s důrazem na 
zvýšení zaměstnatelnosti absolventů středních škol

Dobrovolnické centrum Kladno

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0361
Centrum pro celoživotní vzdělávání realizované na SŠ a VOŠ - 
tvorba a realizace nových vzdělávacích programů

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0362 Tvořivá škola ? Vzdělávací střediska činnostního učení Tvořivá škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0368 Síť škol Pardubického kraje pro poskytování dalších kvalifikací
Pardubický kraj

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0371 O co ve škole také jde

Středisko služeb školám 
Zlínského kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0376
Junioraktiv - zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků  ze 
speciálních škol a klientů dětských domovů v 
podkrušnohorském regionu

Genesia, o.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0377 POLITEIA - kořeny evropské demokracie
GEMINI - sdružení dětí, mládeže 
a dospělých

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0383 Rozvoj lidských zdrojů: Profesní a osobnostní růst pedagoga

Soukromá střední odborná škola 
manažerská a zdravotnická s. r. 
o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0386
Most PRAXE - ŠKOLA - Mulitmediální případové studie z praxe 
pro podporu odborného vzdělávání na SOŠ a VOŠ

Prosperita o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0389 Znakový jazyk - základní kompetence pedagoga neslyšících
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0390

Vzdělávejme se, abychom jim lépe rozuměli - Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků k cílené primární prevenci rizik 
sociálně nežádoucích jevů u dětí školního věku a pochopení 
sociálního klimatu třídy na základních školách.

Pedagogicko-psychologická 
poradna Olomouckého kraje

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0391
Program rozvoje vzdělávání a dalšího vzdělávání v oboru 
vodního hospodářství na VOŠS a SŠS Vysoké Mýto

Vyšší odborná škola stavební a 
Střední škola stavební

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0393
Další vzdělávání učitelů a pedagogických pracovníků 
technických středních škol za účelem spolupráce s průmyslem

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0395 Zkvalitnění vzdělávání v arboristice na VOŠZa a SZaŠ Mělník

Vyšší odborná škola zahradnická 
a Střední zahradnická škola 
Mělník

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0399
Specializační program pro učitele odborného výcviku a 
odborných předmětů v gastronomických oborech

SOŠ a SOU Šířava 7, Přerov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0400
Projektové vyučování a integrovaná tematická výuka jako 
podpora zavádění a realizace ŠVP ZV

Scio, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0402 Barokní skvosty Olomouckého regionu aneb Oživlé baroko
Gymnázium Uničov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0407
Tvorba a realizace programu výuky moderních komunikačních 
technologií na SOŠ a SOU informatiky a spojů Brno

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště informatiky a 
spojů, Brno, Čichnova 23

Stránka 31 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.2/0415
Projekt vývoje a modernizace specializace učebního oboru 
mechanika jednostopých vozidel, jako jediného možného 
středoškolského vzdělání v oboru motocyklů v ČR.

Integrovaná střední škola 
automobilní, Brno, Křižíkova 15

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0418 Příležitost pro všechny Základní škola Integra Vsetín
CZ.04.1.03/3.1.15.2/0431 Prevence stresu a pracovního vyhoření pro učitele Centrum dohody, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0435 Kariérové poradenství pro život
Soukromá střední odborná škola

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0448 Prohlubující vzdělávání učitelů v oblasti alternativní pedagogiky
Asociace waldorfských škol 
České republiky

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0452 Vzdělaný pedagogický pracovník - správce sítě

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště spojů a 
elektrotechniky

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0454
Využití zkušeností z blended learningu ve výuce odborných 
předmětů

Střední škola spojů a informatiky, 
Tábor, Bydlinského 2474

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0458
Další vzdělávání pedagogických pracovníků se zaměřením 
implementace RVP ve výuce  výchovy ke zdraví a prevenci 
obezity žáků 2. st. ZŠ

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0459
MULTICHANCE - systém pro podporu dalšího vzdělávání na 
integrovaných středních školách

Integrovaná střední škola 
energetická Chomutov

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0471
Zkvalitnění výuky na základních a středních školách 
Libereckého kraje pomocí vyučovací metody využívání 
interaktivních multimediálních tabulí

Venkovský prostor o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0491 Religionistické vzdělávací centrum Univerzita Pardubice

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0500 Gymnázium jako vzdělávací centrum
Gymnázium, Blovice, Družstevní 
650

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0501 Webhumanita SPHV
CZ.04.1.03/3.1.15.2/0502 Člověk a společnost internetem i slovem SPHV

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0506
Vzdělávání pedagogů Ústeckého kraje v oblasti  utváření a 
rozvoje klíčových  kompetencí žáků

Pedagogické centrum Ústí nad 
Labem, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.2/0507 Uplatnění nových metod ve vzdělávání pedagogů Project Outdoor s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0001 Nové formy vzdělávání a rozvoj klíčových kompetencí.
3. základní škola Příbram - 
Březové Hory, Prokopská 337

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0002 Zlepšení praktického vyučování prostřednictvím e-learningu

Střední odborné učiliště obchodu 
a služeb, Olomouc, Štursova 14

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0003 Kruh spolupracujících škol
Základní škola a mateřská škola 
Chraštice

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0004
NAPLNO ? projekt na ochranu člověka za mimořádných 
událostí

JAK?

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0010 Školní vzdělávací program pro žáky 2.stupně základní školy
Základní škola a Mateřská škola 
Sluníčko s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0012
Volnočasové a edukační aktivity pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami a pilotní  ověřování komplexu dalšího 
vzdělávání učitelů těchto žáků.

Lumen vitale - centrum 
vzdělávání

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0013
Zkvalitnění výchovně vzdělávacího procesu pro mentálně 
postižené děti

Základní škola a Mateřská škola 
Přerov, Malá Dlážka 4

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0014
Výuka přírodopisu a environmentální výchova v prostředí 
botanických zahrad České republiky

Unie botanických zahrad České 
republiky

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0015

TVORBA A REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU V 
OBLASTI OSOBNOSTNÍ A SOCIÁLNÍ VÝCHOVY A VÝCHOVY 
DEMOKRATICKÉHO OBČANA S PROPOJENÍM DO 
MULTIKULTURNÍ A MEDIÁLNÍ VÝCHOVY

Gymnázium Otrokovice

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0016
Jsme rovnoprávným společenstvím vzájemně se učících 
partnerů

Gymnázium Jana Amose 
Komenského s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0018 Projektovým vyučováním k mediální výchově Czech Efficient Learning Node

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0022 Komplexní program podpory vzdělávání žáků a studentů

Střední škola technická, Most - 
Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0024 Pilotní ověřování a modernizace  ŠVP ZV v regionu Třeboňsko
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 
308

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0025 Duhový most

Dům dětí a mládeže 
RADOVÁNEK, Kaznějov, Pod 
Továrnou 333

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0029
Modernizace školního vzdělávacího programu s ohledem na 
potřeby žáků se sociálním znevýhodněním  - romských žáků

Základní škola a mateřská škola 
Brno, nám. 28. října 22, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0031 Rozvoj klíčových kompetencí v praktických  činnostech školy
Základní škola Třebíč, Na 
Kopcích

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0032
Rozvoj schopností a klíčových dovedností dětí s více vadami 
prostřednictvím vhodných informačních technologií

Soukromá základní škola 
speciální pro žáky s více vadami, 
Ostrava, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0035 Cesta k Regionální škole
Základní škola Otokara Březiny

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0038
Hledání ztraceného ráje v Českém Středohoří  aneb klíčové 
kompetence pro zodpovědný život v místě a přenositelnost 
kulturního bohatství

Město Litoměřice

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0039 Krkonoše vnitřní a vnější

Středisko ekologické výchovy a 
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0040 Výuka Šumavou, aneb kompetenční výuka v praxi Přátelé Šumavy

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0041 Naše cesty k učení
Základní škola Otokara Březiny, 
Jihlava, Demlova 34

Stránka 32 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.3/0042
Program zvyšování motivace ke vzdělávání u žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami v zařízeních pro výkon 
ústavní výchovy a ochranné výchovy

Resocia občanské sdružení pro 
všestranný kulturní, sociální a 
tělesný rozvoj dětí a mládeže a 
preo další vzdělávání 
pedagogických pracovníků

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0043 Cesta Gabry a Málinky ke klíčovým kompetencím
Základní škola Gabry a Málinky 
Štítná nad Vláří

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0045 Modernizace ŠVP spojená s rozvojem klíčových kompetencí
Sportovní gymnázium, Plzeň, 
Táborská 28

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0046
Projektové vyučování Proměny regionu - nástroj pro rozvíjení 
školních vzdělávacích programů

Základní organizace Českého 
svazu ochránců přírody 63/01 
Centaurea

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0048 Slunce svítí pro všechny

Základní škola praktická, 
Klášterec nad Ohří, Havlíckova 
269, okres Chomutov

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0050 Šance k úspěšné kariéře pro všechny
Soukromá střední odborná škola

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0053
Metodika vzdělávání žáků se specifickými poruchami učení na 
střední škole

Střední škola stavební Jihlava

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0054
Metodická podpora pro modernizaci principů rozvoje klíčových 
kompetencí realizací průřezových témat ve školním vzdělávacím 
programu

Pedagogické a vzdělávací 
centrum Karlovarského kraje, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0058 NAjdi si své místo v ŽIVOtě cestou udržitelného rozvoje
Základní škola a Mateřská škola 
Horka nad Moravou

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0063 "Zelená učebna" - místo pro rozvoj klíčových kompetencí
Gymnázium INTEGRA Brno, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0064
Handicapovaná mládež na učilišti - integrace žáků se 
specifickými vzdělávacími potřebami s využitím kompenzačních 
nástrojů v nových podmínkách odborného vzdělávání

Střední škola gastronomická 
Adolpha Kolpinga

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0066 JANOV - aktivity pro děti ze sociálně slabých rodin Střední škola EDUCHEM, a.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0068
Učitelé a média - podpora pedagogů v oblasti mediální výchovy, 
užívání multimediální techniky a modernizace ŠVP

JuniorMedia Society, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0070 Chceme-li změnit svět, musíme být změnou sami
Základní škola Boskovice, okres 
Blansko

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0071 Rozvoj klíčových kompetencí a integrace znevýhodněných dětí
Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Švermova 4

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0072 Cesta ke školnímu vzdělávacímu programu
Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Švermova 4

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0074
Školy na hranici ? modernizace ŠVP ZV v česko-rakouském 
příhraničí

Novohradská občanská 
společnost

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0077 Odpolední bezbariérové vzdělávací centrum

Speciální základní škola a 
Praktická škola Fugnerova 22 
Trmice

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0078 INTERAKTIVNÍ ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ Dům Ignáce Stuchlého

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0079 Školní Aktivity  Nových Cílevědomých Expertů

Krajské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková 
orgnaizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0080
Tvorba a ověřování školního vzdělávacího programu na 
Gymnáziu Most s  využíváním multimediálních technik a 
ohledem k životnímu prostředí jako jednotících  prvků

Gymnázium, Most, Ćs. armády 
1530, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0083
Zavedení servisního, metodicko-informačního multimediálního 
systému podpory aplikací a modernizací školních vzdělávacích 
programů

TERRA-KLUB, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0084
Gymnázium Vodňany - Modernizace školního vzdělávacího 
programu - český jazyk

Gymnázium Vodňany

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0085
Školní vzdělávací program - klíč k nejmodernějšímu způsobu 
vzdělávání

Gymnázium, Blovice, Družstevní 
650

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0089
Výuka cizích jazyků s akcentem na kombinované studium (dále 
jen "blended learning" resp.BL) a samostudium cizích jazyků 
(jazyk anglický a německý).

Klub ekonomů škol

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0095 Nebojme se hodnocení
ZŠ Hustopeče nad Bečvou, okres 
Přerov

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0097 Škola pro život orientovaná na rozvoj klíčových kompetencí

Základní škola a Mateřská škola 
Osek,okres Rokycany, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0098 Nechci stát na okraji
Pedagogicko psychologická 
poradna Plzeň

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0101 Rovné vzdělání na startu do života

Dětský domov Frýdlant, Větrov 
3005, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0105
Vytvoření e-lerningového portálu, rozvoj klíčových kompetencí 
žáků.

Základní škola Jana Amose 
Komenského, Karlovy Vary, 
Kollárova 19, 36009

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0106
Komunikační centrum pro pomoc dětem se specifickými 
poruchami učení a pro žáky speciální třídy zaměřené na 
zvyšování počítačové gramotnosti, přípravu pro volbu povolání.

Základní škola Odry, 
Komenského 6, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0107
Být tvůrcem svého života - rozvoj klíčových kompetencí 
prostřednictvím divadla ve výchově a osobnostně sociální 
výchovy

občanské sdružení Augusto

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0110 Projekt Pšov
MOSTY - sociálně psychologické 
centrum

Stránka 33 z 65



CZ.04.1.03/3.1.15.3/0113 Myslící lidé

Sportovní gymnázium, Vrbno pod 
Pradědem, nám. Sv. Michala 12, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0114
Intenzivním zapojením informačních technologií do výuky k 
modernizaci ŠVP ZV na Gymnáziu Trhové Sviny

Gymnázium Trhové Sviny

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0120 MŮŽEME BÝT SPOLU
Základní škola Sedmikráska, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0121 Snadnější komunikace se světem HYL s.r.o.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0124
Rozvoj počítačové gramotnosti dětí s autismem a dětí s více 
vadami

Základní škola, Čkalovova 942, 
Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0125
Komplexní rozvoj kvalifikace žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami a zdravotně a sociálně 
znevýhodněných

Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Třinec, 
Jablunkovská 241, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0128 PŘEKONEJ JAZYKOVOU BARIÉRU
Odborné učiliště a Praktická 
škola, Jirkov, Jezerská 272

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0132 Brno ještě nebylo, ale Líšeň už tu byla

Základní škola, Brno, 
Novolíšeňská 10, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0140 Start do života
Vysoká škola ekonomická v Praze

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0141 Jazyk cesta k úspěšnému vstupu do života pro každého
IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0154
Rovné příležitosti v přístupu ke vzdělávání neslyšících  žáků a 
studentů

Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0159
Podpora integrace dětí s tělesným postižením ve školní tělesné 
výchově prostřednictvím CENTRA APLIKOVANÝCH 
POHYBOVÝCH AKTIVIT

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0162
Zkvalitňování výchovy a vzdělávání žáků s těžkým 
kombinovaným postižením a jejich integrace do společnosti

Základní škola speciální Diakonie 
ČCE Ostrava

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0163 Život nekončí základním vzděláním - "Jedeme dál"
Speciální základní škola, Skuteč, 
okres Chrudim

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0166 BUDOUCNOST Rubelit

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0167
Aktivační centrum naplňující alternativní formy komunikace a 
integrační potřeby žáků se speciálními vzdělávacími potřebami.

Základní škola Lipník nad 
Bečvou, Osecká 301

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0168 Vzdělávejme se společně

Zákadní škola a Mateřská škola 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.1.15.3/0171 Vzdělávání pro budoucnost II - komplexní rozvoj osbnosti Sdružení  CEPAC - Morava
Celkem za Opat ř. 3.1 955 244,879 36 109,499 716 432,676 27 082,087
Opatření: 3.2

CZ.04.1.03/3.2.15 Podpora terciárního vzd ělávání, výzkumu a vývoje 720 750,978 27 717,576 540 563,230 20 788,182

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0003
Zvýšení konkurenceschopnosti IT odborníků - absolventů pro 
Evropský trh práce

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0006
Aprobační rozšiřující studium pro učitele základních a středních 
škol Moravskoslezského kraje v environmentálních, 
informačních, komunikačních a strojírenských oborech

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0007
Informační a komunikační technologie jako nástroj pro rozvoj 
systému, struktury a kvality vzdělávání

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0015 Zlepšení pedagogických dovedností interních doktorandů
Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0016
Studijní opory s převažujícími distančními prvky pro předměty 
teoretického základu studia

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0020
Rozvoj  oboru Biomedicínská technika a zvýšení uplatnitelnosti 
jeho absolventů  na trhu práce v návaznosti na zákon č. 
96/2004 Sb.

VŠB Technická universita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0021
Od rozvoje lidských zdrojů ve výzkumu a vývoji k inovačnímu 
podnikání

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0027
Podpora a rozvoj bakalářského a magisterského studijního 
programu

Vysoká škola finanční a správní

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0033
Zvýšení kvalifikace a flexibility absolventů doktorského 
studijního programu na LF UP

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0039
Evaluace a inovativní aplikace bakalářského studijního oboru 
Učitelství pro mateřské školy

Univerzita Palackého v Olomouci - 
Pedagogická fakulta (Katedra 
primární výchovy)

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0042
Prostor pro terciární vzdělávání a kooperaci subjektů v oblasti 
prevence sociálně patologických jevů a sociální exkluze u dětí a 
mládeže v Olomouckém kraji

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0044
Restrukturace oboru a inovace curricul studijního oboru 
Rekreologie

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0050 Jazykové centrum Univerzita Pardubice
CZ.04.1.03/3.2.15.1/0052 Centrum managerských dovedností ve vědě a výzkumu Univerzita Pardubice

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0056
Inovace a realizace studijního oboru elektronika a aplikovaná 
informatika v kontextu potřeb automobilového průmyslu

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0058
Prohloubení manažerských dovedností řídicích pracovníků  
MSP

Slezská univerzita v Opavě

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0061
Zkvalitnění pedagogicko-psychologické přípravy budoucích 
učitelů

Univerzita Karlova v Praze, 
Pedagogická fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0062
Centrum inovativního vzdělávání (CIV): Rozšíření profesních 
kompetencí budoucích a stávajících učitelů pomocí 10 nových 
výukových modulů

Univerzita Palackého v Olomouci

Stránka 34 z 65



CZ.04.1.03/3.2.15.1/0063 Nová kvalita pedagogické prace
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0067 Rozběh interuniverzitního studia v síti vybraných univerzit ČR
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0072 Rozvoj profesních kompetencí pedagogických pracovníků
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0073 Vzdělávání v oboru návrhu elektronických systémů
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0075

Inovace studijních programů bakalářských, magisterských a 
doktorandských v oborech Strojírenská technologie, 
Strojírenská technologie a průmyslový management, Výrobní 
technologie a průmyslový management

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0077
Výuka humanitních předmětů na Vysokém učení technickém v 
Brně

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0078 Centrum dalšího vzdělávání ve vodním hospodářství
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0081
Zkvalitnění vzdělávání u studijních programů poskytujících 
způsobilost k výkonu zdravotnického povolání Univerzity J. E. 
Purkyně

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí 
nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0084
Zlepšení profesních kompetencí učitele prostřednictvím kurzů 
cizího jazyka vybavených standardními a elektronickými 
materiály

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0085
Kombinovaná forma bakalářského studijního programu 
ošetřovatelství - Všeobecná sestra

Univerzita Karlova v Praze, 
Lékařská fakulta v Hradci Králové

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0087
Příprava řídících, akademických a vědeckých pracovníků 
technických vysokých škol na efektivní spolupráci s 
průmyslovou praxí

Svaz průmyslu a dopravy České 
republiky

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0094
Fyzikální biologie  - udržení vysoké konkurenceschopnosti v 
přístrojových technikách pro medicínu, farmakologii a 
aplikovanou biologii

Ústav systémové biologie a 
ekologie  Akademie věd České 
republiky

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0102 MENTOR klinické praxe v ošetřovatelství a porodní asistenci

Ostravská univerzita v Ostravě, 
Zdravotně sociální fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0103
Systém dalšího vzdělávání pracovníků výzkumu a vývoje v 
Moravskoslezském kraji a jeho realizace

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0104
Návrh a realizace modulového systému dalšího vzdělávání 
učitelů v Moravskoslezském kraji

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0106
Komplex kurzů pro celoživotní vzdělávání v oblasti aplikované 
chemie, ochrany životního prostředí a krizového řízení

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0108
Systém celoživotního vzdělávání v oblasti textilního 
materiálového a technologického výzkumu

Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0110
Inovace a realizace studijního oboru Mechatronika v kontextu 
požadavků průmyslu

Technická univerzia v Liberci, 
Fakulta mechatroniky a 
mezioborových inženýrských 
studií

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0115
Kvalitativní rozvoj  studijního programu cestou spolupráce s 
profesionálními uměleckými tělesy

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0116 Další vzdělávání v oblasti dramatického a hudebního umění
Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0119 Odborné zbožíznalectví pro obuv a kožedělné výrobky
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0126
?Blíže k zelenému stromu? - Odborná praxe a posílení kontaktů 
s budoucími zaměstnavateli jako nástroj lepšího uplatnění  
absolventů vysokých škol na trhu práce

Vysoká škola evropských a 
regionálních studií o.p.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0128
Nové gramotnosti pro střední generaci aneb Univerzita 
půltřetího věku (pilotní projekt)

Vysoká škola finanční a správní, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0138 Pomozme lidem učit se a uplatnit se Vysoká škola podnikání,a.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0140
Zkvalitnění pedagogických praxí - zvýšení míry zapojení 
spolupracujících škol do pregraduální přípravy studentů 
učitelství

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad labem

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0143
Vzdělávání vědeckovýzkumných a akademických pracovníků v 
přenosu technologií v Jihočeském kraji

Jihočeská univerzita v Český 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0146 Integrační modul terciárního vzdělávání smyslově postižených
Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0149
Zkvalitnění vzdělávání a odborné přípravy studentů psychologie 
a sociální pedagogiky

Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0150 Celoživotní vzdělávání v oblasti speciální pedagogiky Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0151
Implementace systémového hlediska do vzdělávání při 
přechodu k udržitelnému rozvoji

Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0152 Centrum praktických studií Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0153
Kvalitativní výzkum v pedagogických vědách: posílení 
profesních kompetencí absolventů

Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0159
Rozvoj kompetencí studentů Masarykovy univerzity v oblasti 
soft skills a projektového řízení

Masarykova univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0164
Vzdělávací kurz "Vzdělávací politika a rozvoj vzdělávání v ČR, v 
českých krajích a v zemích EU"

Univerzita Karlova, Pedagogická 
faktulta

CZ.04.1.03/3.2.15.1/0165 Kvalitativní rozvoj studia učitelství fyziky
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0201
Standard vzdělávání v oboru environmentalistika - výchova a 
vzdělávání pro trvale udržitelný rozvoj života v ČR

Unie Comenius

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0202
Rozvoj profesního vzdělávání učitelů středních odborných škol v 
oblasti zahradnické produkce

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0203 Inovace studijního programu Ekonomika a management
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

Stránka 35 z 65



CZ.04.1.03/3.2.15.2/0205 Celoživotní vzdělávání ve dvou nelékařských profesích

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Zdravotně sociální 
fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0207
Vytvoření a pilotní ověření nového vzdělávacího programu 
dalšího vzdělávání na vysokých školách s názvem Pracujeme 
chytřeji

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0208
Inovace bakalářského studijního programu Biomedicínská a 
klinická technika (BMKT) s cílem zvýšit míru uplatnění 
absolventů na trhu práce

ČVUT Fakulta biomedicínského 
inženýrství

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0210
Regionální centrum vzdělávání v oblasti znalostního a 
technologického transferu

Technická Univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0211
Zvýšení efektivity vzdělávacího procesu v kontextu spolupráce 
univerzity a podnikatelského prostředí

Hospodářská fakulta Technické 
univerzity v Liberci - Katedra 
informatiky

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0213 Systém vzdělávání vzdělavatelů dospělých Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0215
Inovace studijního programu "Strojní inženýrství" v souladu s 
potřebami českého průmyslu (In-TECH)

Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0216
Pregraduální a rozšiřující vzdělávání na pedagogických 
fakultách

Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0217
Inovace a realizace programů celoživotního vzdělávání na 
Fakultě textilní

Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0218 Rozvoj modulární stavby studijních programů Fakulty textilní
Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0221
Zkvalitnění vzdělávání a odborné přípravy studentů pedagogiky 
a sociální pedagogiky a poradenství: posílení osobnostní 
kompetence absolventů

Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0223 Inkubátor environmentálních podnikatelských záměrů Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0225
Pedagogická praxe v prostředí sociálně znevýhodněných 
skupin

Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0228
Zvyšování uplatnitelnosti studentů  pomoci prakticky 
orientovaných seminářů

Masarykova univerzita

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0230 Asistent komunikační a propagační strategie
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0232
Nové metody vyššího profesního vzdělávání sluchově 
postižených ? neslyšící učitelé jako identifikační modely pro své 
stejně postižené žáky a studenty

Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0235
Zkvalitnění vzdělávání a odborné přípravy studentů 
přírodovědných oborů na PřF UJEP

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0236
Multimediální laboratoř pro výuku přírodovědných předmětů a 
matematiky

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0243
Čeština jako cizí jazyk v rámci inovace výuky učitelských 
programů v oborech Český jazyk a literatura pro ZŠ a SŠ

Univerzita Jana Evagelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0244
Rozvoj elektronických forem vzdělávání v rámci nabídky Centra 
celoživotního vzdělávání PF UJEP

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0247
Zvýšení připravenosti studentů sociální práce na měnící   se 
požadavky a potřeby budoucích zaměstnavatelů pomocí 
kvalitnějšího vzdělávání v oblasti odborné praxe studentů

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0248

Tvorba a realizace vzdělávacích modulů pro studenty učitelství 
Ostravské univerzity a pro učitelé základních škol, pro oblast 
tvorby a spolupráce při tvorbě školních vzdělávacích programů 
a  pro tvorbu vzdělávacích materiálů.

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0250
Modulární systém studijních programů na vysokých školách v 
Moravskoslezském kraji a jeho realizace

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0252
Rozvoj studijních oborů Zdravotně sociální fakulty Ostravské 
university v Ostravě v oblasti zdravotnické informatiky pro 
zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu práce

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0254
Komunikační, informační a marketingové kompetence 
absolventů vysokých škol

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0255
Nová role učitele - budoucnost učitelů ve světě práce v 
Moravskoslezském kraji

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0257 Management v podmínkách zemí východní Evropy a Ruska
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0260 Škola molekulárních biotechnologií Univerzita Palackého

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0261 Kvalitativní inovace výtvarně-pedagogických studijních oborů
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0263
Modulární přístup v počáteční přípravě učitelů přírodovědných 
předmětů pro střední školy

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0265 Akční pole sociální práce - východisko i cíl studia oboru
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0266
Umění: prostor pro život a hru. Rozvoj studia nových povolání: 
a) lektor umění, b) animátor umění, c) kurátor výstav, d) 
manažer mediace umění

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0268
Zvyšování zaměstnavatelnosti studentů Univerzity Palackého v 
Olomouci: nové dovednosti pro znalostní ekonomiku

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0269
Inovace studijních programů bohemistiky s ohledem na potřeby 
soudobé informační společnosti

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0270
Aktivní začlenění SŠ pedagogů do tvorby a využití 
multimediálních výukových programů ve výuce biologie

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0271
Distanční a prezenční vzdělávání profesních informatiků: 
inovace pro informační společnost

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0272 Inovace studijního oboru "Mezinárodní rozvojová studia"
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0273 Rozvoj praktických forem výuky na PF UP
Univerzita Palackého v Olomouci

Stránka 36 z 65



CZ.04.1.03/3.2.15.2/0274
VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ PRO 
VOLNOČASOVÉ AKTIVITY  OSOB SE SPECIÁLNÍMI 
POTŘEBAMI

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0275
Zvýšení potenciálu absolventů doktorských studií na PřF UP pro 
lepší uplatnění v konkurenčním prostředí

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0276
Tvorba  a ověření e-learningových opor pro další vzdělávání 
učitelů

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0277
Zavedení principů medicíny založené na důkazu do výuky na 
vysokých školách

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0278 Kurz transferu technologií se zaměřením na spin-off firmy
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0279 Prohlubování jazykových kompetencí pro odborníky v justici
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0280
Inovace formy a obsahu výuky studia historie v bakalářském a 
magisterském stupni VŠ vzdělání

Univerzita Palackého

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0281
Tvorba a realizace kurzů v rámci celoživotního vzdělávání 
rozšiřujících kvalifikaci v oblasti speciální pedagogiky.

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0282
Vzdělávání pedagogů v oblasti aplikace ICT ve výuce fyziky na 
základních a středních školách

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0284

Zkvalitnění vzdělávání a zvyšování kompetence manažerů v 
rámci magisterského studijního programu Ekonomika a 
management na Fakultě podnikatelské Vysokého učení 
technického v Brně

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0285
Inovace VŠ oborů strojního zaměření v podmínkách informační 
společnosti

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0286 Modernizace a inovace výuky oboru architektura
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0291

Kurzy dalšího vzdělávání určené pro metodicko-řídící funkce v 
systémech managementu jakosti (QMS), systémech 
environmentálního managementu (EMS) a systémech 
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HaSMS)

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0292
Modernizace výuky na Fakultě stavební VUT v Brně v rámci 
bakalářských a magisterských studijních programů

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0293
Další vzdělávání učitelů cizího jazyka zaměřené na zvýšení 
jejich jazykové a metodické kompetence

Slezská univerzita v Opavě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0295
Modernizace studijních příležitostí a zkvalitňování vzdělávání na 
SU Opava

Slezská univerzita v Opavě

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0303
Zkvalitnění programu pedagogické způsobilosti prostřednictvím 
realizace systémového rozvoje trenérských zdrojů.

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0304
Zvyšování profesní kapacity akademických pracovníků v 
různorodých univerzitních podmínkách.

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0307 Inovace studijního programu "Dopravní a spojová infrastruktura"
Vysoká škola logistiky, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0309
Rozvoj a zkvalitnění výuky studijního programu Chemie a 
technologie potravin se zaměřením na gastronomii s využitím 
eLearningové technologie

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta technologická

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0310
Vzdělávací program dalšího vzdělávání zdravotnických 
pracovníků - speciální příprava mentorů odborné praxe studentů 
oborů Všeobecná sestra a Porodní asistentka

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0311
Implementace multimediálních forem do výuky studijního 
programu Informační a komunikační technologie

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0314
Rozvoj a zkvalitnění celoživotního vzdělávání na Jihočeské 
univerzitě v Českých Budějovicích

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0318
Výuka ekonomiky a managementu na Moravské vysoké škole 
Olomouc pomocí eLearningu

Moravská vysoká škola Olomouc, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0322
Základní neodkladná resuscitace za podpory automatických 
externích defibrilátorů (AED) v České republice

Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0326
E-learningové prvky pro podporu výuky odborných a 
technických předmětů

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0327
Zoízení kurzu celoživotního vzdilávání Ekonomika a právo v 
podnikání (kurz magisterského typu studia)

Vysoká škola báňská-Technická 
Univerzita Ostrava, Ekonomická 
fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0328
Kurzy dalšího vzdělávání profesních skupin v oblasti soudního 
znalectví a oceňování majetku

Vysoká škola báńská Technická 
univerzita Ostrava (Ústav 
oceňování majetku při 
Ekonomické fakultě)

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0331 Zvyšování kvalifikace v oblasti Doprava
Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0332
Vzdělávání pro rozvoj spolupráce pracovníků vědy a výzkumu s 
průmyslovými podniky

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0333
Transformace magisterského studia oboru Finance včetně 
implementace anglické verze

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - 
TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0336
ZKVALITNĚNÍ PŘÍSTUPU AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
VŠB-TUO K INTEGRACI ZNEVÝHODNĚNÝCH STUDENTŮ

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0338 Bohemistika pro administrativní praxi
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0340
Mezioborový dialogu a spolupráce, jako základní předpoklad 
interdisciplinární vzdělanosti vědeckých, výzkumných a 
pedagogických pracovníků.

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0342
Rozšíření nabídky celoživotního vzdělávání v oblasti 
počítačových sítí na Západočeské univerzitě

Západočeská univerzita v Plzni

Stránka 37 z 65



CZ.04.1.03/3.2.15.2/0343

Zvyšování jazykové kvalifikace učitelů 1. a 2. stupně ZŠ a 
nižších ročníků gymnázií, kteří vyučují cizí jazyky, připravují se 
na získání odborné jazykové způsobilosti nebo potřebují 
zdokonalit svoji  stávající jazykovou odbornost

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0344
Ověřené studijní programy pro další vzdělávání učitelů 
zaměřené na využití možností science center ve výuce 
přírodovědných a technických oborů

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0347 Inovace bakalářského studijního programu
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0348
Zkvalitnění přístupu k elektronickým studijním oporám 
(courseware) vybraných studijních programů na ZČU

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0349 Výuka předmětů Mechanika tekutin a Termomechanika
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0350
Rozvoj multimediální výuky na Ústavu umění a designu ZČU v 
Plzni

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0351 Letní výcvikový kurz Ateliéru arteterapie

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích - pedagogická 
fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0352
Inovace magisterského studijního oboru "Inženýrská informatika 
v dopravě a spojích" v kontextu potřeb automobilového 
průmyslu

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta dopravní

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0353
Systém psychosociální prevence pro studenty všeobecného 
lékařství

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0354 Program celoživotního vzdělávání

Vysoká škola tělesné výchovy a 
sportu PALESTRA, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0355
Příprava nového multidisciplinárního předmětu - 
NANOTECHNOLOGIE

Technologické centrum AV ČR

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0356
Komplexní inovace bakalářského studijního programu 
?Vzdělávání dospělých? v rovině aktualizace obsahu a 
zpracování distanční formy pro regionální využití

Vysoká škola J. A.Komenského, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0357 Středisko dalšího vzdělávání učitelů

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, Pedagogická 
fakulta

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0358
Zavedení kombinovaného dvousemestrového specializačního 
studia rybářství na Jihočeské univerzitě

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0360
Schola  Ludus jako prostředek k rozvoji lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0368
Rozvoj distančních prvků vzdělávání na Fakultě ekonomicko-
správní Univerzity Pardubice

Univerzita Pardubice

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0374 Zlepšování připravenosti studentů na vstup do praxe
Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0377 Projektové řízení ve veřejném sektoru
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.2/0380
Inovace a realizace studijního oboru Dopravní a manipulační 
technika pro strategické požadavky průmyslu

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0401
Zavededení evropského systému testování studentů v oblasti 
informační gramotnosti podle evropského standardu ECDL 
testů

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0404
Zkvalitnění a realizace studijních programů učitelů počátečního 
a dalšího vzdělávání zavádějících a podporujících procesy 
autoevaluace na školách

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0405
Podnikatelská výchova v přípravě učitelů středních odborných 
škol

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0406 Rozvoj e-learningových kompetencí akademických pracovníků
Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0407 Inovace studia biochemie prostřednictvím e-learningu
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0409 Moderní metody výuky základů chirurgie pomocí eLearningu
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0411 Výchova ke zdraví a zdravému životnímu stylu Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0413
Rozvoj a zkvalitnění výuky studijních oborů na Fakultě 
technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s využitím 
eLearningové technologie

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta technologická

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0414
Inovace studijních programů strojních oborů jako odezva na 
kvalitativní požadavky průmyslu

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0415
Inovace vzdělávání na Fakultě strojní zaměřené na osobnostní 
rozvoj studentů

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0416
Inovace předmětů zaměřených na využívání moderních 
informačních a komunikačních technologií ve výuce.

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0418 Kurz Řízení výzkumu a vývoje a využití jejich výsledků v praxi
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0419
Inovace a rozvoj doktorského studia při využití meziuniverzitní 
spolupráce

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0421 Koncepce celoživotního vzdělávání v oboru Management
VŠB - Technická univerzita 
Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0423
Zkvalitnění vzdělávání studentů přírodovědných oborů v rozvoji 
počítačových dovedností jako předpoklad jejich adaptability na 
trhu práce

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0424
Inovací studijních předmětů ke zlepšení zaměstnatelnosti 
absolventů VŠERS

Vysoká škola evropských a 
regionálních studií, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0427
Zkvalitnění bakalářského, magisterského a doktorského studia 
rybářství na Jihočeské univerzitě

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0428
Inovace umělecky zaměřených studijních programů v oblasti 
multimediální tvorby

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0429
Kvalitativní rozvoj a realizace inovovaného kombinovaného 
studia učitelství němčiny pro ZŠ

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad labem

Stránka 38 z 65



CZ.04.1.03/3.2.15.3/0430
Inovace a rozvoj studijních programů na nově založené 
Filozofické fakultě UJEP v Ústí nad Labem

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0434
Zvýšení úrovně vzdělávání v matematice ve studijním oboru 
Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0435
Inovace obsahu a formy bakalářského studijního programu 
"Speciální pedagogika - vychovatelství" pro regionální využití v 
distančním studiu

Univerzita Jana Amose 
Komenského, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0436
E-learningové vzdělávání pro rozvoj spolupráce pracovníků 
vědy a výzkumu s průmyslovými podniky

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0438
E-learningová podpora výuky patologické fyziologie na 
Lékařské fakultě Univerzity Palackého

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0439
Inovace a internacionalizace vybraných studijních oborů na 
Ostravské univerzitě

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0441 Redukce bariér při získávání učitelské kvalifikace
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0442
Inovace a realizace studijního oboru Informatika a logistika v 
kontextu požadavků průmyslu a veřejné správy

Technická univerzita v Liberci, 
Fakulta mechatroniky a 
mezioborových inženýrských 
studií

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0444
Zvýšení kvality praktického vzdělání studentů studijního 
programu Biomedicínská a klinická technika

ČVUT Fakulta biomedicínského 
inženýrství

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0445
Zkvalitnění pedagogických praxí za podpory nových forem 
vzdělávání

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0448 Otevřená věda regionům - zkvalitnění vzdělávání učitelů Akademie věd České republiky

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0450
Inovace studijního programu žurnalistika s ohledem na aktuální 
stav informační společnosti, digitalizaci mediální sféry a rozvoj 
mediální gramotnosti

Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.2.15.3/0451
Zkvalitnění jazykově-odborné a metodické přípravy studentů 
učitelského studia

Univerzita Palackého v Olomouci

Celkem za Opat ř. 3.2 720 750,978 27 717,576 540 563,230 20 788,182
Opatření: 3.3.3

CZ.04.1.03/3.3.02 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 68 637,471 2 626,732 51 478,103 1 970,049

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0005
Profesní vzdělávání v oblasti personálního managementu pro 
malé a střední podniky ve Středočeském kraji

MAXMAN, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0008 Centrum dalšího rozvoje regionu Kladno
Středočeský vysokoškolský 
institut, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0009
Rozvoj příspěvkových a rozpočtových organizací (ROPO), 
nestátních neziskových organizací (NNO) a akciových 
společností (A.S.) zřizovaných Středočeským krajem

AISIS

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0011 Silnice bez nehod
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0014 Modulový program osobního růstu Agentura N+ N s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0015 Rozšířená telefonická asistence na tísňové lince
Územní středisko záchranné 
služby Středočeského kraje

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0017
Zefektivnění vzdělávání úředníků ÚSC a podpora pracovních 
činností úředníka ÚSC pomocí distanční formy vzdělávání a 
eLearningových programů

RENTEL a.s.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0019
Rozvoj lektorských kapacit ve školách pro další vzdělávání 
klíčových kompetencí

Prosperita

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0026 Školící program pro podnikání ve venkovském prostoru
Manažerská akademie jakosti a.s.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0036
Vývoj metodiky profesních modularizovaných vzdělávacích 
programů

Středočeský vzdělávací institut 
Akademie J. A. Komenského

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0037
Rozšiřující vzdělávání pro veřejnou správu v oblasti životního 
prostředí ( "Ekolog veřejné správy")

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0038 Profesní vzdělávání pro Středočeský venkov E consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0039
Další profesní vzdělávání pro všeobecné sestry a ostatní 
nelékařské profese zdravotnických zařízení

EuroProfis s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.1/0043
Program Počítačové modelování, simulace a analýza chování 
technických soustav

České vysoké učení technické v 
Praze

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0005
Rozvoj moderních komunikačních technologií z pohledu státní 
správy a samosprávy

MIKROKOM, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0010
Rozvoj dalšího profesního vzdilávání - CAD technologie v 
prumyslové výrobi

Ing.Josef Vavřinec

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0011 Chytrá žába aneb Koncepce udržitelného rozvoje Žába na prameni
CZ.04.1.03/3.3.02.2/0012 Profesní vzdělávání pro rozvoj venkova EKO Gymnázium Poděbrady
CZ.04.1.03/3.3.02.2/0013 Další profesní vzdělávání pracovníků v zemědělství Agrární komora Příbram

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0014
Rušný přístav - vzdělávací a poradenské centrum pro 
středočeská média a agentury

Hermés

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0020
Budování lektorských týmů pro vzdělávání NNO ve 
Středočeském kraji

AGNES

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0022
Vzdělávání lektorů pro oblast pracovněprávních vztahů, 
pracovních podmínek a prevence pracovních rizik

Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0023 Znalostmi k prosperitě
Krajská hospodářská komora 
Střední Čechy

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0024
Systém permanentního mapování potřeb trhu práce a 
bilancování kvalifikačního potenciálu kraje

Krajská hospodářská komora 
Střední Čechy

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0025 VZDĚLÁVACÍ PROGRAM - MINIMALIZACE ODPADŮ EKODOMOV

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0030 Metodický kurz pro učitele moderních jazyků
AKCENT International House 
Prague, družstvo

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0032
Vytvoření modularizovaného vzdělávacího programu pro interní 
auditory

Vysoká škola finanční a správní 
o.p.s

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0033
Vzdělávání pro zaměstnance obchodních a marketingových 
oddělení ve Středočeském kraji

Voldrich, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.02.2/0035
Rozvoj vzdělávacích kapacit v oblasti veřejných zakázek ve 
Středočeském kraji

Okresní hospodářská komora 
Mladá Boleslav

CZ.04.1.03/3.3.03 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 52 604,587 2 008,400 39 453,439 1 506,300

Stránka 39 z 65



CZ.04.1.03/3.3.03.1/0004

Vytvoření nového vzdělávacího programu dalšího profesního 
vzdělávání - PŘÍPRAVA A ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
FINANCOVANÝCH ZE STRUKTURÁLNÍCH FONDŮ 
EVROPSKÉ UNIE

KP projekt s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.1/0013
Vývoj nových programů dalšího profesního vzdělávání v oblasti 
strojírenství a elektrotechniky pro kombinované formy studia

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Centrum 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421

CZ.04.1.03/3.3.03.1/0015 Vzdělávání pro jihočeský venkov
Novohradská občanská 
společnost

CZ.04.1.03/3.3.03.1/0016 Nové metody svařování

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola automobilní a 
Střední odborné učiliště dopravní 
a technické

CZ.04.1.03/3.3.03.1/0017 Nové středisko svařování

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola automobilní a 
Střední odborné učiliště dopravní 
a technické,

CZ.04.1.03/3.3.03.1/0021
Příprava učitelů, lektorů, konzultantů SOŠ veterinární a 
zemědělské v Č. Budějovicích zajišťujících další profesní 
vzdělávání dospělých v rámci celoživotního učení.

Střední odborná škola veterinární 
a zemědělská České Budějovice

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0002
Poradenské, informační a školící rybářské centrum při VÚRH JU 
Vodňany

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0008
Projekt Profesionál - vytvoření nových programů dalšího 
profesního vzdělávání v Písku

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0009
Vývoj nového vzdělávacího programu pro manažery z malých a 
středních podniků z Jihočeského kraje pro zvýšení jejich 
konkurenceschopnosti

ISQ PRAHA, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0011
Dalším profesním vzděláváním k rozvoji Písecka - Tvorba a 
pilotní realizace modulárních vzdělávacích programů

Střední zemědělská škola, Písek, 
Čelakovského 200

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0016 DPV v oboru průmyslový design

Střední průmyslová škola 
keramická, Bechyně, Písecká 203

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0017 Audiovizuální technika a DPV
Filmová akademie Miroslava 
Ondříčka v Písku, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0022
Odborné vzdělávání v Evropě a využívání evropských 
vzdělávacích programů k podpoře dalšího profesního 
vzdělávání v Jihočeském kraji

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0023
?O krok dál? ? komplexní vzdělávání lektorů IT a mobilní 
středisko ECDL

Attavena,o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0026 Sociální akademie
Centrum sociální pomoci 
Vodňany

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0029 Vzdělávání lektorů a konzultantů Jihočeská rozvojová o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.3/0036
Vývoj a aplikace nových programů dalšího profesního 
vzdělávání v oblasti péče o veřejnou zeleň a sportovní plochy

Český svaz greenkeeperů

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0006

Vývoj specializovaných kurzů anglického jazyka prostřednictvím 
e-learningových programů při aplikaci Evropského jazykového 
portfolia v rámci rozvoje a zlepšení současné nabídky 
jazykových služeb společnosti SOPHIA

SOPHIA, tlumočnické a 
překladatelské služby s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0007
Zvyšování kompetence komunikace v hospodářské sféře v 
cizím jazyce

jazz-com, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0010
Efektivní využívání informačních a komunikačních technologií 
nejen pro projektové manažery

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0012
e-learningové a kombinované vzdělávací programy dalšího 
profesního vzdělávání pro radiologické asistenty

Společnost radiologických 
asistentů České republiky

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0015
Vytvoření vzdělávacího programu pro pracovníky v sociálních 
službách

Richard Ruman

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0019
Další profesní vzdělávání strážníků Obecních a městských 
policií v Jihočeském kraji

Akademie J. A. Komenského - 
oblast České Budějovice

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0023 DPV pro instalatéry V-Studio, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0024 Videotrénink v profesním vzdělávání

SOUKROMÁ VYŠŠÍ ODBORNÁ 
ŠKOLA FILMOVÁ s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0031
Vývoj vzdělávacích programů pro odborné pracovníky v oblasti 
lesního hospodářství a ochrany přírody

ORBIS VIRIDIS, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0032
Vývoj nových modulů dalšího profesního vzdělávání 
regionálních manažerů

Místní akční skupina Hlubocsko-
Lišovsko, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.03.4/0034
Vývoj vzdělávacích modulů s ohledem na specifika MSP s 
počtem zaměstnanců do 25 osob

Bedex s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.04 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 45 438,137 1 739,229 34 078,602 1 304,422

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0004
Vývoj a realizace programu vzdělávání lektorů, metodických a 
řídících pracovníků dalšího profesního vzdělávání v Plzeňském 
kraji

Krajské centrum vzdělávání a 
Jazyková škola, Plzeň

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0009
Trainee program jako nástroj kariérního rozvoje vybraných 
technických profesí

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0010
Rozvoj osobnostních kompetencí lektorů, konzultantů, učitelů a 
řídících pracovníků působících v oblasti dalšího profesního 
vzdělávání dospělých

Dům dětí a mládeže, Rokycany, 
Čechova 1155

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0013 Centrum pro další vzdělávání v elektrotechnice a energetice
Střední odborné učiliště 
elektrotechnické Plzeň

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0017 Informační gramotnost - základ dalšího rozvoje Úhlava, o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0020 Středisko celoživotního vzdělávání Horní Bříza
Střední odborné učiliště, Horní 
Bříza, U Klubu 302

Stránka 40 z 65



CZ.04.1.03/3.3.04.1/0028 Monitoring rozvoje lidských zdrojů v Plzeňském kraji
Regionální rozvojová agentura 
Plzeňského kraje, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.04.1/0927 Jazykové vzdělávání v Plzeňském kraji
Grafia, společnost s ručením 
omezeným

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0009
Masarykova základní škola ve Kdyni jako aktivní tvůrce 
kvalitního celoživotního vzdělávání

Masarykova základní škola 
Kdyně, okres Domažlice, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0010 Další profesní vzdělávání pro autoopravárenství a dopravu

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
DOPRAVNÍ, PLZEŇ, 
KARLOVARSKÁ 99

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0015
Program dalšího profesního vzdělávání - Manažer ve 
stavebnictví

BRED Consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0017
Vzdělávání a školení zástupců obecních samospráv v 
Plzeňském kraji

Sdružení měst a obcí Plzeňského 
kraje

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0018
Analýza nabídky a zhodnocení vzdělávacího potenciálu dalšího 
profesního vzdělávání v Plzeňském kraji

Regionální rozvojová agentura 
Plzeňského kraje, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0019
Profesní vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků 
kombinovanou formou  s využitím eLearningu

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Plzeň, Karlovarská 99

CZ.04.1.03/3.3.04.3/0021
Kombinované studium jako plnohodnotný prvek celoživotního 
učení

TRIGON CELOŽIVOTNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0001 PERSPEKTIVA -  Manažer integrovaného systému řízení Dům techniky Plzeň spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0003 Projekt celoživotního vzdělávání bezpečnostních pracovníků
Lidské zdroje Evropské unie, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0008
E-learning - nástroj moderního vzdělávání a rozvoje 
zaměstnanců

Občanské sdružení STUDNICE

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0010
Gymnázium Stříbro - centrum vzdělávání pro dnešek i pro 
budoucnost Stříbrska

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 
1426

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0012
E - LABMED -  platforma pro vývoj a edukaci lékařů v 
laboratorní medicíně

Fakultní nemocnice Plzeň

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0014
Vývoj vzdělávacích modulů s ohledem na specifika MSP ve 
stavebnictví

Bedex s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0016 Efektivní EU správa - peníze z EU do města i na venkov Úhlava, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0017
Vzdělávání starostů a rozšiřování kvalifikace pracovníků obcí do 
dvou tisíc obyvatel

AgAkcent, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0020 Konzultant rozvoje venkova - další profesní vzdělávání
Regionální vzdělávací a 
informační středisko

CZ.04.1.03/3.3.04.4/0021
Vytvoření vzdělávacího programu SESTRY ŠKOLITELKY 
KLINICKÉ PRAXE

Vysoká škola v Plzni, o.p.s.   
bakalářské zdravotnické obory

CZ.04.1.03/3.3.05 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 21 796,992 839,355 16 347,744 629,516

CZ.04.1.03/3.3.05.1/0005
Odborné vzdělání a certifkace  instruktorů, technologů a řídících 
pracovníků ATB pro nově zřizované středisko svařování 
kovových i nekovových materiálů

Integrovaná střední škola 
zemědělská-manažerská, 
Odborné učiliště a Učiliště Cheb

CZ.04.1.03/3.3.05.3/0002
Systém profesního vzdělávání lektorů, konzultantů, učitelů a 
metodických pracovníků působících v oblasti celoživotního 
vzdělávání

Pedagogické a vzdělávací 
centrum Karlovarského kraje, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.05.3/0004 Moderní metody v rozvoji vzdělávání INTERPROJECT CZ

CZ.04.1.03/3.3.05.3/0005
Vytváření a rozvoj e-learningových modulů a vývoj vzdělávacích 
programů dalšího profesního vzdělávání

Systém NET Solution s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.05.3/0006
Vytvoření nového vzdělávacího programu dalšího profesního 
vzdělávání - STRATEGICKÝ RŮST, ROZVOJ A 
PROFITABILITA PRO MANAŽERY MSP

Bedex

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0001
Příprava lektorů, konzultantů a školitelů středního 
zdravotnického personálu oblasti Krušné hory západ s 
přesahem do přilehlých oblastí

LINGUAE, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0003
Vzdělávání zdravotnických pracovníků nelékařských profesí v 
západní a jihozápadní části Karlovarského kraje

Česká asociace sester

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0004 Centrum dalšího rozvoje karlovarského regionu

Soukromá vyšší odborná škola 
územně-správní a střední škola 
hotelová s.r.o. Kladno, pobočka 
Karlovy Vary

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0005
Příprava lektorů a konzultantů pro podporu konceptu učící se 
organizace v organizacích Karlovarského kraje

Jaseka, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0006
Zvyšování kvalifikace poskytovatelů vzdělání v oblasti 
hotelnictví, lázeňství a cestovního ruchu v Karlovarském kraji

MAG CONSULTING s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0007
Výměna zkušeností a řešení společných problémů v oblasti 
dalšího profesního vzdělávání

AB - AKCIMA, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.05.4/0009
Implementace nového vzdělávacího programu dalšího 
profesního vzdělávání se zaměřením na péči o veřejnou zeleň a 
travnaté sportovní plochy

Střední zemědělská škola 
Dalovice

CZ.04.1.03/3.3.06 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 76 029,090 2 860,732 57 021,817 2 145,549

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0016 Systém komunikace v rámci celoživotního vzdělávání
Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0017
Výcvikový vzdělávací program pro neziskový sektor v oblasti 
projektové přípravy dalšího profesního vzdělávání

Střední škola technická

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0020 Vzdělávací kurz pro osobní asistenty v sociální sféře
Sdružení pro pomoc mentálně 
postiženým - okresní výbor

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0031

Vytvoření a využití fungujícího systému dalšího profesního 
vzdělávání odpovídajícího potřebám znalostní ekonomiky a 
podpora poradenských činností pro rozvoj podnikání a vyšší 
konkurenceschopnost drobných a malých podniků regionu

Střední odborná škola 
podnikatelská s.r.o

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0035 PERSPEKTIVA - systém vzdělávání provozních zaměstnanců
Střední škola EDUCHEM,a.s.

Stránka 41 z 65



CZ.04.1.03/3.3.06.1/0038
Vzdělávací moduly Krajského vzdělávacího střediska pro NC 
technologie

Střední škola technická

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0039 Vytvoření systému vzdělávání lektorů v oblasti hiporehabilitace
Valdek o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0041
Zpracování, řízení a realizace projektové činnosti v oblasti 
vzdělávání

Evropská obchodní akademie 
Děčín

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0042 Řízené elektropneumatické systémy - ŘES - 1
Integrovaná střední škola 
energetická Chomutov

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0043 Vzdělávání zdravotnického personálu Česká asociace sester
CZ.04.1.03/3.3.06.1/0044 STŘEDISKO DALŠÍHO PROFESNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ Střední škola technická

CZ.04.1.03/3.3.06.1/0045
Projektový management škol a vzdělávacích organizací v 
Ústeckém kraji

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0003 Modularizace profesního kurzu k výkonu povolání sanitáře
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0007
Vytvoření systému vzdělávání zaměstnanců v oblastech 
projektového a procesního řízení, tvorby manuálů s konkrétním 
zpracováním manuálů v oblasti péče o majetek a investice

XEOS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0016
?Vzdělávání manažerů neziskových organizací pro PR a 
komunikaci?

Centrum komunitní práce, 
poradenská organizace Ústí nad 
Labem

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0022
Vývoj nových programů dalšího vzdělávání pro MSP a 
vzdělávací instituce

Okresní hospodářská komora v 
Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0024
Středisko rozvoje dalšího profesního vzdělávání v oblasti 
služeb, gastronomie a cestovního ruchu

Střední škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 
2166, příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0027
Analýza nabídky a zhodnocení vzdělávacího potenciálu dalšího 
profesního vzdělávání v Ústeckém kraji

Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje

CZ.04.1.03/3.3.06.3/0028 Systém následného profesního vzdělávání pracovníků obcí
Severočeské sdružení obcí

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0001
Certifikovaný vzdělávací modul pro firemní školitele a lektory v 
oblasti certifikací, norem jakosti, bezpečnosti práce, požárních a 
hygienických předpisů

Vzdělávací společnost EDOST 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0003
Profesní vzdělávání tutorů E-learningových kurzů v Ústeckém 
kraji

Asista, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0004 Lektoři pro neziskové organizace
Asociace neziskových organizací 
Ústeckého kraje

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0007 CVEP - cestou vzdělávání k ekologickému podnikání MAGNUM PC, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0008
Příprava lektorů, konzultantů a řídících pracovníků pro oblast 
veřejné správy v EU

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

CZ.04.1.03/3.3.06.4/0010
Vývoj a realizace vzdělávacích programů pro přípravu a 
realizaci projektů v Ústeckém kraji

Společnost pro rozvoj Ústeckého 
kraje

CZ.04.1.03/3.3.07 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 35 189,531 1 343,004 26 392,147 1 007,253

CZ.04.1.03/3.3.07.1/0011
Projekt na zvýšení dovedností  a profesních kompetencí 
zaměstnanců firem, veřejné správy a zdravotnických institucí v 
Libereckém kraji.

ECS Edconsia s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.07.1/0014 Gramotnosti pro 21. století

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.3.07.1/0017
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB - nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

Střední škola strojní, stavební a 
dopravní

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0005
Pilotní odzkoušení vzdělávání zaměřeného na profesionální 
vystupování pracovníků veřejné správy

Město Lomnice nad Popelkou

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0007
PORVLK 2007+  neboli Profesionalizace obnovy a rozvoje 
venkova Libereckého kraje

Národní observatoř venkova, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0008
Projekt na rozšíření profesního vzdělávání zaměstnanců firem v 
Libereckém kraji.

ECS Government, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0009
Vývoj vzdělávacích programů celoživotního vzdělávání v oblasti 
péče o krajinu a její tvorby

Střední škola hospodářská a 
lesnická

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0012
Celoživotní vzdělávání ve vazbě na potřeby zaměstnavatelů na 
trhu práce v Libereckém kraji

Asistenční centrum a.s.

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0013 Manažerská Angličtina pro Odborníky Maidavale, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0014
Profesní vzdělávání pracovníků pro zavádění, správu a 
aktualizaci územně analytických podkladů

Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0017
Elektronická média ve výuce a e-learning v profesním 
vzdělávání

Hospodářská fakulta Technické 
univerzity v Liberci

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0018 Psychologie pro manažery Technická univerzita v Liberci

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0019
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání v oblasti enviromentální 
problematiky se zaměřením na péči o veřejnou zeleň a 
sportovní plochy v Libereckém kraji

Euroškola  Česká Lípa, střední 
odborná škola s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0020
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání řídících pracovníků NNO 
a příspěvkových organizací Libereckého kraje

Občanské sdružení D

CZ.04.1.03/3.3.07.2/0021
MEZINÁRODNÍ ŠKOLA OBNOVY VENKOVA - JÁ JSEM..., ICH 
BIN ...., I AM....

"PARTNERSTVÍ PRO OBNOVU 
ŘEMESEL NA VENKOVĚ"

CZ.04.1.03/3.3.08 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 43 920,493 1 673,143 32 940,369 1 254,857

CZ.04.1.03/3.3.08.1/0003
Podpora dalšího profesního vzdělávání regionu v působnosti 
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec n. Orl.

Obchodní akademie T. G. 
Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522

CZ.04.1.03/3.3.08.1/0005
Vytvoření pěti e-learningových specifických vzdělávacích 
programů pro veřejnou správu Královéhradeckého kraje a jejich 
pilotní realizace

Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.08.1/0006
PODORLICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM ROZVOJE LIDSKÝCH 
ZDROJŮ

Podorlické sdružení 
zaměstnavatelů

CZ.04.1.03/3.3.08.1/0007 Centrum celoživotního vzdělávání Studnice
Centrum rozvoje Česká Skalice

Stránka 42 z 65



CZ.04.1.03/3.3.08.1/0011
Inovace a pilotní odzkoušení systematického vzdělávání 
zaměstnanců veřejné správy a samosprávy v moderních 
metodách řízení organizace a vedení lidí.

Aperta, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.08.1/0012 Profesní příprava na venkově pro období 2007-2013 Tima Liberec
CZ.04.1.03/3.3.08.1/0014 Moderní spisová a archivní služba v praxi Univerzita Hradec Králové
CZ.04.1.03/3.3.08.1/0015 Moderní a efektivní lektor Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0011 Klíč k úspěchu I
OKO - vzdělávací a rozvojové 
centrum, o.s.

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0012
Vzdělávací programy pro poskytovatele poznávací a zážitkové 
turistiky (terénní průvodce apod.)

Středisko ekologické výchovy a 
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0017 Vzdělávací program "Chov koní a testace"
Svaz soukromých chovatelů koní, 
o.s.

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0019 Další vzdělávání lektorů jazykové školy
Vladimír Šanovec - SUN School

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0020
Analýza nabídky a poptávky po dalším profesním vzdělávání v 
Královéhradeckém kraji

Univerzita Hradec Králové

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0022
5M PROFI-MEN - Pět vzdělávacích modulů pro pokrytí 
nejslabších oblastí profesní přípravy v Královéhradeckém kraji.

PROFI-MEN,v.o.s.

CZ.04.1.03/3.3.08.3/0023
Vzdělávání lektorů v oblasti nových technologií a řídících 
systémů ve strojírenství a elektrotechnice

Střední odborná škola Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0001
Modely dalšího vzdělávání v oblasti zdravotnictví a zdravotně 
sociální péče

Fakultní nemocnice Hradec 
Králové

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0002 Vybudování e-learningového jazykového centra
EVROPSKÉ VZDĚLÁVACÍ 
CENTRUM, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0004 Rozvoj vzdělávání síťových specialistů
Střední průmyslová škola, 
Trutnov, Školní 101

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0005
Podporou modularizací vzdělávacích programů ke zmírnění 
nedostatku kvalifikovaných pracovníků technických profesí v 
Podorlickém mikroregionu

Střední škola - Podorlické 
vzdělávací centrum, Dobruška

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0010
Buďte úspěšnými subdodavateli - informujte se o nárocích 
ekonomicky silných spoluhráčů

Krajská hospodářská komora 
Královéhradeckého kraje

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0011 Usnadnění přístupu k celoživotnímu vzdělávání na venkově
Akademie J. A. Komenského 
oblast Jičín

CZ.04.1.03/3.3.08.4/0012
Vzdělávání školitelů resuscitace a život zachraňujících úkonů 
pro potřeby sociálních a zdravotnických zařízení, obcí a 
organizovaných shromáždění.

EDUMED s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 43 120,026 1 613,290 32 340,019 1 209,968

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0001
Analýza dalšího profesního vzdělávání (DPV) v Pardubickém 
kraji (Pk) a pilotní realizace komplexních služeb v oblasti DPV 
jednotlivcům z vybraných znevýhodněných skupin na trhu práce

Institut rozvoje evropských 
regionů, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0004 Program osobního růstu pro cílové skupiny Agentura N+N s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0007
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB pro nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

SOU plynárenské, Pardubice, 
Poděbradská 93

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0008 Šance pro občanskou společnost
AGNES - Agentura neziskového 
sektoru

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0009
Programy dalšího profesního vzdělávání pracovníků správ a 
údržeb silnic.

Střední škola průmyslová 
strojnická,technická a VOŠ 
Chrudim

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0015
Příprava systému celoživotního vzdělávání na Gymnáziu 
Moravská Třebová

Gymnázium, Moravská Třebová, 
Svitavská 310

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0016
Školicí a rekvalifikační centrum v autoopravárenství, dopravě a 
logistice

Střední škola automobilní Holice

CZ.04.1.03/3.3.09.1/0020 Komplexní vzdělávání zástupců místních samospráv
CENTRUM celoživotního 
vzdělávání Jezerka o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0001
E-learningový program Účetnictví pro NNO na CD ROM pro 
Pardubický kraj

Centrála informačních technologií 
pro nestátní neziskové 
organizace v České republice, 
o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0002
Odborné vzdělávání v Evropě a využívání evropských 
vzdělávacích programů k podpoře dalšího profesního 
vzdělávání v Pardubickém kraji

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0007
Program dalšího profesního vzdělávání s využitím moderních 
metod výuky pro dospělé na VOŠ a SOŠT Litomyšl

Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola technická

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0008 E-learningový portál pro lektory v Pardubickém kraji
INFORMAČNÍ CZECH REPUBLIC 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0009
Vzdělávací program pro přípravu pracovníků se strojírenskou 
kvalifikací na obsluhu a programování CNC obráběcích strojů a 
obráběcích center

Střední škola 
uměleckoprůmyslová Ústí nad 
Orlicí

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0010 E-learningové vzdělávání síťových specialistů

Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola Gustava 
Habrmana, Česká Třebová, 
Habrmanova 1540

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0011
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání a tvorba nových 
vzdělávacích programů v oboru produkce a zpracování biopaliv

OBV s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0017
Vybudování Centra celoživotního vzdělávání při Střední 
zdravotnické škole, Svitavy, Purkyňova 256

Střední zdravotnická škola, 
Svitavy, Purkyňova 256

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0023
Další profesní vzdělávání provozovatelů  a zaměstnanců 
malých a středních ubytovacích a stravovacích zařízení

Střední škola obchodu a služeb  
Choceň, Tyršovo náměstí 220

Stránka 43 z 65



CZ.04.1.03/3.3.09.3/0025
Výcvik základního lektorského týmu pro práci s 
nezaměstnanými a ohroženými skupinami s důrazem na 
motivační složku

A TREND, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09.3/0027
Strukturální fondy EU v novém programovacím období ? Řízení 
projektového záměru v průběhu realizačního cyklu

RAVEN Consulting, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0001
Nové formy vzdělávání v současném CR se zaměřením na 
komunikaci

Střední odborná škola cestovního 
ruchu, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0003
Kombinovaný vzdělávací program o evropské vodní politice a 
ochraně před povodněmi a nové možnosti aktivního zapojení 
občanského sektoru do tvorby těchto politik v Pardubickém kraji

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0004 Integrovaný manuál 1. pomoci

Střední zdravotnická 
škola,Chrudim,Poděbradova 336

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0005
Rozvoj lektorských kompetencí manažerů ve firmách 
Pardubického kraje

LIONS CZ s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0008
Organizace agroturistiky a incentivní turistiky v Pardubickém 
kraji

Česká zemědělská univerzita v 
Praze

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0010 Nebojte se e-learningu Úhlava, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0013
Komplexní vzdělávací program pro lektory zaměřený na 
Evropskou unii a zpracování evropských projektů

CENTRUM celoživotního 
vzdělávání Jezerka o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0014 Zvýšení profesní kvalifikace interních lektorů a konzultantů
PROSTAR s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.09.4/0015
Proškolení lektorů a konzultantů a programy dalšího profesního 
vzdělávávní v oblasti mezinárodních účetních standardů a 
finanční analýzy

ADON CZ s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.10 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 41 466,266 1 618,783 31 099,699 1 214,087

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0001 Angličtina pro veřejnou správu - kurzy pro vzdělavatele
Univerzita Palackého Olomouc - 
Právnická fakulta UP

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0002 Angličtina pro veřejnou správu - kurzy pro úředníky
Univerzita Palackého Olomouc - 
Právnická fakulta UP

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0004
Systém koordinace celoživotního vzdělávání s potřebami na 
trhu práce v kraji Vysočina

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0007
Předávání know-how: využití metody Job-rotation pro 
personalisty, konzultanty a poradce ÚP z kraje Vysočina

EuroProfis s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0010 Pomoc pramení z porozumění

Soukromá střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0013
PERSPEKTIVA - systém vstupního a následného vzdělávání 
klientů sítě podnikatelských inkubátorů a začínajících 
podnikatelů

EURONEST s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0016 Blended Learningová akademie pro síťové specialisty
Střední průmyslová škola Třebíč

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0021
Systém dalšího profesního vzdělávání manažerů zemědělských 
organizací z kraje Vysočina

Zemědělský svaz České republiky

CZ.04.1.03/3.3.10.1/0023
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB - nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

Miroslav Přibyl - SVAŠ

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0004
Úspěšný manažer - tvorba programu rozvoje manažerských 
dovedností vedoucích zaměstnanců sociálních a zdravotnických 
zařízení v kraji Vysočina

M.C.TRITON, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0005 Vzdělávací programy pro pracovníky sociální služby. PhDr. Marie Hermanová

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0007 Profesionálové pro venkov Vysočiny
Národní observatoř venkova, 
o,p,s,

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0009
Prostor A - univerzální e-learningové prostředí pro profesní 
vzdělávání ve firmách

ABS WYDA, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0015
Medotické vedení přípravy a realizace projektu financovaného 
ze Strukturálních fondů EU v programovacím období 2007 - 
2013

RAVEN Consulting, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0016
Nové programy dalšího vzdělávání v kraji Vysočina s důrazem 
na Pelhřimovsko

Obchodní akademie Pelhřimov, 
Jirsíkova 875

CZ.04.1.03/3.3.10.2/0020
Příprava a proškolení lektorů a konzultantů pro práci s lidskými 
zdroji

Vysoká škola polytechnická 
Jihlava - Institut celoživotního 
vzdělávání

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0002
Interaktivní vzdělávací program pro ekology a bezpečnostní 
techniky

EQ Servis s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0003 Modulární vzdělávání dospělých s využitím e-learningu
Střední škola technická Žďár nad 
Sázavou

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0004

Podpora cestovního ruchu v podmínkách EU a ČR, spolupráce 
soukromého a veřejného sektoru, destinační management a 
marketing, jak získat veřejné prostředky na rozvoj cestovního 
ruchu.

Vysoká škola polytechnická 
Jihlava

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0006
Rozvoj nových forem profesního vzdělávání na venkově a v 
zemědělství

Místní akční skupina Via rustica, 
občanské sdružení

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0007
MOST - Moderní otevřené studium - další profesní vzdělávání  
dobrovolných hasičů kraje Vysočina

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska , Centrum hasičského 
hnutí Přibyslav

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0008
Řízení ekonomiky územních samosprávných celků formou 
eLearningu

AQE advisors, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0010
Malý podnik v digitální ekonomice a informační společnosti na 
Vysočině

Agentura pro evropské projekty a 
management

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0011 Nové metody profesního vzdělávání ? ekologie
ZERA Zemědělská a ekologická 
regionální agentura

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0012
Vývoj nového programu dalšího profesního vzdělávání v oblasti 
péče o veřejnou zeleň a travnaté sportovní plochy

Občanské sdružení Golf Club 
Svratka 1932

CZ.04.1.03/3.3.10.3/0017 Obecní koordinátoři celoživotního vzdělávání Obec Bory

CZ.04.1.03/3.3.11 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 81 300,684 3 102,912 60 975,512 2 327,184

Stránka 44 z 65



CZ.04.1.03/3.3.11.1/2622
Ovocné dřeviny jako součást dřevinných formací v kulturní 
zemědělské krajině

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/3.3.11.1/2641
Příprava lektorů, konzultantů a učitelů dalšího profesního 
vzdělávání v oboru digitálního designu

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/3.3.11.1/2647
Programy dalšího profesního vzdělávání ve stavebnictví a 
veřejné správě

Vysoké učení technické v Brně, 
Fakulta stavební

CZ.04.1.03/3.3.11.1/2655
Další vzdělávání pracovníků řemeslných profesí v 
Jihomoravském kraji

Obchodní a hospodářská komora 
Brno

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3123 Školitel - poskytovatel první pomoci
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Brno-město

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3125
Podpora vzdělávání lektorů cizích jazyků - metodika vzdělávání 
dospělých

Metodica, Institut pro další 
vzdělávání

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3126 Vzdělávací programy pro zařízení sociální péče. Ing. Jiří Herman

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3128
MOST - DPVDH - Moderní otevřené studium - další profesní 
vzdělávání dobrovolných hasičů v ochraně obyvatelstva

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska  - Ústřední hasičská 
škola SH ČMS Jánské koupele

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3129 Profesní vzdělávání pracovníků ve slévárenství I
Svaz sléváren České republiky

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3131
Přírodní materiály a nepálená hlína v novodobých i tradičních 
stavbách

Sdružení hliněného stavitelství

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3137
Zvyšování odborné způsobilosti svářečských instruktorů 
Jihomoravského kraje

Advanced Technology Group, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3138
Nové programy dalšího profesního vzdělávání v Jihomoravském 
kraji s důrazem na Hodonínsko

Obchodní akademie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Hodonín, 
Velkomoravská 13

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3142 Profesní příprava certifikovaných manažerů vzdělávání CC Systems

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3147
Rozvoj profesního vzdělávání v oblasti maloobchodních sítí 
prodejen potravinářského zboží

Svaz obchodu a cestovního ruchu 
ČR

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3159
Rozšíření nabídky dalšího profesního vzdělávání podnikatelů a 
pracovníků v cestovním ruchu

ZO ČSOP Adonis

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3162 Trénink trenérů v dovednostech pro vzdělávání dospělých
Project Outdoor s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3166
Inovace v systému vzdělávání odpovědných pracovníků pro 
oblast bezpečnosti potravin

Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3171
Vzdělávání lektorů - specialistů na koordinaci krizového 
plánování

Rašínova vysoká škola s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3172
Orientace na zákazníka - vzdělávací program pro učitele 
odborných škol a lektory v oblasti služeb cestovního ruchu

Institut pro trénink pohostinnosti

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3176 Podpora inovačních a realizačních aktivit

Regionální poradenské a 
vzdělávací centrum Akademie J. 
A. Komenského

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3179
Program profesního vzdělávání marketingu zemědělské 
produkce v Jihomoravském kraji

Okresní agrarní komora Hodonín

CZ.04.1.03/3.3.11.3/3180
Rozvoj komunikačních dovedností a schopností nezbytných v 
dalším profesním vzdělávání

Občanské sdružení LOGO

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3367

Pomáháme lidem učit se - Rozvoj pokročilých dovedností 
trenérů a konzultantů managementu a personálu, zvláště ve 
strojírenské a stavební výrobě, se zaměřením na malé a střední 
podniky

Asociace trenérů a konzultantů 
managementu

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3372
Zahájení regionálního pediatrického vzdělávacího programu pro 
vedoucí pracovníky v pediatrických oborech na pracovištích 
nižšího typu.

Fakultní nemocnice Brno

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3376 Projektově vzdělaná samospráva
Regionální rozvojová agentura 
jižní Moravy

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3378
Distanční vzdělávací program o vodním hospodářství a 
problematice povodní v Jihomoravském kraji

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3379
Rozšíření nabídky celoživotního profesního vzdělávání 
podnikatelů a pracovníku ve vinařství a gastronomii

Národní vinařské centrum, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3381
Environmentální legislativa a dobrá praxe v činnosti podniků a 
institucí

Lipka - školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3384 Mozaika profesního vzdělávání: Informační technologie v praxi
QCM, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3385
Rozvoj modulů e-learningového vzdělávání podniků v 
Jihomoravském kraji

INC consulting spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3390
Další profesní vzdělávání pro zástupce těžebních a 
strojírenských podniků

Těžební unie

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3399
Rozvoj lektorských kompetencí manažerů ve firmách 
Jihomoravského kraje

LIONS CZ s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3402
Zvýšení kvalifikace lektorského potenciálu společnosti GC 
System a.s. v oblasti implementace SAP a jeho pilotní ověření

GC System a.s.

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3439
"Kovářova kobyla..." - Komplexní profesní příprava trenérské a 
lektorské kapacity dalšího profesního vzdělávání v JMK

METODICA, Institut pro další 
vzdělávání

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3444 Nové trendy ve stavebnictví v praxi

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště stavební, Brno - 
Bosonohy, Pražská 38b

CZ.04.1.03/3.3.11.4/3448 Mistrovská škola cukrářská
Společenstvo cukrářů České 
republiky

CZ.04.1.03/3.3.12 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 58 040,827 2 142,571 43 530,620 1 606,928

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0003
Vytvoření a ověření systému vzdělávání lektorů dalšího 
profesního vzdělávání

Počítačová služba s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0008 Školení - konzultace - praxe Centrum pro komunitní práci

Stránka 45 z 65



CZ.04.1.03/3.3.12.1/0011
Zvyšování kvalifikace řídících a vzdělávacích pracovníků 
projektů

Cepac - Morava

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0012
Moderní metody vzdělávání klíčových pracovníků  státní správy 
a  samosprávy

CEPAC - Morava

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0013
Intenzivní kurz diplomaticko-společenského, diplomatického a 
konzulárního protokolu

Cepac - Morava

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0014
Ochrana dětí, občanů, handicapovaných a sociálně ohrožených 
- ODKLIKNI  SI  STAROST  MYŠÍ

Sdružení CEPAC - Morava

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0019
ROZVOJ PSYCHOSOCIÁLNÍCH KOMPETENCÍ ?JÍZDNÍCH 
ZAMĚSTNANCŮ? V HROMADNÉ PŘEPRAVĚ OSOB

PhDr. Edita Bosáková

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0022
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

Střední odborná škola a střední 
odborné učiliště, Šumperk

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0023 Profesní vzdělávání pracovníků ve slévárenství II
Svaz sléváren České republiky

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0032 Akademie distančního vzdělávání
Univerzita Palackého v Olomouci

CZ.04.1.03/3.3.12.1/0040 Profesním vzděláváním k prosperitě Jesenicka a Šumperska

Hotelová škola a střední odborné 
učiliště Vincenze Priessnitze

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0002
Vzdělávání příslušníků Policie ČR v oblasti podnikové 
ekonomiky

IRP-RPIC Jeseník, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0007
Vytvoření distančního modulárního vzdělávacího programu v 
oblasti BOZP a PO pro další profesní vzdělávání

Soukromá střední odborná škola 
živnostenská Přerov, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0010
Systém koordinace celoživotního vzdělávání s potřebami na 
trhu práce v Olomouckém kraji

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0013
Vytvoření metodiky kurzu "Manažer kvality ve veřejné správě" a 
její pilotní ověření

EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0028
Střední školství v přechodu ČR na novou politiku EU pro 
zemědělství a venkov.

Střední škola zemědělská, U 
Hradiska 4

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0031 Lektorské dovednosti pro přípravu na průvodcovskou činnost
Hotelová škola Vincenze 
Priessnitze

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0033 E-learningem k vyšší prosperitě
Gymnázium Jiřího Wolkera, 
Prostějov, Kollárova 3

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0037 Evropský učitel
Církevní gymnázium Německého 
řádu, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0038
Rozvoj komunikačních a řídících dovedností vedoucích 
pracovníků škol

Gymnázium Jana Blahoslava a 
Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova3

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0040
Moderní metody přípravy středoškolsky vzdělaných studentů na 
úspěšnou volbu vysoké školy

Sdružení CEPAC-Morava

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0042
Podpora celoživotního vzdělávání v přípravě a realizaci 
digitálního tisku

Střední škola polygrafická 
Olomouc

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0047
Cesta kvality - rozvojem kompetencí učitele k podpoře flexibility 
a adaptability školy

SCHOLA SERVIS centrum 
vzdělávání a středisko služeb 
školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.3.12.2/0052
Vytvoření kapacit dalšího profesního vzdělávání v oboru 
technických zařízení budov (TZB) v Olomouckém kraji

Okresní hospodářská komora 
Olomouc

CZ.04.1.03/3.3.13 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 48 475,024 1 872,427 36 356,267 1 404,320
CZ.04.1.03/3.3.13.1/0003 Vzdělávací centrum pro pedagogické a řídící pracovníky Střední škola Kostka, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0010 CNC

Centrum celoživotního vzdělávání 
MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0015
Manipulace se zvířaty za mimořádných okolností, ohrožujících 
životy a zdraví lidí i zvířat nebo majetek občanů.

Tauferova střední odborná škola 
veterinární Kroměříž

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0016
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání lektorů působících ve 
vzdělávání pracovníků sociálních služeb

Střední zdravotnická škola 
Kroměříž

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0017
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB pro nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

ZEKA plus, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0025
Školicí středisko pro další vzdělávání pedagogů v oblasti 
Moderní elektroinstalace budov

Střední průmyslová škola Uherský 
Brod

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0026
Školicí středisko pro další profesní vzdělávání v oblasti 
Strojírenská metrologie a obrábění

Střední průmyslová škola  
Uherský Brod

CZ.04.1.03/3.3.13.1/0027 Projektový pracovník veřejné správy Centrum pro komunitní práci

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0002
Kvalitativní změna obsahu vzdělávání pro začínající podnikatele 
ve ZK

JVM-RPIC, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0005
Odborné vzdělávání v Evropě a využívání evropských 
vzdělávacích programů k podpoře dalšího profesního 
vzdělávání ve Zlínském kraji

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0007 Ovocné dřeviny jako stabilizující krajinářský prvek ZO ČSOP Veronica

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0012
Metodika pro výuku tvorby vizuální komunikace prostřednictvím 
IT

Střední uměleckoprůmyslová 
škola Uherské Hradiště

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0013
Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ a VOŠ 
Zlínského kraje v oblasti dalšího odborného vzdělávání

Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy technické 
Kroměříž

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0014
Tvorba nových e-learningových programů dalšího profesního 
vzdělávání

Mgr. Jana Márová

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0021 Aktuální masově nebezpečné zoonózy - ptačí chřipka
Tauferova střední odborná škola 
veterinární Kroměříž

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0023
Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ Zlínského 
kraje v oblasti zemědělství, životního prostředí, obchodu, 
služeb, strojírenství, elektrotechniky a cestovního ruchu.

Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž

Stránka 46 z 65



CZ.04.1.03/3.3.13.2/0024
Tvorba a realizace profesních vzdělávacích programů na SŠ a 
VOŠ ve Zlínském kraji podporujících rozvoj podnikání

Obchodní akademie Tomáše Bati 
a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0031 Kontrola a řízení jakosti ve strojírenství
Střední průmyslová škola Uherský 
Brod

CZ.04.1.03/3.3.13.2/0034
Tvorba a příprava realizace vzdělávacích programů na 
gymnáziích Zlínského kraje v oblasti celoživotního vzdělávání

Gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Zlín

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0002 Finance a my

Obchodní akademie T. Bati a 
Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0005 Andragogické a prezentační dovednosti

Soňa Nedomová /fyzická osoba 
podnikající na základě 
živnostenského listu/

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0006 Vývoj vzdělávacího programu "Autoevaluace subjektu"

Obchodní akademie a Vyšší 
odborná škola Valašské Meziříčí

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0007 Nové programové období EU MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0008
Vytvoření nových inovativních kombinovaných vzdělávacích 
programů pro pracovníky veřejné správy Zlínského kraje

RENTEL a.s.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0009 Kvalitní lektor = kvalitní absolvent MARLIN B&V, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0010
Hygiena a technologie potravin za mimořádných podmínek - 
přírodní, válečné a jiné katastrofy

Tauferova střední odborná škola 
veterinární Kroměříž

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0012 Finance v kostce pro malé a střední podniky MBA Kontakt, spol s r. o.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0014 Partnerství pro hospodářský růst a zaměstnanost
Občanské sdružení Europlatform

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0016
Modulární výukový program pro praktický dotační management 
ve Zlínském kraji

Metod Konzult IPM, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0017
Kombinovaný vzdělávací program o evropské vodní politice a 
ochraně před povodněmi a nové možnosti aktivního zapojení 
občanského sektoru do tvorby těchto politik

IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o. p. s.

CZ.04.1.03/3.3.13.3/0018
Ochrana přírody a krajiny ve Zlínském kraji - vzdělávací 
program

ZO ČSOP Veronica

CZ.04.1.03/3.3.14 Rozvoj kapacit dalšího profesního  vzdělávání 106 756,227 4 180,616 80 067,169 3 135,462

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0004
Zkvalitňování dalšího profesního vzdělávání zaměřeného na 
stavebnictví, elektrotechniku a gastronomii

Střední škola společného 
stravování, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0007
Rozvoj a certifikace lektorů a interních školitelů s cílem zvýšení 
kvality a efektivity jimi poskytovaných vzdělávacích aktivit

AHRA - Consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0009
Školení lektorů anglického jazyka působících v oblasti firemních 
a institucionálních kurzů

Spring Agency, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0017 Kurz animované tvorby
Soukromá střední umělecká škola 
AVE ART

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0018 Bytový dekoratér
Soukromá střední umělecká škola 
AVE ART Ostrava

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0020
Odborné vzdělání a certifikace  instruktorů, technologů a 
řídících pracovníků ATB nově zřizované středisko svařování 
plastových materiálů

Střední škola elektrostavební a 
dřevozpracující, Frýdek - Místek, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0021
Vzdělávání lektorů, instruktorů, metodických a řídících 
pracovníků působících  v oblasti dalšího profesního vzdělávání 
příslušníků Policie ČR

Ostravská univerzita v Ostravě

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0023
Distanční vzdělávání a e-learning v oblasti požární ochrany a 
bezpečnosti průmyslu

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0027
Vývoj a systematizace dalšího profesního vzdělávání pro církve 
se zaměřením na rozvoj prosociálních a preventivních 
kompetencí pracovníků

Ostravská univerzita

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0037 MOST - Rozvoj kompetencí ve zdravotnických službách
Ostravská univerzita - Servis, 
spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0044 Mozaika profesního vzdělávání: E-learningové Fórum TANGRAM s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0053
Nové programy dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji s 
důrazem na oblast Bruntálska

Střední průmyslová škola Bruntál

CZ.04.1.03/3.3.14.1/0057 Systém profesního vzdělávaní mistrů v průmyslovém podniku
HM Partners, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0001
Zvýšení odborné a pedagogické způsobilosti lektorů 
vzdělávajících pracovníky v sociálních službách

Aliance lektorů a konzultantů

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0004 Finance v kostce pro malé a střední podniky MBA Kontakt, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0009
Komplexní program vzdělávání zastupitelů a zaměstnanců 
obecních úřadů malých obcí

Střední odborná škola dopravy a 
cestovního ruchu, Krnov, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0010 Moderní formy profesního vzdělávání
Obchodní akademie, Orlová, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0012
Tvorba modulárních programů dalšího profesního vzdělávání v 
oblastech svařování a obrábění na CNC strojích

Svět vzdělávání - síť místních 
center celoživotního vzdělávání

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0013
Rozvoj nabídky dalšího profesního vzdělávání v oblasti 
průmyslových rizik

VVUÚ, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0014
Rozvoj a zlepšení současné nabídky Moravskoslezského centra 
odborného vzdělávání pro rozvoj venkovského prostoru

Moravskoslezské centrum 
odborného vzdělávání pro rozvoj 
venkovského prostoru

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0015
Tvorba modulárních programů dalšího profesního vzdělávání 
pro zaměstnance a zaměstnavatele v oblasti cestovního ruchu

Destinační management 
Moravsko-Slezský o. p. s

Stránka 47 z 65



CZ.04.1.03/3.3.14.3/0017 Nástroje k doplňování počítačových dovedností AP NETSOFT, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0020
Systém profesního vzdělávání pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci v organizaci

Klub personalistů  ČR - 
Moravskoslezská regionální sekce

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0027
Vytvoření a pilotní ověření vzdělávacích modulů pro pracovníky 
v sociální oblasti v NNO

Diakonický institut

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0038
Rozšíření rozsahu a struktury "Mozaiky profesního vzdělávání" 
a "E-learningového Fóra" - MOZAIKA II

PREDIKA s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0039 Profesní vzdělávání pedagogických pracovníků Sdružení CEPAC Morava

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0043 Komunikativní dovednosti

Střední průmyslová škola, 
Ostrava-Vítkovice,příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0044 Vrbno pod Pradědem - Dveře k dalšímu vzdělávání Město Vrbno pod Pradědem

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0049
Vývoj a školení systémů vlastního hodnocení škol v 
Moravskoslezském kraji

Ostravská univerzita - Servis, 
spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0052 Profesionálové Moravskoslezského venkova
Národní observatoř venkova, 
o,p,s,

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0053 Animátor v cestovním ruchu
GOODWILL - vyšší odborná 
škola, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.3/0056
Vzdělávání lektorů pro oprávnění školit v oblastech facility 
managementu

FM educa, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0004 Rozvoj SBU Vzdělávání v HRAT Třinec

Hospodářská rozvojová agentura 
třinecka, Podnikatelské centrum, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0005 Profesní vzdělávání v oblasti víceúčelového svařování

Střední škola automobilní, 
mechanizace a podnikání, Krnov, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0007
MOST - DPVDH  - Moderní otevřené studium -  další profesní 
vzdělávání dobrovolných hasičů  v ochraně obyvatelstva

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska  - Ústřední hasičská 
škola SH ČMS Jánské koupele

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0008
Rozvoj a zlepšení nabídky vzdělávání pro insolvenční správce v 
Moravskoslezském kraji

Komora specialistů pro krizové 
řízení a insolvenci v ČR

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0011
Profesní rozvoj kamnářského řemesla,forma celoživotního 
vzdělávání

Renome CZ s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0012 Pořádání série seminářů pro lektory cizích jazyků v Ostravě
Hello language centre, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0015
Rozvoj distančních kurzů dalšího vzdělávání v ošetřovatelství 
na Slezské univerzitě v Opavě

Slezská univerzita v Opavě

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0016
Zvyšování kvalifikace operátorů v automobilním průmyslu - 
tvorba vzdělávacího programu

Vyšší odborná škola, Střední 
odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0018

Pomáháme trenérům a konzultantům učit se - Rozvoj 
pokročilých dovedností trenérů a konzultantů managementu a 
personálu, zvláště se zaměřením na malé a střední podniky 
MSK

Asociace trenérů a konzultantů 
managementu

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0032 Diagnostický a technický institut Ing.Radim Falc

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0033 Logistická akademie
PQL poradenství pro kvalitu a 
logistiku, s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0036 Cesta do Evropy - vzdělávání ověřené praxí
VIZE - centrum celoživotního 
vzdělávání, o.p.s.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0042 Rozvoj podnikání v cestovním ruchu Vysoká škola podnikání, a.s.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0047 Zavedení kombinované formy studia s využitím e-learningu
AHOL-Střední odborná škola 
s.r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0049
Systematické rozšiřování znalostí formou dalšího profesního 
vzdělávání u pracovníků v průmyslu se zaměřením na vytváření 
komplexní znalostní společnosti

Český svářečský ústav, s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0054
Implementace systému kombinovaného vzdělávání pro 
nelékařské obory  Zdravotně sociální fakulty Ostravské 
univerzity v Ostravě

Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0055
DIALOG - Rozvoj znalostí a dovedností v komunikaci 
zdravotnických pracovníků  s pacientem.

Fakultní nemocnice Ostrava

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0058 Specifické vzdělávání Institut komunitního rozvoje

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0063 E-LEARNING PRO CIVILNĚ BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY

Střední odborná škola ochrany 
osob a majetku Ostrava s. r. o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0071
Vývoj programu dalšího profesního vzdělávání profesionálních 
řidičů

H. A. S. spol. s r.o.

CZ.04.1.03/3.3.14.4/0073
Konverzační kurzy zdravotnické angličtiny a němčiny pro lékaře, 
zubaře, lékárníky, zdravotní sestry, záchranáře a fyzioterapeuty

TEP Education-Jana 
Kellermannová

Celkem za Opat ř. 3.3 722 775,355 27 621,196 542 081,508 20 715,896
Celkem za prioritu 3 2 398 771,212 91 448,271 1 799 077,413 68 586,166
Priorita: 4
Opatření: 4.1

CZ.04.1.03/4.1.02 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 94 566,385 3 603,308 70 924,788 2 702,481

CZ.04.1.03/4.1.00.1/0002
Standard řízení a rozvoje lidských zdrojů v podnicích - Investors 
in people

Agentura pro podporu podnikání 
a investic CzechInvest

CZ.04.1.03/4.1.00.2/0002 Vzdělávejte se!
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR

CZ.04.1.03/4.1.02.1/0003 Komplexním vzděláním k lepší adaptabilitě
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA

CZ.04.1.03/4.1.02.1/0005
Moderní formy vzdělávání a poradenství pro zaměstnance, 
zaměstnavatele a zájemce o podnikání

APIS Nymburk, spol. s r.o.

Stránka 48 z 65



CZ.04.1.03/4.1.02.1/0015 Podpora konkurenceschopnosti  OBUV ESSI, S.R.O. Obuv ESSI, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.1/0016
Zvyšování aktiv lidských zdrojů ve společnosti PATRON 
Bohemia s.r.o. - projekt AMOS I

PATRON Bohemia s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0004 Rozvoj lidských zdrojů společnosti SAFINA, a. s. Vestec SAFINA, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0005 Tvorba nových pracovních míst a vzdělávání zaměstnanců
Lučební závody Draslovka a.s. 
Kolín

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0007

Inkubátor BOZP - vzdělávací centrum pro firmy za účelem 
snížení ztrát vyplývajících z nedostatků v systému BOZP, 
standardizace úrovně pracovníků BOZP, rekvalifikace 
bezpečnostních techniků z řad zaměstnanců firem a dosažení 
jejich úrovně dle akreditace

RODOS 94 spol.s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0012
Vzdělávání zaměstnanců a inovace systémů řízení Poděbradka, 
a.s. 2006 - 2007

Poděbradka, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0013
Program zvyšování znalostí a praktických dovedností 
zaměstnanců v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Středočeské vodárny, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0014 Zajištění vyšší konkurenceschopnosti BAEST, a.s. BAEST, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0015
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti Domanský s. r. o. 
na změny ekonomických podmínek

Domanský s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0018 ZENIT STRATEGY Zenit, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0020
Investicí do zaměstnanců ke zvýšení konkurenceschopnosti 
firmy

MAO spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0022 Zvýšení konkurenceschopnosti CTS - servis, spol. s r.o. CTS - servis, spol. s r.o.
CZ.04.1.03/4.1.02.2/0025 Adaptabilita M+L LOGISTIK s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.2/0029
Zvyšování konkurenceschopnosti společnosti JANA s.r.o. 
prostřednictvím odborného vzdělávání zaměstnanců

JANA s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0006
Tradice rodinné firmy je závazkem, ale i výzvou ke zvýšení 
konkurenceschopnosti Bierhanzl Group, a.s.

Bierhanzl Group, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0009
Program kontinuálního vzdělání pracovníků jako nástroj 
konkurenceschopnosti firmy KOBLA, spol. s.r.o.

KOBLA, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0010
Nové perspektivní metody řízení ve firmě STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST GUTTENBERG, s. r. o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
GUTTENBERG . s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0018 RAVAK institut RAVAK a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0025
Vytvoření systému vzdělávání zaměstnanců ve spol. Dragon 
Internet a.s. a partnerů s cílem zvýšit konkurenceschopnost a 
adaptabilitu na změny

Dragon Internet a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0028
Projekt vzdělávání zaměstnanců a zvýšení 
konkurenceschopnosti společnosti ESA s.r.o.

ESA s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0029 Abeceda managementu úspěchu
Sdružení pro Cenu České 
repubiky za jakost

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0033
Rozvoj znalostního a vědomostního potenciálu lidských zdrojů 
ve firmě ECK Generating, s.r.o

ECK Generating, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0036
Manažerská akademie pro výrobní management společnosti 
Danone a.s.

Danone a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0038
Moderní vzdělávání a nové formy řízení jako prostředek 
zvyšování konkurenceschopnosti společnosti HARMONIE 
GROUP, a.s.

HARMONIE GROUP, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0039
Zvýšení konkurenceschopnosti  DYNASPOL, a.s. získáním 
certifikace podle mezinárodně uznávané normy ISO 14001

DYNASPOL, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0043
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. - školící se a vzdělávající se 
společnost

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0044 Nová technologie vyžaduje nové znalosti MANDÍK, a.s.
CZ.04.1.03/4.1.02.3/0048 Rekvalifiakční kurz pro pracovníky soc. péče Marie Hronová

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0052
Program rozvoje obchodního a servisního týmu společnosti 
Future line, s. r. o.

Future line, s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0053
Školení a trénink zaměstnanců společnosti TRW-Carr s.r.o. pro 
podporu inovačních a organizačních změn

TRW-Carr s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0055
Zvýšení konkurenceschopnosti a efektivity za využití 
aplikačního SW

BAEST a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0057
Stabilizace a rozvoj profesionality klíčových zaměstnanců 
společnosti Pinko a.s. formou adresných školení

Pinko a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0058

Zvýšení konkurenceschopnosti firmy Zdeněk Horák CNC 
formou vzdělávání zaměstnanců a zavedením koncepčního 
řízení organizace spolu s přípravou na zavedení systému ISO 
9001

Zdeněk Horák CNC

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0063
Zvyšování odborných znalostí a bezpečnosti práce ve 
společnosti SBA - Expert, a. s.

SBA - Expert, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0066
Zvyšování profesních dovedností zaměstnanců společnosti 
Contitnental na všech úrovních

Siemens VDO Automotive s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0068

Podpora vzdělávání zaměstnanců všech úrovní vedoucí k 
získání a osvojení si nových znalostí, dovedností a ke zvyšování 
kvalifikace aneb zaměstnanec jakožto základní pilíř společnosti 
při zvyšování konkurenceschopnosti podniku

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0071
Posílení konkurenceschopnosti společnosti Celestica Kladno, 
s.r.o. prostřednictvím vzdělávání vlastních zaměstnanců

Celestika Kladno s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.02.3/0077
Zvýšení konkurenceschopnosti firem ve Středočeském kraji 
prostřednictvím zvýšení profesních kompetencí zaměstnanců

PhDr. Tamara Kopecká

CZ.04.1.03/4.1.03 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 46 214,972 1 771,902 34 661,228 1 328,927

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0002
Adaptace zaměstnanců Fezko a.s. Strakonice - oddělení výroba 
na současné náročné podmínky výroby v rámci automobilového 
průmyslu

FEZKO a.s.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0003
Odborné vzdělávání zaměstnanců Tesla Blatná, a.s.pro posílení 
jejich kvalifikace a kvality života

TESLA BLATNÁ, a.s.

Stránka 49 z 65



CZ.04.1.03/4.1.03.1/0008
Zvyšování konkurenceschopnosti a adaptability zaměstnanců 
společností MOTOR JIKOV Group prostřednictvím vzdělávání

MOTOR JIKOV Group a.s.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0009 Vzdělávání zaměstnanců Jihočeské hospodářské komory
Jihočeská hospodářská komora

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0010
Aftercare pro jihočeské malé a střední podniky ve fázi růstu a 
rozvoje

Jihočeská hospodářská komora

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0012
Zvýšení adaptabiliy zaměstnanců firmy Milan Král s.r.o a 
zvýšení konkurenceschopnosti firmy zavedením moderních 
způsobů řízení.

Milan Král s.r.o

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0013
Zvýšení adaptability zaměstnanců Regionální rozvojové 
agentury jižních Čech

Regionální rozvojová agentura 
jižních Čech

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0017
Zvyšování konkurenceschopnosti a adaptability zaměstnanců 
společnosti FARMTEC a.s. prostřednictvím vzdělávání

FARMTEC a.s.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0018
Zvýšení kvalifikace zaměstnanců a posílení 
konkurenceschopnosti společnosti Bedex pomocí vzdělávání, 
zavedení systému certifikace ISO a certifikace Q FOR

Bedex s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0019
Zvyšování konkurenceschopnosti společnosti KP projekt s.r.o. 
prostřednictvím vzdělávání zaměstnanců a zaváděním systému 
managementu jakosti

KP projekt s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0021 Instalatéři a profesní rozvoj Sanitec, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0022 Vzděláváním k prosperitě Mikroregionu Venkov
Dobrovolný svazek měst a obcí 
"Mikroregion Venkov"

CZ.04.1.03/4.1.03.1/0023
Komplexní program zvyšování kvalifikace zaměstnanců 
společnosti Lipno Servis, s. r. o.

LIPNO SERVIS s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0002 Vzdělávání jako základ profesionální služby veřejnosti Město Strakonice

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0005 Odborná kvalifikace znamená úspěch

Berufliche Fortbildungszentren 
der Bayerischen Wirtschaft (bfz) 
gGmbH, organizační složka

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0006
Odborné vzdělávání zaměstnanců za účelem zvýšení 
konkurenceschopnosti společnosti

PRYM CONSUMER CZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0007
Zavedení mezinárodního potravinářského systému IFS a 
vzdělávání pracovníků ve společnosti efko cz s.r.o.

efko cz s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0010 Kvalitním vzděláním ke kvalitní práci
IREAS - Institut pro strukturální 
politiku

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0012
Zvyšování kvality poradenských služeb a služeb na trhu práce v 
jižních Čechách ? vzdělávání zaměstnanců FIDES POPULI, s. 
r. o.

FIDES POPULI, s. r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0016
Vzděláváním v Jednotě Jindřichův Hradec k zachování 
venkovského obchodu a udržení pracovních míst

Jednota, spotřební družstvo v 
Jindřichově Hradci

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0017
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti Neotech, a.s. na 
změnu technologických a ekonomických podmínek

NEOTECH a.s.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0018 Vzdělávání podnikatelů Písecka a Prachaticka Jihočeská rozvojová o. p. s.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0019
Vzděláváním zaměstnanců k zajištění dlouhodobé prosperity 
družstva

JEDNOTA, spotřební družstvo 
České Budějovice

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0020 Zvyšování kvalifikace zaměstnanců TSE spol. s r.o. TSE spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0022
Plošné zvyšování kompetencí zaměstnanců společnosti 
Schwan Cosmetics CR

Schwan Cosmetics CR, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0025 Budování podniku světové třídy Schwan-STABILO ČR, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.03.3/0026 Kvalifikační rozvoj pracovníků Palstav s.r.o. PALSTAV, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.03.3/0030 Peško a partner - vzdělávání zaměstnanců Zbyněk Peško

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0033
Zvýšení konkurenceschopnosti a adaptabilita na změny a 
požadavky trhu resp. klientů firmy LEGRO PLUS s.r.o.

LEGRO PLUS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0039
Odborné vzdělávání pracovníků 1. jihočeského hospice v 
Prachaticích

Hospic sv. Jana N. Neumanna

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0040
Adaptabilita a zvýšení konkurenceschopnosti firmy i jednotlivých 
zaměstnanců v Městském pivovaru Platan s.r.o.

Městský pivovar Platan s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0042 Projekt vzdělávání pracovníků ve strojírenství
Jihočeská hospodářská komora

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0046
Podpora konkurenceschopnosti a zvyšování kvalifikace ve 
společnosti UNIWELL CZ s.r.o. Zdíkov

UNIWELL CZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0048
Podpora konkurenceschopnosti firmy zvýšením adaptability 
zaměstnanců na změny ekonomických podmínek

SOME Jindřichův Hradec s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.03.3/0050 Vzdělávání zaměstnanců zahradnictví Ferenčík Luboš Ferenčík - Zahradnictví

CZ.04.1.03/4.1.04 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 48 561,260 1 805,178 36 420,945 1 353,884

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0003
Panasonic vzdělávací program "Zaměstnanec v 
elektrotechnickém průmyslu"

Panasonic AVC Networks Czech, 
s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0009 Program vzdělávání zaměstnanců ve firmě Rodenstock ČR
Rodenstock ČR s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0010 Instalatéři v Plzeňském kraji a jejich profesní rozvoj Sanitec, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0011
Zvýšení adaptability a konkurenceschopnosti podniků v 
Plzeňském kraji

Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0012 Rekvalifikační kurz "hutnické práce, kovářské práce" PILSEN STEEL s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0013
Projekt dlouhodobého vnitropodnikového kreditního 
kombinovaného vzdělávání s dosažením kvalifikace MANAŽER 
pro řízení malého nebo středního útvaru

PILSEN STEEL s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.1/0014 Znalostmi k prosperitě - Plzeňský kraj
Krajská hospodářská komora 
Plzeňského kraje

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0006 Vytvoření nových pracovních míst v s. r. o., GIPSPROFIL. GIPSPROFIL, s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0007 Tři pilíře adaptability a prosperity podniku
TRIGON CELOŽIVOTNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ, s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0008
Vytvoření nových pracovních míst ve firmě EUROPAP, spol. s 
r.o.

EUROPAP, spol. s r.o.

Stránka 50 z 65



CZ.04.1.03/4.1.04.3/0011 Zvyšování kvality přípravy NDT personálu v Plzeňském kraji
Advanced Technology Group, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0012
Zvyšování produktivity firem zaváděním moderních metod řízení 
a systematickým vzděláváním zaměstnanců

KadeL Data servis, spol. s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0017
VYTVOŘENÍ VÝUKOVÉHO STŘEDISKA SVÁŘEČŮ, 
ZVYŠOVÁNÍ KVALIFIKACE ZAMĚSTNANCŮ A ZAVÁDĚNÍ 
SYSTÉMU JAKOSTI V AZ WELD Stuchl, s.r.o.

AZ WELD Stuchl, s.r.o

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0020
Ucelený systém vzdělávání obchodního oddělení a podpora 
konkurenceschopnosti a vedení malého obchodního centra

Olymp, export-import, spol.s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0021
Ekonomický manažer, cesta k prosperitě firem - zvýšení 
adaptability a konkurenceschopnosti podniků formou vzdělávání 
účetních a ekonomických pracovníků

BRED Consulting, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0022
Program vzdělávání odborného technického personálu za 
účelem zvýšení adaptability a konkurenceschopnosti firmy 
Dobler Metallbau

Dobler Metallbau s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0024

KOMPLEXNÍ PORADENSTVÍ pro drobné podnikatele, zájemce 
o zahájení podnikání a pro začínající podnikatele při jejich 
adaptibilitě na změny ekonomických a technologických 
podmínek a podpora konkurenceschopnosti

Ing. Vladimír Kuba - AVICOM

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0025
LINEA HOME s.r.o. -  certifikovaný systém řízení jakosti ČSN 
EN  ISO 9001:2000

LINEA HOME s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0028
Vytváření pracovních míst, vzdělávání zaměstnanců, zavedení 
systému managementu jakosti - cesta ke zvyšování 
konkurenceschopnosti společnosti GSA servis s.r.o. Plzeň

GSA servis s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.04.3/0029
Znalostmi a dovednostmi k zabezpečení kvality správy bytového 
fondu

BYT-REAL, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.05 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 26 671,279 993,188 20 003,459 744,891

CZ.04.1.03/4.1.05.1/0006
Regionální informační centrum Bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci Karlovarského Kraje

Komora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany - 
Karlovarský kraj

CZ.04.1.03/4.1.05.1/0010 Digitální fotografie NorthCom, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0004
Zvyšování kvalifikace a klíčových dovedností zaměstnanců firmy 
OZT

OZT - OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ 
TOUŽIM, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0005
Zvyšování konkurenceschopnosti spoleenosti Prima Karlovy 
Vary spol. s r.o. prostoednictvím dlouhodobého vzdilávání 
managementu a pracovníku

Prima Karlovy Vary spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0006 Program podpory růstu podniků v Karlovarském kraji
Západočeská univerzita v Plzni

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0009 Založení vlastní existence - alternativa na trhu práce ABRI s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0010
Stoletá tradice je závazkem, ale i výzvou k rozšíření služeb a 
zvýšení konkurenceschopnosti Lázní Jáchymov

Léčebné lázně Jáchymov a.s.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0011

Zvýšení kvality poskytovaných služeb a zachování 
konkurenceschopnosti v oblasti gastronomie, hotelnictví a 
lázeňských služeb prostřednictvím zavedení systému 
celoživotního vzdělávání zaměstnanců společnosti Imperial 
Karlovy Vary a. s.

Imperial Karlovy Vary a. s.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0012
Zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Sedlecký kaolin, a. 
s.

Sedlecký kaolin a. s.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0013 Kreativní pracoviště pro osoby se zdravotním postižením Chráněné dílny Joker
CZ.04.1.03/4.1.05.2/0014 SOLARTÉR KV-BIO

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0017
Zvyšování konkurenceschopnosti společnosti PRIMA-Center s. 
r.o. prostřednictvím dlouhodobého vzdělávání managementu a 
pracovníků

PRIMA-Center s. r.o.

CZ.04.1.03/4.1.05.2/0019 Vzdělávání knihovníků  Karlovarského kraje
Krajská knihovna Karlovy Vary

CZ.04.1.03/4.1.06 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 71 936,265 2 728,102 53 952,198 2 046,077

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0003
Vytvoření nových pracovních míst a vzdělávání zaměstnanců ve 
společnosti Sittardia

Sittardia s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0004
Komplexní rozvojový program zaměřený na prevenci a podporu 
v oblasti zvládání stresu v každodenním životě zaměstnanců 
společnosti AIR PRODUCTS spol. s r.o.

AIR PRODUCTS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0005 Znalostmi k prosperitě
Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0006 Zvyšování kvalifikace lodních posádek ČSPL, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0009
Zvyšování adaptability a konkurenceschopnosti zaměstnanců 
CHEMING, a.s., divize Ústí nad Labem

CHEMING, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0010 Vzdělávací program ve Feroxu Děčín, a.s. Ferox, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0012
Zvýšení adaptability a odborné kvalifikace zaměstnanců a 
vedení společnosti Dárky s.r.o.

Dárky s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0019
Home Service - podpůrné služby pro domy a domácnosti jako 
cesta k sebezaměstnání.

KONEXE o.p.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0020 Rozvoj lidských zdrojů ve firmě Aleš Kučírek ? Akonto Aleš Kučírek - AKONTO

CZ.04.1.03/4.1.06.1/0023 Zkvalitnění systému řízení jakosti firmy VVV MOST spol.s. r.o.
VVV MOST spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0002
Posílení a rozvoj profesního kapitálu zaměstnanců Nemocnice 
Most, p.o.

Nemocnice Most, příspevková 
organizace

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0011 Zvyšování kvality přípravy NDT personálu v Ústeckém kraji
Advanced Technology Group, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0016 Odborné vzdělávání zaměstnanců MěÚ Jirkov a Vejprt Město Jirkov

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0017
Vdělaní, Kvalifikovaní, Laskaví, Asertivní a Dobří pracovníci jsou 
zárukou budoucí prosperity organizace

Město Chomutov

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0020
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců Krušnohorských strojíren 
Komořany, a.s .

Krušnohorské strojírny Komořany, 
a. s.

Stránka 51 z 65



CZ.04.1.03/4.1.06.3/0023
Zvýšení adaptability a úrovně vzdělání zaměstnanců 
společnosti České dráhy, a.s. - oblast Ústecký kraj

České dráhy, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0026
RESTART- Komplexní program profesní přípravy zaměstnanců 
společnosti ESTCOM CZ - oxidová keramika a.s.

ESTCOM CZ - oxidová keramika 
a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0027 Moderní systémy řízení středních odborných škol

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0028
Zajištění stejné znalostní úrovně zaměstnanců : postup - systém 
- kvalita

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0030 Příprava firmy Karel Vodrážka na certifikaci ISO Karel Vodrážka

CZ.04.1.03/4.1.06.3/0038 Pracovník v sociálních službách
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0004
Zvýšení konkurenceschopnosti PNsP Roudnice n. L., s.r.o. 
zvýšením odbornosti zdravotnického a nezdravotnického 
personálu.

Podřipská nemocnice s 
poliklinikou Roudnice n. L., s. r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0009
Zvýšení konkurenceschopnosti  DEMOS, s, r. o. získáním 
certifikace podle mezinárodně uznávané normy ISO 14001

DEMOS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0015 Cesta k rozvoji WMS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0016
Vzdělávání ve zdravotnictví - moduly 'IT ve zdravotnictví' a 
'Angličtina pro IT ve zdravotnictví'

Krajská zdravotní, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0017
Vzdělávání managementu Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem v moderních metodách řízení.

Krajská zdravotní, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0025
Vzdělávání zaměstnanců firmy LOSTR a podpora její 
konkurenceschopnosti na evropském trhu.

LOSTR a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0032
Zavedení a certifikace integrovaného systému managementu a 
zvýšení kvalifikace zaměstnanců formou školení

SD - 1.strojírenská, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0036 Znalostmi k prosperitě II
Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0044
Zvýšení konkurenceschopnosti firmy DUNO s.r.o. 
prostřednictvím vzdělávání zaměstnanců

DUNO s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0047
Konkurenceschopost poskytovatelů sociálních služeb na 
Děčínsku

Slunečnice

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0049
Zkvalitnění systému manažerského řízení ve společnosti 
YSSEN- spol. s r.o.

YSSEN - spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0051
Kontinuální rozvoj znalostí a dovedností - jistota stabilního 
zaměstnání

ForAgria - vzdělávací středisko 
lesnictví a zemědělství, o.p.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0055 Rozvoj lidských zdrojů ve zdravotnictví Krajská zdravotní, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0064
Vzdělávání zaměstnanců společnosti z důvodu přechodu na 
nové, technologicky náročnější pracovní zařazení.

AGC Automotive Czech, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0065 Vzdělávání a osvěta v rané péči Demosthenes, o. p. s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0085
Vzdělávání manažerů v oblasti přípravy a řízení projektů v 
Ústeckém kraji

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0087 Sdílení lékařské praxe
Občanské sdružení Sdružení 
lékařů

CZ.04.1.03/4.1.06.4/0088
Zvýšení adaptability zaměstnanců a zaměstnavatelů firmy 
Neograph a.s

Neograph, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.07 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 31 668,837 1 159,512 23 751,626 869,634
CZ.04.1.03/4.1.07.1/2503 Zvýšení adaptability pracovníků firmy JCR spol. s r.o. JCR spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.1/2505
Informační společnost - cesta ke zvýšení adaptability a 
konkurenceschopnosti

Soukromá střední podnikatelská 
škola Česká Lípa v.o.s.

CZ.04.1.03/4.1.07.1/2508 Znalostmi k prosperitě - Liberecký kraj
Krajská hospodářská komora 
Liberec

CZ.04.1.03/4.1.07.1/2510 Podnikatelská Akademie
Hospodářská komora České 
republiky

CZ.04.1.03/4.1.07.1/2512 Centrum profesního vzdělávání Staré Splavy MC Com, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.07.1/2515 Program vzdělávání zaměstnanců a. s. Seba T Seba T, akciová společnost
CZ.04.1.03/4.1.07.1/2518 Konkurence a adaptabilita NNO Trojzemí o.p.s.
CZ.04.1.03/4.1.07.1/2520 Instalatéři v Libereckém kraji a jejich profesní rozvoj Sanitec, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.07.2/0003 Zvýšení adaptability a konkurenceschopnosti ETK, s. r. o. ETK s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0005
Vzděláváním k růstu kvality poskytovaných služeb v Nemocnici 
s poliklinikou Česká Lípa

Nemocnice s poliklinikou Česká 
Lípa, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0015 Moderní formy řízení v s. r. o. SCES - stavební Stavby KM, spol. s r.o.
CZ.04.1.03/4.1.07.2/0019 Melichar Liberec s.r.o. - nové systémy řízení Melichar Liberec s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0020
Zvýšení konkurenceschopnosti podniku Suchánek & Walraven, 
s.r.o. formou podpory vzdělávání zaměstnanců

Suchánek&Walraven

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0025
Projekt na zvýšení dovedností a profesních kompetencí 
zaměstnanců firem v Libereckém kraji.

ECS Edconsia , s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0027
Leadership jako nástroj k posílení týmové společnosti v TI 
Automotive AC, s.r.o.

TI Automotive AC s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0028 Rozvoj lidských zdrojů ve firmě LUKOV Plast spol. s r.o. LUKOVPlast spol. s r.o.
CZ.04.1.03/4.1.07.2/0031 Investice do vzdělání Praktik Liberec, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0032
Vzdělávání manažerů v oblasti přípravy a řízení projektů v 
Libereckém kraji

Asistenční centrum, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0033 Transformace systému řízení Houška OK s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.07.2/0035 Elektronické vzdělávání v TARMAC CZ a.s. Tarmac CZ a.s.
CZ.04.1.03/4.1.07.2/0039 Vzhůru ke hvězdám Společnost přátel přírody

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0042
Moderní formy vzdělávání a poradenství pro zaměstnance, 
zaměstnavatele a zájemce o podnikání.

Regioinfo, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.07.2/0049 Elektrotechnici Elektrotechnický cech Liberec

CZ.04.1.03/4.1.08 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 41 849,300 1 537,353 31 386,975 1 153,015

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2383
Posílení konkurenceschopnosti firmy TONAVA- zvyšováním 
kvalifikace zaměstnanců

TONAVA akciová společnost

Stránka 52 z 65



CZ.04.1.03/4.1.08.1/2384
Budování a podpora firemního systému vzdělávání ve firmě 
Saurer Czech a.s.

Saurer Czech a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2392
Pracovník šitý na míru - zvyšování konkurenceschopnosti 
zaměstnavatelů pomocí flexibilní pracovní síly

Regionální hospodářská komora 
Severovýchodních Čech

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2393
Zvýšení konkurenceschopnosti Petrof, spol. s r.o. vzděláváním 
zaměstnanců, vytvářením nových pracovních míst a zaváděním 
pružných forem organizace práce

PETROF, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2434 Podpora rozvoje podnikání na Rychnovsku CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2605 Podnikatelská Akademie
Hospodářská komora České 
republiky

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2609
Zvýšení konkurenceschopnosti, adaptability a urychlení rozvoje 
BEZ MOTORY a.s. a jejích zaměstnanců s podporou ESF 
opatření 4.1

BEZ MOTORY a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2616 Vzdělávání středního managementu podniků na Broumovsku
Podnikatelský klub Broumovska

CZ.04.1.03/4.1.08.1/2619
Zvyšování profesní úrovně zaměstnanců NUTRICIA DEVA a.s. 
jako nástroj zvýšení konkurenceschopnosti v potravinářském 
odvětví

NUTRICIA DEVA a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3061
Zvýšení adaptability a konkurenceschopnosti zaměstnanců a 
firmy STAVOKA Hradec Králové a.s.

STAVOKA Hradec Králové a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3062 Moderní management
Zdeněk Schroll, PhDr. - 
Poradenská agentura AP

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3064
Zvýšení konkurenceschopnosti a adaptability zaměstnanců ZD 
Libčany

Zemědělské družstvo Libčany

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3065
Projekt zkvalitnění řídících, organizačních a komunikačních 
dovedností vedoucích pracovníků Impress, a.s. Skřivany

Impress, a.s., výrobní podnik 
Skřivany

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3070
Rozvojem lidských zdrojů k trvalé a kvalitní zaměstnanosti, ke 
konkurenceschopnosti firem průmyslu obalů a obalové techniky

Klastr výrobců obalů, družstvo

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3071 Adaptibilita a konkurenceschopnost TANEX, PLASTY TANEX, PLASTY a.s.
CZ.04.1.03/4.1.08.2/3072 Vzdělávání instalatérů v Královehradeckém kraji Sanitec, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3073
Zvyšování kvalifikace pracovníků sociálních a zdravotních 
služeb

Oblastní charita Červený Kostelec

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3075
Systém řízení rozvoje středního a liniového managementu 
společnosti FOMA Bohemia spol. s r.o.

FOMA BOHEMIA spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3076
Adaptace zaměstnanců ZVU POTEZ a.s. na náročné obchodní, 
výrobní a konkurenční podmínky strojírenské firmy

ZVU POTEZ a.s.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3079
Implementace moderního koncepčního způsobu řízení a 
zajišťování odborného vzdělávání zaměstnanců

MERKUR TOYS

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3082
Zavádění moderních metod řízení a vzdělávání zaměstnanců 
společnosti Petrof

PETROF, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.08.2/3084 Firemní odborník RWT RWT, s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.09 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 38 277,449 1 418,499 28 708,086 1 063,874

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2485
Zvýšení adaptability a úrovně vzdělání zaměstnanců ČMKS - 
Lokomotivy, a.s.

ČMKS - Lokomotivy, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2488
Zvýšení adaptability  zaměstnanců zdravotnických a sociálních 
zařízení a posílení možnosti uplatnění se v jiných oblastech 
služeb

A TREND, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2489
Sdílená zkušenost v manažerských kompetencích jako 
východisko pro adaptabilitu a konkurenceschopnost 
zaměstnanců i zaměstnavatelů

A TREND, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2493
Rozvoj odborných a jazykových znalostí a dovedností 
zaměstnanců a prohlubování jejich kvalifikace

SVITAP J.H.J. spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2497
Odborné vzdělávání pracovníků informačních center a úředníků 
v Pardubickém kraji

Východní Čechy Sdružení měst a 
obcí region

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2499
Agrostav Pardubice - certifikace společnosti dle OHSAS 18 001 
a vzdělávání zaměstnanců

Agrostav Pardubice, akciová 
společnost

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2500 Rozvoj podnikání na Pardubicku CC Systems a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2501
Systém vzdělávání managementu a vybraných pracovníků 
společnosti

ATT consulting s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2502
Další vzdělávání zaměstnanců společnosti KIEKERT-CS, s.r.o. 
a vytváření nových pracovních míst

KIEKERT-CS, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2504
Zvyšování vzdělání a kvalifikace zaměstnanců společnosti 
Vigona, a.s. v souvislosti s technologickými inovacemi

Fibertex, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2509 Vzdělaný člověk - výhra pro úspěšnou společnost Flamy Pardubice a. s.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2511
Zajištění adaptability a konkurenceschopnosti prostřednictvím 
vytváření pracovních míst a vzdělávání

MPH Medical Devices s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2512
Program strategického  vzdělávání zaměstnaců společnosti 
STAPRO s. r. o.

STAPRO s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2513

Komplexní systém rozvoje a posilování kompetencí 
managementu, vedoucích pracovníků a profesních skupin 
zaměstnanců OEZ s.r.o. zaměřených na zvyšování pracovní 
výkonnosti.

OEZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2945
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti Sindat 
Engineering, s.r.o. na změnu ekonomických a technologických 
podmínek

Tebodin Czech Republic, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.1/2949
Zvyšování adaptability a konkurenceschopnosti zaměstnanců 
CHEMING, a.s. Pardubice

CHEMING, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4203
Systém řízení rozvoje zaměstnanců společnosti 
Mikroelektronika spol. s r.o.

Mikroelektronika spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4206
Příprava zaměstnanců na zvyšující se požadavky zákazníků 
aneb posílení konkurenceschopnosti

KOVOLIS HEDVIKOV a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4207 Instalatéři v Pardubickém kraji - obecné vzdělávání Sanitec, s.r.o.

Stránka 53 z 65



CZ.04.1.03/4.1.09.2/4208
Vzdělávání zaměstnanců a zaměstnavatelů firmy JHV-
ENGINEERING s.r.o. v souvislosti se zvýšením 
konkurenceschopnosti firmy

JHV-ENGINEERING s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4209

Rozvoj lidských zdrojů v oblasti integrovaného systému řízení, 
sestávajícího ze systému managementu jakosti, systému 
environmentálního managementu a systému bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci ve společnosti SON spol. s r.o.

SON, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4214
ZVYŠOVÁNÍ KVALIFIKACE ZAMĚSTNANCŮ A ZAVÁDĚNÍ 
SYSTÉMU JAKOSTI VBV PLAST, S.R.O.

VBV Plast s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4215
Projekt v rámci OP RLZ na vzdělávání zaměstnanců Krajského 
úřadu Pardubického kraje

Pardubický kraj

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4218

Vytvoření nových  pracovních míst pro zaměstnance se 
zdravotním postižením,  jejich další  odborné vzdělávání, 
vytváření jejich pracovní flexibility a udržení stávajících 
vytvořených pracovních míst, zvyšování kvalifikace stávajících 
zaměstnanců

ŘEMPO HOLOUBEK PARTNER 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4219
Rozvoj lidských zdrojů ve veřejné správě - zaměstnanců 
obecních a městských úřadů sdružení obcí Orlicko, se 
zaměřením na komunikační dovednosti

SDRUŽENÍ OBCÍ ORLICKO

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4224
VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ A INOVACE SYSTÉMU 
JAKOSTI LB TECH, a.s.

LB Tech a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4229
Vytvoření podmínek pro přechod na elektronické účetnictví a 
využívání elektronických služeb veřejné správy, zvýšení 
konkurenceschopnosti při podnikání

Mopos Communications, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.09.2/4230
ROZVOJ KONKURENCESCHOPNOSTI SPOLEČNOSTI 
ŠMÍDL s.r.o.

Šmídl s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 45 083,609 1 683,046 33 812,706 1 262,284

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0001
Rozvoj lidských zdrojů ve společnosti TES a tvorba nových 
pracovních míst

TES s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0002
Zvyšování kvalifikace v oblasti geoenvironmentálních a 
informačních technologií a jazykové přípravy

GEOMIN družstvo

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0003
Podpora vzdělávání klíčových zaměstnanců firmy za účelem 
zvýšení konkurenceschopnosti

LISOVNA PLASTŮ, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0004
Podpora adaptability a konkurenceschopnosti zaměstnavatele a 
adaptability zaměstnanců prostřednictvím zvyšování kvalifikace 
zaměstnanců

ALPA,a.s.., Velké Meziříčí

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0006
Rozvoj klíčových manažerských dovedností středního a 
vrcholového managementu

ATT consulting s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0007
Zvyšování kvalifikační a kompetenční úrovně vedoucích 
zaměstnanců

B:TECH, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0008
vISOčina - Rozvoj adaptability malých a středních podniků a 
jejich lidských zdrojů

Hospodářská komora Třebíč

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0010 Vzdělávání zaměstnanců společnosti Tenez Tenez a.s.

CZ.04.1.03/4.1.10.1/0012 Znalostmi k prosperitě - kraj Vysočina
Krajská hospodářská komora 
kraje Vysočina

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0002 VZDĚLÁVÁNÍM KE ZMĚNÁM MOTORPAL, a,s,

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0005
Zvyšování kvalifikace a rozvoj zaměstnanců společnosti ROSS 
Holding s.r.o.

ROSS Holding s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0006
Vzdělávání zaměstnanců firmy MEDIN, a.s. s důrazem na 
oblast informačních technologií a oblast jakosti

MEDIN, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0007 Zvýšení konkurenční schopnosti firmy Organizační kancelář s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0011
Zvyšování kvality poskytovaných služeb a atraktivity 
vzděláváním zaměstnanců

Diakonie ČCE - středisko v 
Myslibořicích

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0014
Vzdělávání a trénink zaměstnanců TOKOZ a.s. cílené na růst 
jejich schopností, kvalifikace a flexibility a na růst 
konkurenceschopnosti TOKOZ a.s. na světových trzích

TOKOZ a.s. Žďár nad Sázavou

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0015
KOVOUNI ?  VYŠŠÍ KVALIFIKACÍ KE ZVÝŠENÍ 
KONKURENCESCHOPNOSTI ?RODINNÉ? FIRMY

KOVO UNI s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0019
Moderní způsoby řízení organizace se zaměřením na lidské 
zdroje

První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0020
Zvýšení adaptability zaměstnanců formou moderních 
vzdělávacích přístupů

PBS Turbo s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0021
Osvojení výroby technologických vestaveb reaktorů USBF pro 
biologické čištění vody

MICo, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0024 3K - Kvalifikací ke kvalitě MEDVED CZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0028
Vzdělávání instalatérů na Vysočině v obchodních dovednostech 
a práci s počítačem

Sanitec, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0031 Zvyšování kvalifikace zaměstnaců firmy Bohm BOHM, spol. s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0032
Zvyšování konkurenceschopnosti a adaptabilita na změny 
tržních podmínek společnosti Stav Outulný, a. s.

Outulný, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.10.2/0034
Dalším vzděláváním a výcvikem k dalšímu rozvoji a růstu 
společnosti PLEAS a.s.

PLEAS a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 100 859,280 3 927,480 75 644,459 2 945,61 0

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2448
Zvýšení adaptability zaměstnavatelů a zaměstnanců v 
ekonomicky slabých regionech Jm kraje zavedením moderních 
metod řízení a vzděláváním a výcvikem zaměstnanců

PERSONNEL SERVICE, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2450
Zvýšení adaptibility zaměstnanců společnosti HARTMANN-
RICO, a.s. na změnu ekonomických a technologických 
podmínek

HARTMANN-RICO

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2464
Zvyšování kvalifikační úrovně zaměstnanců v souvislosti se 
změnami tržních podmínek a tvorba nových pracovních míst

RACIO, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2465
Zefektivnění vzdělávacích aktivit společnosti, tvorba nových 
pracovních míst pro lidi se základním vzděláním a zvýšení jejich 
kvalifikační úrovně

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o.

Stránka 54 z 65



CZ.04.1.03/4.1.11.1/2466
Zvyšování kvalifikační úrovně zaměstnanců realizací systému 
firemního vzdělávání

VINIUM a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2473
Vzdělávání šetří životní prostředí a  zvyšuje 
konkurenceschopnost

ČSAD Kyjov akciová společnost

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2604 Krajské vzdělávací centrum pro podnikatele
Regionální hospodářská komora 
Brno

CZ.04.1.03/4.1.11.1/2618
Zvýšení adaptibility zaměstnanců společnosti KORDÁRNA, a.s. 
na změnu ekonomických a technologických podmínek a zvýšení 
manažerských dovedností

KORDÁRNA

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2869
S vyšší kvalifikací proti dopadům strukturálních a 
technologických změn

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2870
Zavedení komplexního systému vzdělávání zaměstnanců ve 
společnosti Best ? Business, a.s.

Best - Business, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2871 Rozvoj lidských zdrojů a posílení konkurenceschopnosti EDB
Evropská databanka, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2872
Tvorba nových pracovních míst a rozvoj dalšího vzdělávání 
zaměstnanců společnosti Fritzmeier s.r.o.

Fritzmeier s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2873 Rozvoj lidských zdrojů ve firmě Gmont cable, s.r.o. Gmont cable, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2904
Vzdělávání zaměstnanců prodeje a liniového managementu ve 
společnosti ADAST a.s.

ADAST a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2906
Akademie nižšího a středního managementu Jihomoravské 
plynárenské, a.s.

Jihomoravská plynárenská, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2907
Zvýšení konkurenceschopnosti společnosti VAŠSTAV, s.r.o.  
prostřednictvím investic do lidského kapitálu

VAŠSTAV, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2911
Učit se praxí: rozvoj lidských zdrojů v malých a středních 
podnicích

Agentura MotivP, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2912
Zkvalitnění vzdělávání modulovým systémem s důrazem na soft 
skills

Ing. Jana Boršková

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2913
Zvýšení konkurenceschopnosti podniku Future Engineering a.s. 
formou podpory vzdělávání zaměstnanců

FUTURE Engineering

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2916
Projekt kontinuálního odborného vzdělávání zaměstnanců v 
rámci zvýšení konkurenceschopnosti na trzích EU

Ing. Karel Smetana, SM-DATA

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2917
Rozvoj počítačových dovedností zaměstnanců společnosti 
AGROTEC a.s

AGROTEC a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2921
Rozvoj odborných znalostí a zvyšování kvalifikace všech úrovní 
managementu firmy

P-D Refractories CZ a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2922 Vzdělávání - konkurenceschopnost - prosperita
Okresní hospodářská komora 
Brno-venkov

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2923
Systém interního vzdělávání a adaptability univerzitních 
pracovníků

Vysoké učení technické v Brně

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2925
Zvýšení adaptibility zaměstnanců společnosti COMIMPEX spol. 
s r.o. na změny technologických a ekonomických podmínek

COMIMPEX spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2933
Zvýšení konkurenceschopnosti členů Agrární komory Znojmo 
prostřednictvím vzdělávání zaměstnanců a zaměstnavatelů a 
zavedením koncepčních moderních  způsobů řízení

Agrární komora Znojmo

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2938
Vzdělávací program na podporu konkurenceschopnosti 
začínajících inovačních podniků

JIC, zájmové sdružení 
právnických osob

CZ.04.1.03/4.1.11.3/2939
Vzdělávání zaměstnanců Jihomoravského inovačního centra v 
oblasti podpory konkurenceschopnosti inovačních podniků

JIC, zájmové sdružení 
právnických osob

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3219 Vzdělávací aktivity společnosti Plastové Přepravní Obaly s.r.o.
Plastové Přepravní Obaly s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3227
Vzdělávání zaměstnanců společnosti NAREX Ždánice a 
podpora její konkurenceschopnosti na evropském trhu.

NAREX Ždánice, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3235
Zvýšení vzdělanosti zaměstnanců společnosti HAILLO, spol. s 
r.o.

RAVANNI, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3249
Kompetenční model ? nástroj zvyšující efektivitu řízení lidských 
zdrojů ve společnosti Moravia IT

Moravia IT, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3262
Podpora odborného růstu zaměstnanců společnosti Veletrhy 
Brno, a.s.

Veletrhy Brno, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3263
Manažerské vzdělávání zaměstnanců společnosti Eurovision, 
s.r.o.

Eurovision, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3264
Tréninkový program pracovníků Střediska služeb zákazníkům 
ve společnosti E.ON Česká republika, a.s.

E.ON Česká republika, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3271
Víme co chceme - odborné vzdělávání obecních zastupitelstev 
na Vyškovsku

Pospíšil&Švejnoha, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3274
Rozšiřováni odborného zázemí a zvyšování odborných znalostí 
zaměstnanců společnosti BIOSTER, a.s.v oblasti výroby a 
inovací výrobků s cílem posílení pozice společnosti na trhu

BIOSTER, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3276 KRÁLOVOPOLSKÁ a.s. - konkurenceschopný zaměstnavatel
KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3280 IZOLAS - KONKURENCESCHOPNÁ FIRMA IZOLAS, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3285 Rozvoj obchodního a marketingového oddělení společnosti
Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3290
Systém rozvoje lidských zdrojů ve společnosti Šebesta, spol. s 
r. o.

Šebesta, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.11.4/3291 ADAPTACE 50?

Regionální poradenské a 
vzdělávací centrum Akademie J. 
A. Komenského o.s.

CZ.04.1.03/4.1.12 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 54 998,056 2 077,190 41 248,541 1 557,892

CZ.04.1.03/4.1.12.1/2454
Podpora konkurenceschopnosti Tesco SW prostřednictvím 
zvýšení adaptability zaměstnanců

Tesco SW a.s.

CZ.04.1.03/4.1.12.1/2473
Zvýšení konkurenceschopnosti malých a středních firem v 
Olomouckém kraji na Jednotném vnitřním trhu EU

Hospodářská komora okresu 
Přerov

Stránka 55 z 65



CZ.04.1.03/4.1.12.1/2474 Znalostmi k prosperitě - Olomoucký kraj
Krajská hospodářská komora 
Olomouckého kraje

CZ.04.1.03/4.1.12.1/2476 Vzdělávací program ve firmě TRUMF International, s.r.o. TRUMF International, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.12.1/2477 Odborné vzdělávání zaměstnanců v Přerově a Šumperku INEMOS-CENTRUM v.o.s.
CZ.04.1.03/4.1.12.1/2620 Instalatéři v Oloumouckém kraji a jejich profesní rozvoj Sanitec

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2947
Zajištění konkurenceschopnosti společnosti MORA MORAVIA, 
a. s., prostřednictvím kvalifikačního rozvoje zaměstnanců

MORA MORAVIA, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2948 Vzdělávací program ve firmě CIDEM Hranice, a.s. CIDEM Hranice, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2954
Vzdělaní zaměstnanci jsou konkurenční výhodou ? program 
vzdělávání zaměstnanců společnosti MORA - TOP s.r.o.

MORA - TOP s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2956 Zvýšení konkurenceschopnosti personální agentury Personální služba s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2965 Rozvojem zaměstnanců ke zvýšení úrovně služeb 3. tisíciletí
Priessnitzovy léčebné lázně a. s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2967
Rozvoj odborných znalostí a kompetencí zaměstnanců Pars 
nova a. s. pro zvýšení adaptability

Pars nova a. s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2978 Vzdělávání zaměstnanců MEP POSTŘELMOV, a. s. MEP POSTŘELMOV, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2986
ADAPTHEMOS - Vzdělávání zaměstnanců společnosti EMOS 
za účelem zvýšení adaptability a konkurenceschopnosti

EMOS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2988
Implementace systému kvality řízení v podmínkách městských 
úřadů v Olomouckém kraji.

EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/2990
Konkurenceschopný podnik na trhu EU II - Zvýšení 
konkurenceschopnosti MSP v Olomouckém kraji vzděláváním 
lidí

Hospodářská komora okresu 
Přerov

CZ.04.1.03/4.1.12.2/3000
Podpora konkurenceschopnosti malých podnikatelů v oblasti 
gastronomie a maloobchodu na Jesenicku

VIDEN plus a.s.

CZ.04.1.03/4.1.12.2/3010 Moderní manažer pro rozvoj firmy Agentura EPICO, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.12.2/3011 Festa - Nordson FESTA servis spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 55 257,758 2 092,661 41 443,318 1 569,496

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2401
Program rozvoje odborných znalostí, kompetencí a zvyšování 
kvalifikace zaměstnavatelů i zaměstnanců pomocí moderních 
forem a metod dalšího vzdělávání

KOVOKON Popovice, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2409
Rozvoj odborné jazykové přípravy  ke zvýšení 
konkurenceschopnosti společnosti HAMÉ, a.s. na Východních 
trzích

Hamé, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2410
Zvýšení odborné vzdělanosti pro technologie síťových 
směrovačů a přepínačů a internetové telefonie.

ELMA - THERM, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2416
Program celoživotního vzdělávání v oblasti informačních 
technologií ve firmě NWT Computer s. r. o.

NWT Computer s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2424
Vzdělávání zaměstnanců Slováckých strojíren, a. s. Uherský 
Brod

Slovácké strojírny, a. s.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2426 Rozvoj lidských zdrojů ve společnosti RIM CZ, s.r.o. RIM - CZ, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2427
Rozvoj lidských zdrojů společnosti Správa a údržba silnic 
Kroměřížska, s.r.o.

Správa a údržba silnic 
Kroměřížska, s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2429 Vzdělávání zaměstnanců společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s.
RUDOLF JELÍNEK a.s.

CZ.04.1.03/4.1.13.1/2433 Vzděláváním k dlouhodobé prosperitě
Obchodní a hospodářská komora

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2903 Rozvoj lidských zdrojů ve firmě ZPS - Frézovací nástroje a. s.
ZPS-FRÉZOVACÍ NÁSTROJE 
a.s.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2910
Zvýšení dovedností a flexibility zaměstnanců zavedením a 
realizací systému školení

Strojírenské kovovýrobní družstvo 
SKD

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2914 Zavedení a zvládnutí moderních systémů řízení. KASKO spol.s r.o.
CZ.04.1.03/4.1.13.2/2915 Vzdělávání pracovníků TOSHULIN TOSHULIN

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2917
Nové koncepční a moderní způsoby řízení ÚS ZZS, odborné 
vzdělávání zaměstnanců organizace

Zdravotnická záchranná služba  
Zlínského kraje, příspěvková 
organizace

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2929
Školení práce s počítačem a IS ve společnosti Kovárna "VIVA" 
Zlín, spol. s r.o.

Kovárna "VIVA" Zlín, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2930 Vzdělávání zaměstnanců společnosti Lázně Luhačovice, a.s.
Lázně Luhačovice, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2931
Vzdělávání zaměstnanců Dopravní společnosti Zlín - 
Otrokovice, s. r. o.

Dopravní společnost Zlín - 
Otrokovice, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2932
Zvyšování manažerských kompetencí středního managementu 
a zaměstnanců firem Zlínského kraje

Martin Pala

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2935 Vzděláváním k rozvoji  Kovaru Kovar s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2943
Rozvoj a podpora konkurenceschopnosti společnosti TREXIMA, 
spol. s r.o.

TREXIMA, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2945 Uplatnění MSP na mezinárodním trhu
Obchodní a hospodářské komora

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2946
Program rozvoje lidských zdrojů a růst vzdělanosti s cílem 
zvýšení konkurenceschopnosti

Léčebné lázně Luhačovice - 
Sanatorium MIRAMARE, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2947 Vzděláváním k dovednosti
JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2949 Rozvoj kompetencí zaměstnanců firem OPOP a Krasspol OPOP spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2951 Management kvality
Obchodní a hospodářská komora 
Kroměříž

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2953
Rozvoj lidských zdrojů ve společnosti SW HORRY, a.s. ? 
informační systém III. generace

SW HORRY, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.13.2/2955
Rozvoj společnosti PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. - vzdělávání 
zaměstnanců, certifikace jakosti a nová pracovní místa

PROFIMA EFFECTIVE

CZ.04.1.03/4.1.14 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 98 727,496 3 845,511 74 045,621 2 884,133

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0002 Zvyšováním  kvalifikace k vyšší adaptabilitě
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0007
Adaptabilita na změny v souvislosti se vstupem na západní trhy 
a další vzdělávání zaměstnanců.

ARAKO spol. s r.o.

Stránka 56 z 65



CZ.04.1.03/4.1.14.1/0009
Zvýšení konkurenceschopnosti firmy zavedením systému řízení 
výroby metodou SVT(samostatných výrobních týmů)

Kappa Packaging Czech, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0011
Vzdělávací program pro podporu adaptability zaměstnanců 
holdingu VÍTKOVICE na strukturální změny

VÍTKOVICE, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0014
Rozvoj lidských zdrojů ve veřejné správě se zaměřením na 
komunikační dovednosti

statutární město Karviná

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0018 Instalatéři v Moravskoslezském kraji a jejich profesní rozvoj
Sanitec

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0022
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Kvados se zaměřením na doplnění a zvýšení kvalifikace

KVADOS, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0023 MBA v kostce pro malé a střední podniky MBA Kontakt, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0024
Vzdělávání  zaměstnanců v oblasti IT a cizích jazyků ve firmě 
Knižní velkoobchod PEMIC, a.s.

Knižní velkoobchod PEMIC

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0028
Program obecného vzdělávání zaměstnanců společnosti 
FINIDR

FINIDR, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0029 Podpora jazykového vzdělávání v Moravskoslezském kraji

1st International School of 
Ostrava - soukromé gymnázium, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0033
Vzdělávání zaměstnanců k zavedení systému Sigma Lean v 
Korsnäs Packaging s. r. o.

Korsnäs Packaging s. r. o.

CZ.04.1.03/4.1.14.1/0034
Komplexníobecný program "Manažer projektů na zajišťování  
přípravy staveb" pro zvýšení adaptibility  a 
konkurenceschopnosti zaměstnavatelů a zaměstnanců podniku.

OSA projekt s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0004
Program kontinuálního vzdělávání pracovníků jako nástroj 
konkurenceschopnosti firmy TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0010
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti UNIGEO a.s. na 
změny technologických a ekonomických podmínek

UNIGEO a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0012 Vzdělávací program pro firmu Temex, spol. s r.o. Temex, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0013
Vzdělávání zaměstnanců malých a středních podniků za účelem 
zavádění moderních způsobů efektivního řízení do výroby

Institut Svazu průmyslu ČR

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0014
Odborným růstem a rozvojem zaměstnanců ke zvýšení 
konkurenceschopnosti a prosperitě Saft Feraku a.s.

Saft Ferak a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0015
Kvalita řízení na městských úřadech v Moravskoslezském kraji a 
její zvyšování

EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0017
Vzdělávání zaměstnanců společnosti IPO SECURITY s cílem 
zvýšení jejich adaptability a konkurenceschopnosti firmy

IPO SECURITY s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0018
Vzdělávací program ve firmách ČSAD Havířov a.s., ČSAD 
Karviná a.s., ČSAD Frýdek-Místek a.s.

ČSAD Havířov a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0019
Vzdělávání zaměstnanců statutárního města Ostravy zaměřené 
na prohlubování počítačové gramotnosti, znalosti cizích jazyků 
a tzv. "měkkých" dovedností

Statutární město Ostrava

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0021 Vzdělávací program pro firmu ABEX Substráty a.s. ABEX Substráty, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0023
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti Rappa s.r.o. na 
změny technologických a ekonomických podmínek

Rappa s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0024
Rozvoj kompetencí zaměstnanců ŽDB a.s. ke zvýšení 
adaptability na změny podnikatelského prostředí

ŽDB a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0028
Projekt rozvoje vzdělávání ve společnosti Kania CZ s.r.o. v 
letech 2006 - 2008

KANIA CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0029
Zajištění úspěšného, trvalého rozvoje firmy prostřednictvím 
orientace na kvalitu-jakost

SPOLEČNOST J+P,s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0030
Rozvoj lidských zdrojů v oblasti logistiky, mezinárodní dopravy a 
zasilatelství

DHL Express (Czech Republic) 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0034
PRVNÍ START - Adaptační centrum pro studenty a absolventy 
středních a vysokých škol

VÍTKOVICE, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0035
Proškolení zaměstnanců Vítkovice Tours za účelem zvýšení 
konkurenceschopnosti

VÍTKOVICE TOURS   s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0037
Zvyšování adapatability a konkurenceschopnosti zaměstnanců 
skupiny TCHAS prostřednictvím vzdělávání

TCHAS, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0048 Vstřícnost, profesionalita, zodpovědnost na úřadě. Město Kopřivnice

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0049
Dimenze Rozvoj lidských zdrojů v projektu 
KONKURENCESCHOPNOST

NOVÁ HUŤ - Válcovna za 
studena,  spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0050
Zvýšení adaptability zaměstnanců společnosti Démos trade, 
a.s. na změny technologických a ekonomickcýh podmínek

Démos trade, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0051
Zvýšení adaptability zaměstnanců spolecnosti PREMIE 
OSTRAVA a.s. na změny technologických a ekonomických 
podmínek

PREMIE OSTRAVA a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0056 ODborná Ekologická Rozvojová Strategie pro Kappu a Optimit
MITA THOR INTERNATIONAL

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0057 Partnerstvím k rozvoji
MITA THOR INTERNATIONAL, 
spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0064 Rozvoj profesních dovedností zaměstnanců OKD, HZBS, a.s.
OKD, HBZS, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0065
Nastavení trvalého rozvoje lidských zdroju ve stavebních 
firmách - cesta ke zvyšování jejich konkurenceschopnosti

ODS - Dopravní stavby Ostrava, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0066
Komplexní vzdělávací program pro zaměstnance U&Sluno, a.s. 
pro období 2006-2008

U&Sluno

CZ.04.1.03/4.1.14.2/0073
Zavedení moderního způsobu řízení lidských zdrojů formou 
implementace personálních aplikací

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

CZ.04.1.03/4.1.15 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 202 984,110 8 014,236 152 238,082 6 010,6 77

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0107
Školení o evropských normách pro stavbu vozovek 2 - 
Nestmelené vrstvy

Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0114 Směr: vzhůru ! H & B REAL, kom. spol.

Stránka 57 z 65



CZ.04.1.03/4.1.15.1/0133
Vzdělávání zaměstnanců společnosti Barum Continental spol. s 
r.o. a spolupracujících franchizových partnerů z celé ČR.

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0134
Vzdělávání pracovníků maloobchodních prodejen sítě Euronics 
ČR a.s.  a HP Tronic Zlín, spol. s r.o. v rámci ČR

EURONICS ČR a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0142
Projekt zvýšení konkurenceschopnosti společnosti MOSER a.s. 
vybudováním moderního adaptabilního vzdělávacího systému 
zaměstnanců a realizace konkrétních vzdělávacích aktivit

MOSER, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0144 Rozvoj zaměstnanců Vesna a.s. v konkurenčním prostředí
VESNA a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0151
Zvyšování kvalifikace uživatelů v oblasti podnikových IS a 
školení uživatelů nových technologií SAP

Consulting 4U, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0158 Zavádění moderních metod řízení kvality na úřadech MEPCO, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.1.15.1/0171 Systémy managementu efektivněji CC Systems, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.1/0172
Oborový tréninkový program na podporu konkurenceschopnosti  
cestovních kanceláří a agentur

Asociace českých cestovních 
kanceláří a agentur

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0011 Systémové vzdělávání zaměstnanců společnosti PRO-DOMA
PRO-DOMA

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0013 Rozvoj pro naše týmy V PLAST Vsetín, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0014
100% KADR - 100 procentní Konkurenceschopnost a 
Adaptabilita DREVOTRUSTu.

TRUST Dřevoodbyt, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0020
Vzdělávaní zaměstnanců  logistických center společnosti HP 
TRONIC  Zlín, spol. s.r.o. a malých firem ČR

HP TRONIC  Zlín, spol.s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0027
Vzdělávání a podpora profesního a osobnostního rozvoje 
pracovníků městských úřadů - podpora zlepšování kvality 
služeb občanům

Město Luhačovice

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0028
Podpora konkurenceschopnosti strojírenských a plastikářských 
podniků rozvojem lidských zdrojů

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0034 SCHENKER nezná hranic SCHENKER spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0048
Adaptabilita a posílení konkurenceschopnosti chemického 
průmyslu ČR

Svaz chemického průmyslu 
České republiky

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0057
Zvyšování konkurenceschopnosti PENAM, a.s. prostřednictvím 
programu dalšího vzdělávání zaměstnanců

PENAM, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0061
Procesní řízení s následnou implementací metody Balanced 
ScoreCard ve společnosti ETA a.s.

ETA a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0085 Rozvoj manažerských kompetencí pracovníků nemocnic
B.I.B.S.,a.s. (Brno International 
Business School)

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0093
Zvyšování profesní kvalifikace zaměstnanců společnosti Penny 
Market

Penny Market

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0119
Vzdělávání zaměstnanců společnosti WEBCOM a.s. s cílem 
zvýšit jejich profesní hodnotu a konkurenceschopnost 
společnosti.

WEBCOM a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0134
Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a firmy SCA 
Packaging - podpora konkurenceschopnosti

SCA Packaging Česká 
republika,s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0141
Rozvojem kompetencí zaměstnanců Dalkie Česká republika ke 
kvalitnějším službám zákazníkům v oblasti dodávek tepla a 
elektřiny a tím také k větší ochraně životního prostředí

Dalkia Česká Republika, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0159
Program rozvoje lidských zdrojů za účelem zvyšování 
profesionality a dovedností zaměstnanců společnosti Scania a 
jejích externích dealerů

SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0164
Vzdělávání zaměstnanců v oblasti zavádění nových systémů 
řízení jakosti organizace výroby a bezpečnosti práce

Opavia - LU, a.s.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0168
Zvyšování konkurenceschopnosti společnosti zaváděním 
systému vzdělávání pracovníků

FPO s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0179 Color Expert Štorch Academy 2006-2007 Color Expert Štorch CZ

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0180
Zvýšení konkurenceschopnosti firmy BMKco. s.r.o. 
prostřednictvím rozvoje lidských zdrojů

BMKco. s.r.o.

CZ.04.1.03/4.1.15.3/0185
Obecné vzdělávání pro zaměstnance a obchodní zástupce 
Hanáckých železáren a péroven, a.s.

Hanácké železárny a pérovny, 
a.s.

Celkem za Opat ř. 4.1 957 656,057 36 657,166 718 242,033 27 492,874
Opatření: 4.2

CZ.04.1.03/4.2.15 Program odborného r ůstu pracovník ů (PROFESE) 192 229,142 7 598,509 144 171,740 5 698,877

CZ.04.1.03/4.2.15.1/001
Prohlubování specifických znalostí zaměstnanců v dělnických a 
manažerských profesí podniku Jan Prantl - Masný průmysl 
Žirovnice

Jan Prantl - Masný průmysl 
žirovnice

CZ.04.1.03/4.2.15.1/002
Zvýšení prosperity firmy Durabo dlouhodobým rozvojem 
lidských zdrojů

Iva Vodáková - DURABO

CZ.04.1.03/4.2.15.1/003 Vzdělávací středisko Akademia ENBRA spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/004
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců firmy IZOTECH MORAVIA 
spol. s r.o.

IZOTECH MORAVIA, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/005
Zvyšování produktivity práce realizací specifického vzdělávání 
zaměstnanců společnosti NT Magnetics s.r.o.

NT Magnetics s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/006
Školení zaměstnanců společnosti TVD-Technická výroba, a. s.v 
užívání OR-SYSTÉMU

TVD-Technická výroba, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/007
Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců KOVOSVIT MAS, a.s. 
s cílem udržet konkurenceschopnost firmy v oboru obráběcích 
strojů.

KOVOSVIT MAS, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/009
Profesní databáze a jejich využití pro e-learningové vzdělávání 
zaměstnanců autorizované organizace

Textilní zkušební ústav, s.p.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/010
Zvýšení kvalifikace zaměstnanců společnosti SALTO pro 
zajištění zakázek systémové integrace u zákazníků společnosti

S A L T O spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/011
Specifické vzdělávání zaměstnanců v oblasti informačních 
technologií

Foresta SG, a.s.

Stránka 58 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.1/014 Program ke zvyšování odbornosti zaměstnanců ELMEP ELMEP s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/015 Specifické vzdělávání zaměstnanců firmy KARLA spol. s r.o.
KARLA spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/016
Odborný a populární způsob vzdělávání zaměstnanců s cílem 
zvýšení účinnosti sběru a využití jednotlivých využitelných 
složek komunálního odpadu jako druhotné suroviny.

Frýdecká skládka, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/017
Fujikoki Czech s.r.o. - Program odborného růstu zaměstnanců v 
letech 2005 - 2007

FUJIKOKI CZECH s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/019 Evropský/mezinárodní svářečský technolog - EWT/IWT ASE - ZVN s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/020
Dvouletý vzdělávací program zaměstnanců společnosti 
LINCOLN CZ, s.r.o. pro rok 2005 a 2006

LINCOLN CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/021
Komplexní program odborného profesního růstu výrobních 
zaměstnanců společnosti Celestica prostřednictvím specifických 
odborných školení na jednotlivé pracovní stáže výrobních linek

Celestica Czech Republic, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/023 Certifikace zaměstnanců společnosti Honeywell
Honeywell, spol. s r.o. - Brno o.z.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/024 Specifické vzdělání "Technik netkaných textilí" BORGERS CS spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/026 odborné vzdělávání servisních techniků jeřábů Liebherr
Jeřábový a výtahový servis, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/027 Profesionalita zaměstnanců - další krok k úspěchu JINPO PLUS, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/030
Specifické vzdělávání zaměstnanců v děnických a 
managerských profesí společnosti STROS - Sedlčanské 
strojírny, a.s.

STROS - Sedlčanské strojírny, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/031 Specifické vzdělávání IT pracovníků IPC SYSTEMS, s.r.o.
CZ.04.1.03/4.2.15.1/033 Rozvoj odborných dovedností ve firmě OHGS s.r.o. OHGS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/034
Zefektivnění využití pracovního potenciálu zaměstnanců a 
organizace pracovních procesů ve firmě

KOMA MODULAR 
CONSTRUCTION s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/035
Rozvoj adaptability a kvalifikace pracovních sil v řízení výroby v 
dělicím centru

FAVEX TRADE, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/036
Rozvoj adaptability a kvalifikace pracovních sil v logistickém 
centru obchodní společnosti

FAVEX, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/040 Rozvoj profesní způsobilosti v oblasti řízení stavební výroby
OHL ŽS, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/042 Zvyšování kvalifikace a odborné úrovně zaměstnanců B:TECH, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/044
Zdokonalovací školení zaměstnanců pro oblast údržby žel. 
techniky a svařování.Zvýšení povědomí zaměstnanců v oblasti 
životního prostředí.

Krnovské opravny a strojírny s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/045
Školící program pro zaměstnance dělnických profesí firmy 
Biocel Paskov a.s.

Biocel Paskov a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/047
Realizace vzdělávacích aktivit pro zaměstnance společnosti 
MAXPROGRES, s.r.o. ve specifických oblastech činnosti firmy

MAXPROGRES, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/048
Prohlubování kvalifikace zaměstnanců Mlékárna Kunín a.s. v 
oblasti obsluhy obalové technologie TetraPak a Gasti

Mlékárna Kunín a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/049
Rozvoj odborných znalostí zaměstnanců společnosti RACIO, 
s.r.o. realizací vzdělávacích aktivit.

RACIO, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/050
Zkvalitnění rozhodovacích procesů pomocí lepšího využití 
informačního systému firmy a zavedení nových prvků řízení 
společnosti

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/051
Rozvoj odborných znalostí a dovedností zaměstnanců 
společnosti ČKD Blansko Strojírny, a.s. realizací vzdělávacích 
aktivit

ČKD Blansko Strojírny, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/052
Vzdělávací systém společnosti HAKR COMPANY s.r.o. - 
zvýšení odborné vzdělanosti zaměstnanců

HAKR Company, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/054
Rozvoj odborných a profesních znalostí zaměstnanců Hamé, 
a.s. ve výrobním sortimentu s ohledem na měnící se podmínky 
trhu

Hamé, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/055
Odborné zaškolení zaměstnanců OEZ na obsluhu číslicově 
řízených obráběcích strojů

OEZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/056 Vzdělávání zaměstnanců firmy Profidach s.r.o. PROFIDACH s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/059
Podpora profesní úrovně leteckých specialistů formou dalšího 
vzdělávání

První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/061
Školení a trénink v oblasti rychlé výměny nástroje na 
zápustkových lisech v Kovárně "VIVA" Zlín, spol. s r.o.

Kovárna "VIVA" Zlín, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/062 Zavádění nového skladovacího systému a řízení toku zásob
FOLGET, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/063
Specifická vzdělávání pracovníků Austin Detonator ve spojitosti 
s implementací nového integrovaného informačního ERP 
systému

Austin Detonator s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/066
Školení pracovníků zaměřené na poskytování komplexních 
služeb v oblasti výroby a údržby pásových dopravníků

V V V MOST spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/067
Specifické vzdělávání technických pracovníků za účelem 
zvládnutí problematiky MKP a teorie ozubení

Jihostroj a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/068
Specializovaná školení zaměstnanců Datasoft-Informační 
systémy s.r.o. v oblasti nové verze IS Leonardo a v oblasti 
programování pro možnost jeho dalšího rozvoje

D3Soft s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/069
Rozšíření odborného vzdělání pracovníků FORTEX-AGS a. s. 
Šumperk

FORTEX-AGS, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/070
Specifické školení zaměstnaců Vodárenské akciové 
společnosti, a.s. Brno

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST,a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/071
Moderní trendy a nové výzvy ve využívání zdravotnické techniky 
- vzdělávací program zaměstnanců společnosti LINET

Linet spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/074 Zvýšení kvalifikace klíčových zaměstnanců Karosy Iveco Czech Republic, a. s.

Stránka 59 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.1/075
Rozvoj specifického vzdělávání zaměstnanců ve firmě 
Walmark, a.s.

WALMARK, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/076
Rozvoj kvalifikace zaměstnanců ve společnosti HOFMEISTER 
s.r.o.

HOFMEISTER s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/077
Prohloubení kvalifikace pracovníků firmy - předpoklad zvýšení 
konkurenceschopnosti

TIRAD, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/078
Specifické vzdělávání zaměstnanců společnosti Tacoma, spol. s 
r.o. v návaznosti na podnikový produkt Balvenie.

Outsourcing Solution s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/079
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců firmy Miloslav Kyjevský - 
F.G.P. studio

Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio

CZ.04.1.03/4.2.15.1/080
Program odborného vzdělávání zaměstnaců společnosti 
STAPRO s. r. .o.

STAPRO s. r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/081
Rozvoj kvalifikace zaměstnanců a.s. Starobrno jako nástroj 
zlepšení jejich postavení na trhu práce a zvýšení šancí pivovaru 
v globální konkurenci

STAROBRNO, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/082 Školení pracovníků PANAV, a.s. - 4.2 Profese PANAV, a.s.
CZ.04.1.03/4.2.15.1/084 Odborný růst pracovníků OR-CZ spol. s r.o. OR-CZ spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/087
Specifické vzdělávání a školení zaměstnanců AZ KLIMA s.r.o. 
zaměřené na růst kvalifikace pracovní síly a její efektivní využití 
v hospodářském procesu

AZ KLIMA s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/089
Specifické zvyšování kvalifikace jako součást systému rozvoje 
lidských zdrojů v EG-Expert, s.r.o.

EG-Expert, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/090

Rozvoj odborných znalostí a dovedností pracovníků společnosti 
ELZACO spol. s r. o. v oblasti elektroinstalací, řízení 
technologických procesů, měření, regulace a tvorby aplikačního 
software

ELZACO SPOL. S R. O.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/093
RLZ - VZDĚLÁVÁNÍ A ODBORNÝ RŮST PRACOVNÍKŮ FIRMY 
VANAD 2000 A.S.

Vanad 2000 a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/094 Mistři Přádelny TEXLEN, a.s.
CZ.04.1.03/4.2.15.1/095 Zvyšování kvalifikace zaměstnanců dřevařské profese ASSA - FAGUS s.r.o.
CZ.04.1.03/4.2.15.1/096 MistřiLeny TEXLEN, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/102
ITC-Profex - zvyšování konkurenceschopnosti podniku pomocí 
zavedení koncepce systému neustálého vzdělávání

Institut pro testování a certifikaci, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.1/103 Specifické vzdělávání pro experty firmy TRUMF International
TRUMF International, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/001
Zvyšování odborné kvalifikace servisních pracovníků firmy 
INTEREX ing. Prokopec,s.r.o.

INTEREX ing. Prokopec,s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/002
ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCU PRO NEJMODERNĚJŠÍ 
KOVOOBRÁBĚCÍ A SVÁŘEČSKÉ STROJE + ZEMNÍ STROJE

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/003
Rozvoj specifických znalostí a dovedností zaměstnanců 
společnosti SENSIT- HOLDING s.r.o. prostřednictvím realizace 
odborného vzdělávání

SENSIT s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/004
Aplikace štíhle výroby (lean assembly) ve výrobě elektrického 
nářádí

Black & Decker (Czech) s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/005 Specifická školení Elektrokov,a.s.Znojmo

CZ.04.1.03/4.2.15.2/006
Odborné technické a jazykové vzdělávání zaměstnanců 
Moravských naftových dolů, a.s.

MND a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/007
Odborné technické a jazykové vzdělávání zaměstnanců MND 
Servisní a.s.

MND Servisní a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/008
Specifická školení jako základ pro získání konkurenční výhody 
firmy Korona Lochovice, spol. sr.o.

Korona Lochovice, spol. sr.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/010
Projekt komplexního specifického vzdělávání vedoucích 
projektů a analytiků společnosti PhDr.Lenka Mynářová - 
Datamar Ostrava v rámci nových vlastních SW produktů

PhDr.Lenka Mynářová - Datamar 
Ostrava

CZ.04.1.03/4.2.15.2/011
Vzdělávací program zaměstnanců společnosti Data Servis - 
Informace, s.r.o. v rámci modifikovaných vlastních softwarových 
řešení.

Data Servis - Informace, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/012
Školení výrobních a technických pracovníků pro nový druh 
výroby a pro zvýšení efektivity současné výroby

Westfalia Metal s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/013 Odborné vzdělávání zaměstnanců
Pacovské strojírny, akciová 
společnost, Pacov

CZ.04.1.03/4.2.15.2/014 Vzdělávání zaměstnanců firmy CEDIMA Meziměstí CEDIMA Meziměstí s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/015
Rozvoj odborných znalostí a dovedností zaměstnanců jako 
klíčový faktor růstu konkurenceschopnosti firmy GALVAMET 
spol. s r.o.

GALVAMET spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/017 Rozvoj lidských zdrojů ve firmě DIOSS Nýřany a.s. DIOSS Nýřany a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/018 Specifické školení nového programového vybavení SolidWorks
DEKOR, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/020
Vzdělávací program zaměstnanců Gala, a.s. v oblasti nových a 
modifikovaných firemních procesů pro zvýšení 
konkurenceschopnosti firmy

Gala, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/022 Odborný růst pracovníků VELOSTEEL TRADING,a.s. VELOSTEEL TRADING,a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/023
Speciální odborná školení zaměstnanců pro zvýšení 
konkurenceschopnosti slévárenského podniku.

DSB EURO s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/024
PROJEKT KOMPEXNÍHO SPECIFICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 
ZAMĚSTNANCŮ FIRMY TOMÁŠ PAZDZIORA SUPER PLUS

Tomáš Pazdziora Super Plus

CZ.04.1.03/4.2.15.2/025
Projekt zavedení školícího centra ve společnosti Siemens 
Automobilové systémy s.r.o.

Continental Automotive Systems 
Czech Republic s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/026
Projekt odborného školení pracovníků firmy NOVEM Car Interior 
Design s.r.o.

NOVEM Car Interior Design s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/027 Školení obsluh a programátorů CNC strojů spol. Merkov MERKOV s.r.o

CZ.04.1.03/4.2.15.2/028 Specifické vzdělávání pracovníků údržby
Faurecia Interior Systems 
Bohemia, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/029
Specifické vzdělávání zaměstnanců a podpora kvality výroby ve 
firmě API CZ, s.r.o.

API CZ s.r.o.

Stránka 60 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.2/030 Rozvoj adaptability a kvalifikace pracovní síly, TP Holding, a. s.
TP Holding, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/031
Rozvoj adaptability a kvalifikace pracovní síly v prostředí 
dodavatelů automobilového průmyslu, TANEX, PLASTY a. s.

TANEX, PLASTY a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/032
Specifické vzdělávání zaměstnanců firmy ZLINER s.r.o. v 
oblasti prodeje, opravárenství a údržby motorových vozidel

ZLINER s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/033
Specifické vzdělávání Kaizen - klíč k hospodářskému úspěchu a 
konkurenceschopnosti

Fosfa akciová společnost

CZ.04.1.03/4.2.15.2/034 Prohlubování specifických znalostí zaměstnanců v oblasti IT
Foresta SG, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/036
Prohlubování kvalifikace zaměstnanců Cargo Van v oblasti 
využití systému řízení kvality výroby

Cargo Van spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/037
Rozvoj znalostí a dovedností pracovníků ve společnosti 
Eurosupport Manufacturing Czechia, s.r.o.

Eurosupport Manufacturing 
Czechia, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/039
Specifické vzdělávání zaměřené na oblasti za mokra tvářených 
netkaných textilií a modulů z žárovzdorných vláken v 
KERATECH-GROUP a.s.

KERATECH GROUP a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/040
Profesní příprava zaměstnanců v procesu řízení změn firmy 
STAK-D, spol. s r.o.

STAK-D, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/041
Podpora odborného růstu a zvyšování kvalifikace zaměstnanců 
KULIČKOVÉ ŠROUBY KUŘIM, a.s.

KULIČKOVÉ ŠROUBY KUŘIM, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/042
Specifické vzdělávání zaměstnanců TOS KUŘIM - OS, a.s., - 
výrobce speciálních obráběcích strojů

TOS KUŘIM-OS,a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/043
Specifické vzdělávání zaměstnanců SLÉVÁRNA KUŘIM, A.S. - 
výroba odlitků ze šedé a tvárné litiny

SLÉVÁRNA KUŘIM, A.S.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/044

Získávání specifických znalostí v oblasti lokomotivních motorů 
CAT v ČMKS holdingu, řízení zajištění spolehlivosti a životního 
cyklu lokomotiv ČMKS, řízení změn konstrukce lokomotiv ČMKS 
vzhledem k potřebám zákazníků, optimalizace činností v ČMKS 
holdingu

CZ LOKO, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/045
Vzdělávací program společnosti T-MAPY spol. s r.o. pro rok 
2006 zaměřený na interní metodická školení a externí odborná 
školení

T-MAPY spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/046 Rozvoj vzdělávání zaměstnanců společnosti DC Concept a.s.
DC Concept a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/047 Program odborného růstu specialistů firmy PBS Turbo s.r.o.
PBS Turbo s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/049
Zaškolení pracovníků skladu v souvislosti s přechodem na nový 
skladový systém

Roman Mazák - NUGET

CZ.04.1.03/4.2.15.2/050
Školení, trénink a vzdělávání zaměstnanců v oblasti 
specifického svařování

BAST s. r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/051
Školení vedoucích montérů v oblasti montáže rotačních pecí, 
rotačních mlýnů a roštových chladičů

Montáže Přerov a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/052

Získání dovedností a zvýšení kvalifikace v technologiích s 
práškovými materiály zejména transport pneudopravními 
cestami, jejich míchání, uložení v zásobnících, pytlování, 
paletizace, atpod.

Sklenář s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/053
Vzdělávání zaměstnanců divizí MAXNET, Slaboproudé systémy 
a VTS ve specifických oblastech činnosti firmy MAXPROGRES, 
s.r.o.

MAXPROGRES, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/054
Specifické vzdělávání zaměstnanců společnosti Vigour Omega 
spol. s r.o. v návaznosti na podnikový produkt "Unicorn 
Application Framework"

Vigour Omega

CZ.04.1.03/4.2.15.2/055
Specifické vzdělávání, rozvoj znalostí a dovedností 
zaměstnanců ING corporation, s.r.o.

ING corporation, s.r.o

CZ.04.1.03/4.2.15.2/056 Polygrafie v KRKONOŠSKÝCH PAPÍRNÁCH a.s. KRKONOŠSKÉ PAPÍRNY a.s.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/058 KELAR spol. s r.o. - dotace na školení zaměstnanců KELAR spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/060 Papírensko technické školení s praktickou výukou
Mondi Packaging Paper Štětí a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/061 Rozšíření znalostí pracovníků ProjectSoft HK a. s.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/064 Zvyšování odborné úrovně vybraných skupin pracovníků Kimberly - Clark, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/068
Profesní vzdělávání zaměstnanců ve výrobě čalouněného 
nábytku firmy Böhm, s.r.o. Jihlava

BİHM, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/069
Tréniky zvyšující úroveň kvality procesů v rámci společnosti 
FOXCONN CZ s.r.o.

FOXCONN CZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/071
Zvýšení kvalifikace vybraných pracovníků pro specifické potřeby 
a podmínky společnosti Isolit-Bravo

Isolit-Bravo, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/072
Zvýšení konkurenceschopnosti a adaptability pracovní síly 
prostřednictvím specifického vzdělávání v oblasti inteligentní 
mechatroniky

OCHI - INŽENÝRING

CZ.04.1.03/4.2.15.2/073
specializované školení zaměstnanců Siemens VDO Automotive, 
s.r.o. (výroba Trutnov)

Continental Automotive Czech 
Republic s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/074 Růstový projekt lidských zdrojů DIGIS DIGIS, spol. s r.o.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/075 Tréningový program pro Moravia IT MORAVIA IT, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/076
Projekt zvýšení adaptability a kvalifikace zaměstnanců 
společnosti Soluziona s.r.o. přípravou a realizací konkrétních 
vzdělávacích a školicích aktivit

INDRA Czech Republic s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/078
Školení - procesní řízení podnikových činností za pomoci 
adaptovaného IS

Fenstar s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/080
Specifické školení zaměstnanců společnosti Primed-Halberstadt-
CZ v oblasti výroby medicínských výrobků

Primed-Halberstad-CZ s. r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/082
Odborný růst pracovníků firmy TART, s.r.o. v rámci specifického 
vzdělávání

TART, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/083
Odborný růst zaměstnanců firmy v programech Microstationu v 
oblasti měřičtství a geodezie

GIS - STAVINVEX a.s.

Stránka 61 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.2/084

Specializované technické vzdělávání opravářů a údržbářů 
motorových vozidel pro používání nových high-tech postupů v 
oblasti diagnostiky a opravárenských technologií pro osobní 
automobily.

CarTec Group, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/085
Projekt zvyšování kvalifikace klíčových zaměstnanců v 
teplárenské společnosti

Tepelné hospodářství Hradec 
Králové, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/087
Vzdělávání zaměstnanců Hamé, a.s. zaměřené na schopnost 
lepšího využívání stávajících informačních technologií

Hamé, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/089
Odborné vzdělávání zaměstnanců a vedoucích pracovníků 
společnosti MEDIA EFEKT, s.r.o. - podpora 
konkurenceschopnosti společnosti

MEDIA EFEKT, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/090 Odborné vzdělávání pracovníků ICZ a.s. ICZ a.s.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/091 Odborné vzdělávání pracovníků S.ICZ a.s. S.ICZ a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/093 Komplexní zvýšení kvalifikace pracovníků firmy Envi-pur s. r. o.
ENVI-PUR, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/094 Podpora specifického vzdělávání pracovníků designu JABLONEX GROUP a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/095
Podpora adaptability a konkurenceschopnosti zaměstnavatele 
prostřednictvím zvyšování kvalifikace zaměstnanců

ORTEX spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/096 Vzděláním k prosperitě CESA, a.s., Pardubice

CZ.04.1.03/4.2.15.2/098
Školení zaměstnanců ToPs 300 kreslení a rozmístění dílů, ToPs 
300 Kurz technologie lisů

TVD-Technická výroba, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/099
Odbornost - Program specifického vzdělávání zaměstnanců 
společnosti Lumen a. s.

LUMEN a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/101 Vzdělávání zaměstnanců v oboru koksárenských technologií
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/102
ITC-Profex II - Aplikace specializovaných vzdělávacích aktivit na 
pracovní týmy certifikačních pracovníků

Institut pro testování a certifikaci, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/105 Motivace zaměstnanců TATRA, a.s. učit se učit TATRA, a.s.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/106 Specifické vzdělávání IT odborníků v CCA Group a.s. CCA Group a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/108
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců společnosti Hanácké 
železárny a pérovny, a.s. v návaznosti na firemní politiku

Hanácké železárny a pérovny, 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/109
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců v oblasti svařování se 
zvýšeným nebezpečím a bezpečnost práce v MS - stavby s.r.o.

MS - stavby s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/112 Odborné školení pracovníků ve stavebnictví STAVBROS,s.ro.
CZ.04.1.03/4.2.15.2/113 Odborné školení pracovníků v lahůdkářské výrobě Pavel Šošolík

CZ.04.1.03/4.2.15.2/114
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců LUX interiér s.r.o. v 
souvislosti s pořízením CNC - obráběcího centra

LUX interiér s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.2/115
Rozvoj a odborný růst zaměstnanců pracujících na technicky 
náročných pracovních pozicích v rámci výrobních linek 
společnosti Celestica.

Celestica Czech Republic, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/002 Specifické vzdělávání zaměstnanců SPEDOS s.r.o. SPEDOS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/004
Školení zaměstnanců na služby zákaznického centra letecké 
společnosti Lufthansa

Global Tele Sales Brno s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/005 Hutchinson Akademie Hutchinson s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/006
Specifické vzdělávání v realizačních týmech společnosti 
Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o.

CBPS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/007 Profesní vzdělávání ve společnosti ROBE show lighting s. r. o.
ROBE lighting s. r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/008 Rozvoj specifických odborných profesí v PRAGA Louny CZ a. s.
PRAGA Louny CZ a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/009
Oborové školení zaměstnanců Mlékárny Kunín a.s. pro zvýšení 
kvalifikace v oboru " Zpracování mléka a mléčných výrobků"

Mlékárna Kunín a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/010 Program zvýšení odborné produktové kvalifikace zaměstnaců.
BON-CAR Svitavy, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/011
Program specifického vzdělávání a odborného růstu 
zaměstnanců společnosti Zambelli - technik, spol. s r.o.

Zambelli - technik, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/012
Proškolení zaměstnanců společnosti LAKUM-KTL, a.s. v 
souvislosti s implementací nového informačního systému

LAKUM-KTL, a.s

CZ.04.1.03/4.2.15.3/013
Osvojení si znalostí a dovedností v oblasti nástrojů neustálé 
zlepšování

LAKUM-KTL, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/015
Školení specifických profesních dovedností vybraných skupin 
pracovníků společnosti Xella Porobeton CZ v návaznosti na 
implementaci IS SAP a řešení interních problémových situací

Xella CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/018 Zvýšení kvalifikace při zavedení výroby pořadačů EMBA, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/019
Rozvoj odborných znalostí zaměstnanců Hamé, a.s., v oblasti 
nákupu surovin pro výrobu s ohledem na dosažení co nejvyšší 
kvality

Hamé, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/020
Odborný výcvik elektromechaniků a dělníků v elektrotechnice na 
pracovištích Navijárna a Cívkárna

BRUSH SEM s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/021
Vzdělávání zaměstnanců CRUX IT ve specifických oblastech 
informačních a komunikačních technologií

Crux information technology, 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/024 Odborný růst zaměstnanců v oblasti IT Foresta SG, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/025
SPECIFICKÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI V OBLASTI 
VÝROBY A PRODEJE AFRICKÉHO BROKÁTU A DAMAŠKU

VEBA, textilní závody a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/026
Odborné zaškolení zaměstnanců společnosti UVEX ČR s.r.o. v 
souvislosti s přesunem výroby ze zahraničí

UVEX ČR s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/027 Specifický program "Chuťová stabilita" Plzeňský Prazdroj, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/030
Specifická školení jako základ pro získání konkurenční výhody 
firmy Mráz Agro CZ, s.r.o.

Mráz Agro CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/031
Specializované vzdělávání pracovníků společnosti HAGEMANN 
a.s. pro zvýšení konkurenceschopnosti na automobilovém trhu

HAGEMANN a.s.

Stránka 62 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.3/032
Zvýšení kvalifikační úrovně a dovedností pracovníků firmy 
BONDY s.r.o. v oblasti přesného strojírenství prostřednictvím 
specifického vzdělávání

BONDY, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/034
Zavádění štíhlé výroby a optimalizace logistiky ve výrobním 
procesu v společnosti KE-Burgmann Czech

KE-Burgmann Czech s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/035
Podpora odborného růstu zaměstnanců H&M DataSoft, spol.s 
r.o.

H&M DataSoft, spol.s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/037
Specifická školení v oblasti sanačních technologií a vývoji 
nových technologií v této a navazujících oblastech

EPS, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/038 Specifické školení nového programového vybavení "iStav"
PANORAMA STAVBY s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/039
Zeefektivnění procesů ve společnosti v souvislosti s investicí do 
nové výrobní linky a implementace IS

ISAN Radiátory, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/042
Program odborného školení a vzdělávání zaměstnanců CAR 
CITON s. r. o. v oblasti údržby a oprav motorových vozidel.

CAR CITON s. r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/043 Vzdělávání zaměstnanců firmy Autoslužby Vodrážka, s.r.o.
Autoslužby Vodrážka, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/044
Odborné vzdělávání servisních a přijímacích techniků i karosářů 
firmy DANKAR, s.r.o.

DANKAR, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/045
Specifické vzdělávání v oblasti bezolovnatého pájení a strojní 
technologie SMD

JOUZA s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/046
Zvýšení kvalifikace zaměstnanců pro užívání informačního 
systému MOVEX 12

KOVOLIT, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/047 Vzdělávací program pro pracovníky firmy BROSE CZ. BROSE CZ spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/048 Odborné vzdělávání pracovníků společnosti LEVEL 02, a.s.
LEVEL 02, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/049
Profesní vzdělávání zaměstnanců autorizovaného servisu 
značky RENAULT.

Auto Doležal s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/050
Zvyšování kvalifikace pracovníků DFK Cab, s.r.o. ve 
specifických oblastech řízení výroby kabin

DFK Cab, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/052 Zaškolení pracovníků PET Centra Brno
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/053 Specifická školení zaměstnanců firmy ALUREX ALUREX, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/054
Rozvoj odborných znalostí a dovedností zaměstnanců jako 
klíčový faktor růstu konkurenceschopnosti společnosti Dopravní 
podnik Ostrava a.s.

Dopravní podnik Ostrava a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/056
Školení pracovníků společnosti ELFRA s.r.o. při přechodu na 
nové technologie a zařízení

ELFRA s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/057 Chceme být úspěšní Tawesco s.r.o.
CZ.04.1.03/4.2.15.3/058 Udržení motivace zaměstnanců TATRA, a.s. učit se učit II TATRA, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/059
Zvyšování kvalifikací a znalostí zaměstnanců společnosti 
FOREZ s.r.o.

FOREZ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/061 Podpora profesního vzdělávání pracovníků divize metalurgie
První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/062
Vzdělávací program pro odborné pracovníky a specialisty firmy 
IMS-Drašnar s.r.o.

IMS-Drašnar s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/063
Projekt specifického vzdělávání pracovníků ve firmě MICRO-
SENSOR, spol. s r.o., Bechyně

MICRO-EPSILON Czech 
Republic, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/064
Specifické vzdělávání zaměstnanců společnosti BIT-SOFT, 
s.r.o.

COLUMBUS IT Czech, s.r.o. / 
dříve BIT-SOFT, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/066
Prohloubení odborné kvalifikace vybraných technických profesí 
ve společnosti Hayes Lemmerz Alukola

Hayes Lemmerz Alukola, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/067
Znalosti a dovednosti pracovníků firmy PROFIMONT a.s. pro 
ovládání specifického aplikačního SW vybavení

PROFIMONT a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/068
Specifické vzdělávání zaměstnanců firmy DGS Druckguss 
Systeme s.r.o.

DGS Druckguss Systeme s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/069 Školení uživatelů podnikového informačního systému ABAS
Kovárna "VIVA" Zlín

CZ.04.1.03/4.2.15.3/072
Vnitropodnikové vzdělávací středisko pro kaliče-žíhače 
nadměrných výkovků

PILSEN STEEL s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/073
Vzdělávání pracovníků v souvislosti s rozvojem firmy ANODUS 
CZ, s.r.o.

ANODUS CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/074
Školení pro podporu využívání moderních technologií při 
projektování a vývoji

UNIS, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/075
Speciální školení pracovníků se zaměřením na logistiku za 
účelem zvýšení konkurenceschopnosti společnosti CELogis

CELogis a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/076 Vzděláním k prosperitě CESA, a.s., Pardubice

CZ.04.1.03/4.2.15.3/077
Školení řízení a tvorby informační bezpečnosti ve společnosti 
SECURITY TECHNOLOGIES s.r.o.

SECURITY TECHNOLOGIES 
s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/078
Zvyšování kvalifikace strojírenských operátorů společnosti 
Visteon - Autopal

Visteon - Autopal, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/079
Odborné vzdělávání na nové trendy textilního průmyslu ve firmě 
LOANA, a. s.

LOANA, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/081
Specifické zvyšování kvalifikace pracovníků společnosti 
GASCONTROL, společnost s r.o. pro zvýšení 
konkurenceschopnosti

GASCONTROL, společnost s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/083 Profesní růst zaměstnanců ROMOTOP spol. s r.o. ROMOTOP spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/084
Specifické vzdělávání v oblasti výroby speciálních bousících 
strojů a dodávek technologií broušení

Erwin Junker Grinding 
Technology a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/085
Zvýšení a podpora profesní úrovně vývojářů a analytiků 
specializovaných informačních systémů formou dalšího 
vzdělávání

KadeL Data servis, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/087
Kurz seřizovačů pro specifické technologie vstřikování plastů 
firmy REHAU

REHAU s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/088 Specifické školení zaměstnanců společnosti NERIA a.s. NERIA a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/089
Specifická školení zaměstnanců firmy FONSIL - progresivní 
kovoobrábění

FONSIL, spol. s r.o.

Stránka 63 z 65



CZ.04.1.03/4.2.15.3/090
Specifické vzdělávání pracovníků společnosti AUTO - MOTO 
STYL s.r.o.

AUTO - MOTO STYL s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/091 Zvyšování úrovně řízení managementu společnosti HRONOVSKÝ s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/092
Zdokonalení systému odborného vzdělávání ve společnosti 
SilTec Computer Systems, spol. s r.o.

MEDIUMSOFT ICS s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/093
Zdokonalení systému odborného vzdělávání ve společnosti 
MEDIUM SOFT a.s.

MEDIUM SOFT a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/094 Rozvoj lidských zdrojů v projektu Nanospider Elmarco s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/097
Projekt zvýšení adaptability a kvalifikace zaměstnanců 
společnosti ČEZ Zákaznické služby s.r.o. přípravou a realizací 
konkrétních vzdělávacích a školicích aktivit

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/098
Získání znalostí z technické, projektové a obchodní oblasti pro 
klíčové zaměstnance společnosti

KOITO CZECH s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/099
Rozvoj adaptability a kvalifikace pracovní síly ve firmě 
COPRECI CZ s.r.o.

COPRECI CZ, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/100
Vzdělávací program firmy ZK Design a.s. pro zvýšení 
konkurenceschopnosti

ZK Design a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/103

Tréninkový program na montáž, obsluhu a servis textilních 
strojů a zařízení pro mechaniky a obchodníky firmy STRIMA 
Czech s.r.o. za účelem zvyšování kvality poskytovaných služeb 
zákazníkům v souvislosti s růstem firmy

STRIMA CZECH s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/104
Implementace integrovaného systému managementu do 
vnitřních procesů řízení a výroby firmy PROGRES

PROGRES s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/106 Program specifického vzdělávání a profesního rozvoje v TVS
MSV Metal Studénka, a. s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/107

Specifické vzdělávání zaměstnanců společnosti HOBES, spol. s 
r.o. v návaznosti na zavedení unikátního podnikového 
informačního systému a v jiných oblastech dle předmětu 
podnikání

HOBES, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/108
Zvýšení konkurenceschopnosti a adaptability výrobního 
družstva invalidů prostřednictvím růstu odborné kvalifikace a 
profesních znalostí jeho zaměstnanců

SOLEA CZ výrobní družstvo

CZ.04.1.03/4.2.15.3/109
Program odborného školení a vzdělávání zaměstnanců Auto 
Rytur, spol. s r.o. v oblasti údržby a oprav motorových vozidel.

Auto Rytur, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/111
Program odborného školení a vzdělávání zaměstnanců KFK 
s.r.o. v oblasti údržby a oprav motorových vozidel.

BONO auto s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/112
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců v souvislosti se 
zlepšováním produktů a zkvalitněním služeb poskytovaných 
společností AppTima s.r.o.

AppTima s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/113
Stupňovací a polohovací systém AccuMark AM PE-V8 - školení 
obsluhy a ovládání.

TRIAS a spol., spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/115
Program odborného školení a vzdělávání zaměstnanců 
RAMACH-AUTO s.r.o. v oblasti údržby a oprav motorových 
vozidel.

RAMACH-AUTO s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/116
Specifické vzdělávání zaměstnanců akciové společnosti ve 
stavebnictví

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/117
Program specifického vzdělávání v oblasti ekologických 
vodohospodářských zařízení pro zaměstnance společnosti IN - 
EKO TEAM s.r.o.

IN - EKO TEAM s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/118
Cyklus zahraničních a tuzemských specializovaných 
vzdělávacích aktivit společnosti RMT s.r.o.

RMT s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/120
Zvýšení odborné technické kvalifikace mladých zaměstnanců 
společnosti HOFMEISTER s.r.o.

HOFMEISTER s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/123
Rozvoj, prohlubování a přenos specifických znalostí 
zaměstnanců PARAMO, a.s. v oboru zpracování ropy

PARAMO, a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/124
Rozvoj technické a odborné úrovně lidských zdrojů na 
jednotlivých postech firmy FRANCE CAR

FRANCE CAR,s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/126
Zvýšení kvalifikace zaměstnanců společnosti Baryon s.r.o. 
realizací vzdělávacích a školicích aktivit

Baryon s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/128
Školení zaměstnanců zaměřené na přípravu a poskytování 
služeb v souvislosti s uváděním nových produktů tiskových 
řešení na trh

Jaroslav Knorre - DEVELOP 
MOST

CZ.04.1.03/4.2.15.3/129 Zaškolení pracovníků na nový informační systém ARKOV, spol. s r. o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/130
Odborné vzdělání zaměstnanců v technických oborech 
společnosti BRÜCK AM spol. s r.o.

Brück AM spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/131
Specifické vzdělávání IT odborníků společnosti CCA Group a.s. 
pro zakázku od společnosti SAP ČR

CCA Group a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/133
Posílení pozice společnosti REMAK a.s.prostřednictvím zvýšení 
odbornosti a kvalifikace v nově vybudovaném Ekonomickém 
informačním systému (EIS)

REMAK a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/136
Program odborného školení a vzdělávání zaměstnanců Auto 
Kubíček s.r.o. v oblasti údržby a oprav motorových vozidel.

Auto Kubíček s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/137
Vzdělávání pracovníků společnosti "Kadlec - elektronika" pro 
zavedení specifického systému řízení vývoje, výroby a 
marketingu

Kadlec - elektronika, s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/140 Školení pracovníků MICo spol. s r.o. MICo, spol. s r.o.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/142
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců společnosti TOPOS spol. 
s.r.o.

TOPOS PREFA Tovačov a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/144
Rozvoj odborných dovedností a specifického vzdělávání 
zaměstnanců GC System a.s.

GC System a.s.

CZ.04.1.03/4.2.15.3/146 Odborné školení zaměstnanců CNC obráběcího centra N.F.I. METALL s.r.o.

CZ.04.1.03/4.2.16 Síť enviromentálních informa čních a poradenských center 343 828,738 13 015,635 257 871,553 9 761,726

CZ.04.1.03/4.2.16.1/0018
Síť měst, obcí a regionů jako platforma pro vzdělávání a práci s 
příklady dobré praxe v oblasti udržitelného rozvoje

Národní síť Zdravých měst České 
republiky

Stránka 64 z 65



CZ.04.1.03/4.2.16.1/0022
Vytvoření a rozvoj sítě environmentálních informačních a 
poradenských center v Jihočeském kraji

Rosa - jihočeská společnost pro 
ochranu přírody

CZ.04.1.03/4.2.16.1/0025
Síť environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v 
Jihomoravském kraji

Lipka - Dům ekologické výchovy, 
Lipová 20, Brno

CZ.04.1.03/4.2.16.1/0048 Střediska udržitelného rozvoje venkova v Libereckém kraji
Společnost pro Jizerské hory

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0001
Síť environmentálních informačních a poradenských center v 
regionu Šumava

Regionální rozvojová agentura 
Šumava, o.p.s

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0002
Agroenvironmentální informační a poradenská centra v ČR; 
vytvoření sítě v Pardubickém, Olomouckém, Moravskoslezském 
a Zlínském kraji

PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0005
Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta 
k udržitelnému rozvoji

Zlínský kraj

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0011 Rozvoj sítě Krajských středisek EVVO Středočeského kraje
Středočeský kraj

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0017
Regionální systém environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty Libereckého kraje

Liberecký kraj

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0020
Síť informačních center zaměřených na agro-environmentální 
programy v Jihomoravském kraji a kraji Vysočina

EPOS Spolek poradců v 
ekologickém zemědělství České 
republiky

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0024
"KAPKA 21" - Královéhradecký a Pardubický kraj: Agenda 21 
pro každého (Síť informačních, poradenských a vzdělávacích 
center pro udržitelný život)

Středisko ekologické výchovy a 
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0026 Ústecký kraj - kraj přírody i člověka Ústecký kraj

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0031
Valašské centrum pro udržitelný rozvoj - Vybudování a činnost 
environmentálního informačního a poradenského centra ČSOP 
Valašské Meziříčí a sítě poradenských a vzdělávacích míst

Severomoravské regionální 
sdružení Českého svazu 
ochránců přírody Valašské 
Meziříčí

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0032 Informačně-vzdělávací systém v CHÚ Českého Švýcarska
České Švýcarsko, obecně 
prospěšná společnost

CZ.04.1.03/4.2.16.3/0041
Síť vzdělávacích a poradenských středisek pro podporu 
hospodaření šetrného k přírodě a krajině

DAPHNE ČR - Institut aplikované 
ekologie

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0001
Informační centra environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(Přírodě Olomouckého Kraje)

Statutární město Olomouc

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0002 Environmentální občanské poradenství
Brontosauří ekocentrum Zelený 
klub

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0006
Síť vzdělávacích a informačních center v chráněných krajinných 
oblastech ČR

Ústredí výkonná rada Českého 
svazu ochránců přírody

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0007 ENVIC - Environmentální informační centra Plzeňského kraje
VOSA - ekologická poradna 
Plzeňského kraje

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0008 Ekologicko-energetické informační a vzdělávací středisko Konopa

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0010

Rozvoj regionálních environmentálních a poradenských center 
(CEV Zvoneček - Vrané nad Vltavou, CEVV ve Svatém Janu 
pod Skalou Kavyl - Svatý Jan pod Skalou, Ochrana fauny ČR - 
Votice) pro dopnění sítě EVVO ve Středočeském kraji

Základní organizace Českého 
svazu ochránců přírody 11/11 
Zvoneček

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0013
Budování kapacit pro podporu plnění plánů odpadového 
hospodářství obcí a kraje s účastí veřejnosti v Plzeňském a 
Jihočeském kraji

CZ Biom - České sdružení pro 
biomasu

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0016
Síť environmentálních a informačních center pro péči o mokřady 
a vodu v krajině

ENKI, obecně prospěšná 
společnost

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0018 Partnerství pro udržitelnou spotřebu a výrobu
CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0023 Síť center pasiního domu Centrum pasivního domu
CZ.04.1.03/4.2.16.4/0024 Moravskoslezská síť ekoporaden - MOSEK Vita - občanské sdružení

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0026
Rozvoj sítě environmentálních poradenských a informačních 
center Moravskoslezského kraje

Moravskoslezský kraj

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0030
Rozvoj kvalifikace v oblasti udržitelného rozvoje v Ústeckém 
kraji

Ústav pro ekopolitiku, o.p.s.

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0041
Doplnění sítě environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v 
Jihomoravském kraji

Lipka - školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

CZ.04.1.03/4.2.16.4/0043
Síť environmentálních a poradenských center Karlovarského 
kraje

Společnost pro trvale udržitelný 
rozvoj, regionální pobočka 
Karlovy Vary

Celkem za Opat ř. 4.2 536 057,880 20 614,144 402 043,293 15 460,603
Celkem za prioritu 4 1 493 713,937 57 271,310 1 120 285,326 42 953,477
Celkem za GS: 6 286 582,951 239 583,496 4 751 881,703 181 066,068
Celkem za program: 11 566 847,073 440 815,989 8 727 527,557 332 565,721

Stránka 65 z 65


